
Městský nájemní dům Karlín
Bakalářská práce

Kristýna Mastná 

Atelier Kuzemenský Kunarová
FA ČVUT LS 2018/2019



GSEducationalVersion

Obsah:

STUDIE PRO BP

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

A. Průvodní zpráva

B. Souhrnná technická zpráva

C. Situační výkresy

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.1. Architektonicko - stavební řešení

  D.1.1 Technická zpráva

  D.1.2. Výkresová část

 D.2. Stavebně konstrukční řešení

  D.2.1 Technická zpráva

  D.2.2. Statické posouzení

  D.2.3. Výkresová část

 D.3. Požárně bezpečnostní řešení

  D.3.1 Technická zpráva

  D.3.2. Výkresová část

 D.4. Technika prostředí staveb

  D.4.1 Technická zpráva

  D.4.2. Výkresová část

 D.5. Interiér

  D.5.1 Technická zpráva

  D.5.2. Výkresová část

E. Dokladová část



N



Studie pro bakalářskou práci



Ve svém návrhu městského nájemního 
domu prolínám prvky architektury 
secesního zdobného Karlína a 
klasicistního industriálního superbloku.  
Snažím se citlivě navázat na současnou 
zástavbu a vytvořit staronovou podobu 
Karlína. Celý blok uzavírám nárožním 
domem. Uvnitř prostranství vytvářím dva 
vnitrobloky - dvůr se zahradou a průchozí 
dvůr s pevnou povrchovou úpravou. 

Fasáda do dvora je více vystavena jižním slunečním 
paprskům, procházejícím skrze velká francouzská okna. 
Je navržena z modrošedé omítky s bílými vodorovnými 
pruhy oddělujícími podlaží. Lodžie na jižní fasádě střídají 
balkony na domu do dvora a celkově jsou odstupňovány 
a zazubeny tak, aby zajistily obyvatelům co nejvíce 
soukromí. Střešní krajina je protkána terasami. Střecha 
je z velké části užitná s dřevěnou roštovou podlahou, 
v nepřístupných částech je plocha střechy pokryta 
kačírkem.

V parteru nárožního domu jsem navrhla dvě rozsáhlé 
komerční plochy, které lze variabilně měnit na menší 
úseky. Vchody do bytového domu protínají celou 
hloubku půdorysu tak, aby nájemníci měli k dispozici 
přímý přístup do dvora. Dům ve vnitrobloku má k 
dispozici v přízemí společné komunitní prostory a 
provozní zázemí. Půdorys bytového podlaží je rozdělen 
celkem na pět sekcí se samostatnými schodišti. 

Snažila jsem se vytvořit minimální počet bytů 
orientovaných pouze na sever. Všechny byty jsem 
tedy dle možností orientovala co nejvíce s výhledem 
na jih. Byty na hloubku celého traktu mají k dispozici 
obývací pokoje směřující do dvora. Více se tak otevírají 
slunečním paprskům a disponují výhledem na Vítkov. 
Halové byty ve výběžku do vnitrobloku jsou orientovány 
západovýchodním směrem. Od pátého podlaží začínám 
vytvářet střešní terasy a měním tím kompozici bytů.  

Maximální počet bytů je navržen pro účely městského 
nájemního bydlení, menší počet bytů je určen k prodeji.  
Byty na prodej jsou umístěny ve vyšších podlažích a 
mají k dispozici více pokojů. Velikost bytů je variabilní v 
rozmezí u 1kk od 29 m2 do 32 m2, u 2kk od 47 m2 do 
61 m2, u 3kk od 68 m2 do 78 m2, u 4 kk od 82 m2 do 
108 m2, u 5 kk od 110 m2 do 128 m2. Celkem navrhuji 
94 bytů.

Dům je v rámci kombinovaného konstrukčního systému 
postaven ze železobetonu. Parter a garáže jsou tvořeny 
převážně sloupy, v dalších poschodích se jedná o 
příčný stěnový systém. Podzemní parkování je řešeno 
jednosměrně z ulice Křižíkova do ulice Šaldova. Vjezdy 
jsou v obou případech situovány v koncových částech 
domu.

Na okolní domy navazuji celkem třemi fasádami. 
Tvar domu souvisí se strukturu superbloku, do 
kterého je zakomponován. Navrhovaný soubor 
doplňuje nároží bloku rohovým domem a zároveň 
vybíhá do dvora a navazuje na stávající stavbu 
Cornlofts. Snížením fronty domu v části v ulici 
Křižíkova zachovávám průhled skrz dvůr na 
Vítkovský kopec. Zároveň mohu z Křižíkovy ulice 
projít skrz veřejný průchod v přízemí domu a druhý 
dvůr až do Pernerovy ulice. 
Nárožní dům svou výškou směrem od západu 
na východ postupně klesá, od osmi nadzemních 
podlaží až k průhledu skrz blok se čtyřmi patry. Na 
konci ulice zvyšuji dům na šest nadzemních podlaží 
a akcentuji tak nároží. 

Fasáda do ulice je tvořena dvěma plány. První 
plán je rastrem pro okna z krémově bílé omítky. 
Druhý plán je vyplněn ostěním oken se světle 
hnědou škrábanou omítkou. Ta plynule navazuje 
na francouzská okna různých velikostí. Otvory jsou 
lemovány cihelnými pásky. 
Škrábaná omítka je také použita v parteru a 
vytváří tak sokl domu. Římsa z cihlového režného 
zdiva dělí parter od zbytku domu, dále ohraničuje 
ustoupená podlaží a vytváří korunní římsu v nároží. 
Zábradlí před každým oknem tvoří vertikální 
sloupky se zdobením, které je na zadní straně 
domu vynecháno.







10

Situace





Půdorys 1.PP garáže 

10



Půdorys 1.NP 

10



Půdorys 2.NP

10



Půdorys 2.NP

88 m2

10



Půdorys 3.NP

10



Půdorys 4.NP 

10



Půdorys 5.NP 

10



Půdorys 6.NP 

10



Půdorys 6.NP 

10



Půdorys 7.NP 

10



Půdorys 7.NP 

10



Půdorys 8.NP 

10



Půdorys 8.NP 

10



Jižní řezopohled 

Severní pohled 



Východní pohled

Východní řezopohled



Půdorys 1:50

3kk 70 m2



Půdorys 1:50

4kk 82 m2





Půdorys 1:50

3kk 71 / 72 m2

















Bilance  
 
Plocha parcely             3950 m2 
Zastavěná plocha            1675 m2 
 
„HPP“ byty  K PRONÁJMU (bez garáží a komerce, včetně spol. komunikací) + terasy               6589m2+ 653m2 

„HPP“ byty  K PRODEJI (bez garáží a komerce, včetně spo. komunikací) + terasy                          1432 m2+548m2 
 

„HPP“ byty      CELKEM (bez garáží a komerce, včetně spo. komunikací) + terasy                         7242m2+1201m2 

 

 
„HPP“ garáže (resp. suterén)             3270 m2 

„HPP“ komerce               686 m2 
Σ                 3956 m2 
 

kubatury 
byty a příslušející společné komunikace K PRONÁJMU     20426m3 

byty a příslušející společné komunikace K PRODEJI     4440m3 

byty a příslušející společné komunikace CELKEM     24866m3 

 

 

  
komerce            13072m3 
garáže            2263 m3 

Σ             15335 m3 
 

počet jednotek     K PRONÁJMU  K PRODEJI  CELKEM 
1kk        14 ks   0 ks   14 ks 
2kk (2+1)       28 ks   0 ks   28 ks 
3kk (3+1)       30 ks   3 ks   33 ks 
4kk       11 ks   5 ks   16 ks  
5kk        0 ks   3 ks   3 ks 
      
 
počet bytů celkem     83 ks   11 ks   94 ks 

 
počet parkovacích míst     57 ks   14 ks   71ks 



Bakalářská práce



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

A. Průvodní zpráva

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019



A. Průvodní zpráva

A. Průvodní zpráva 
 
1. Identifikační údaje 
 
1.1. Údaje o stavbě 
Název stavby:   Městský nájemní dům Karlín 
Místo stavby:   ul. Křižíkova a Šaldova, Praha 8 - Karlín 
Katastrální území:  Karlín (okres Hlavní město Praha); 730955 
Parcelní čísla:   402/3 ; 402/14 ; 405/1 ; 405/2 
Předmět dokumentace: Novostavba bytového domu s univerzálními pronajímatelnými 

jednotkami v parteru a s podzemními hromadnými garážemi 
 

1.2. Údaje o žadateli 
Fakulta architektury ČVUT v Praze 
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 
 
1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
Vypracovala:       Kristýna Mastná 

Ateliér Kuzemenský Kunarová 
Fakulta architektury ČVUT v Praze 
Thákurova 9, 166 34 Praha 6 

 
Vedoucí práce:       Ing. arch. Michal Kuzemenský 
Konzultant architektonicko-stavebního řešení:  Ing. Miloš Rehberger 
Konzultant zásady organizace výstavby:   Ing. Vítězslav Vacek, CSc. 
Konzultant stavebně konstrukčního řešení:   Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D. 
Konzultant požárně bezpečnostního řešení:   Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D. 
Konzultant techniky prostředí staveb:    doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc. 
Konzultant interiéru:      Ing. arch. Michal Kuzemenský 
 
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
SO 01 Bytový dům 
SO 02 Přípojka plynu 
SO 03 Přípojka silnoproudu 
SO 04 Přípojka slaboproudu 
SO 05 Přípojka kanalizace 
SO 06 Přípojka vodovodu 
SO 07 Chodník 
SO 08 Hrubé terénní úpravy 
SO 09 Čisté terénní úpravy 
 
3. Seznam vstupních podkladů 
- Studie k bakalářské práci vypracovaná v Ateliéru Kuzemenský Kunarová v ZS 2018/2019 
- Mapové podklady dostupné veřejnosti na Geoportálu hlavního města Prahy 
(http://www.geoportalpraha.cz/) 
- Studijní materiály vydané Fakultou architektury ČVUT 
- Geologické vrty z databáze GDO  
- Výpis z katastru nemovitostí (https://nahlizenidokn.cuzk.cz) 
- Technické listy výrobců 
 
4. Údaje o území 
Bytový dům se nachází v Praze 8 v Karlíně na nároží ulic Křižíkova a Šaldova. Rozloha pozemku činí 
3950 m2. V současné době se na pozemku nachází parkoviště, jednopodlažní garáže, neudržovaný 
pavlačový dům a malé občerstvovací zařízení. Vše bude předmětem demolice.  

Řešený pozemek má tvar písmene F. Ze severní strany je pozemek ohraničen ulicí Křižíkova. Z 
východní strany je ohraničen ulicí Šaldova. Na jižní straně se nachází pozemek s areálem Cornlofts. 
Na západní straně se nachází soukromý pozemek bytového domu s veřejnou zahradou.  
Pozemek je převážně rovný. V řešené bytové sekci se terén svažuje zhruba o 0,3 m. Veškeré 
inženýrské sítě jsou vedeny pod povrchem v ulicích Křižíkova a Šaldova. 
 
5. Údaje o stavbě 
Bytový dům uzavírá nároží bloku a zároveň třetím štítem navazuje na stavbu Cornlofts. V rámci 
bakalářské práce je zpracována jedna schodišťová sekce bytového domu přilehlá štítem ke stávající 
zástavbě. 

Stavba má 1 podzemní podlaží a 8 nadzemních podlaží (z toho 2 ustoupené). V 1.PP jsou navrženy 
garáže, technické místnosti a sklepní kóje. V 1.NP najdeme komerční prostory a průchod domem do 
dvora. V 2.NP a výše se nacházejí byty. Jedná se o monolitický ŽB příčný stěnový systém založený 
na základové desce. Obvodový plášť tvoří ŽB nosná stěna s kontaktním zateplovacím systémem 
ETICS (zateplení minerální vatou). 
 
Kapacity bytového domu: 

Zastavěná plocha bytového domu, vč. PP    3 296 m2 
Zastavěná plocha bytového domu, NP     1 675 m2 
Obestavěný prostor bytového domu, vč. PP    42 646 m3 
Obestavěný prostor bytového domu, NP    31 875 m3 
HPP bytů + terasy a lodžie      7 242 m2 + 1 201 m2 
HPP komerce         686 m2 
HPP suterén        3 270 m2 
KPP 2,14 
KZP 0,42 
podlažnost 5 

počet jednotek     K PRONÁJMU   K PRODEJI  CELKEM 
1kk      14 ks   0 ks   14 ks 
2kk (2+1)     28 ks   0 ks   28 ks 
3kk (3+1)     30 ks   3 ks   33 ks 
4kk     11 ks   5 ks   16 ks  
5kk      0 ks   3 ks   3 ks 
      
počet bytů celkem   83 ks   11 ks   94 ks 

Kapacity řešené sekce: 

Počet bytů: 30     (5x 1kk ; 10x 2kk ; 5x 3kk ; 2x 3+1 ; 7x 4kk ; 1x 5kk) 
Obestavěný prostor (nadzemní část):   7411,1 m3 

Užitná plocha 1.PP včetně garáží:  2211,9 m2 

Užitná plocha 1.NP:     394,6 m2 

Užitná plocha 2.NP:     347,7 m2 

Užitná plocha 3. – 5.NP:   344,7 m2 

Užitná plocha 6.NP:    366,1 m2 

Užitná plocha 7.NP:    431,8 m2 

Užitná plocha 8.NP:    303 m2 

Užitná plocha celkem včetně garáží a teras: 5079,2 m2 
 
 
 
 
 
 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

B. Souhrnná technická zpráva

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019



B. Souhrnná technická zpráva

B. Souhrnná technická zpráva 

1.Popis území stavby 
a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad 
navrhované stavby s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území 

Bytový dům se nachází v Praze v Karlíně na nároží ulic Křižíkova a Šaldova. Rozloha pozemku činí 
3950 m2. Terén pozemku je převážně rovný, k západní hranici pozemku se mírně svažuje.  
V současné době se zde nachází budova stravovacího zařízení, jednopatrové garáže, zanedbaný 
pavlačový dům a zpevněná plocha parkoviště. Pod vozovkou a chodníkem na ulici Křižíkova a 
Šaldova jsou vedeny veškeré inženýrské sítě. Pozemek zasahuje do ochranného pásma Vltavy. 
Území zasahuje do památkové zóny hlavního města Prahy. 

b) údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, včetně 
informace o vydané územně plánovací dokumentaci 

Řešené území se podle platného územního plánu nachází v části plochy s polyfunkčním využitím 
stanoveným jako všeobecně obytné (OV) a se stanoveným kódem míry využití území H. Plocha je 
definována jako území sloužící pro bydlení s možností umísťování dalších funkcí pro obsluhu 
obyvatel. Kompaktní zástavba městského typu je tvořena převážně uzavřenými bloky a souvislou 
uliční frontou. 

Předepsané hodnoty (kompaktní zástavba městského typu s podlažností 5): 
koeficient podlažních ploch: 2,2  
koeficient zeleně: 0,3  
koeficient zastavěné plochy: 0,44 

Hodnoty pro navržený objekt: 

koeficient podlažních ploch: 2,14  (hrubá podlažní plocha: 8476 m2) 
koeficient zeleně: 0,24  (plocha zeleně: 958 m2) 
podlažnost: 5 
koeficient zastavěné plochy: 0,42 

Kód funkční plochy je v návrhu splněn – jedná se o převážně bytový dům s komerčním parterem. Kód 
míry využití území je splněn pouze ve dvou bodech: Koeficient podlažních ploch a koeficient 
zastavěné plochy. 

c) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území 

Není žádáno žádné rozhodnutí o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území. 

d) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů 

Není součástí bakalářské práce. 

e) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, 
stavebně historický průzkum apod. 

V rámci zpracovávané dokumentace nebyl proveden žádný průzkum či rozbor.  
K zjištění půdního profilu byly využity 3 inženýrskogeologické vrty. Jedná se o vrt č. 188 331 do 
hloubky 11 m, vrt č. 188 286 do hloubky 45 m a vrt č. 721 442 do hloubky 9 m. Ustálená hladina vody 
je v hloubce 4,7 m. Základovou půdu tvoří převážně navážka a písek. Skalní podloží (prachová 
břidlice) je v hloubce 11,8 m. 



B. Souhrnná technická zpráva

f) ochrana území podle jiných právních předpisů 

Území zasahuje do památkové zóny hlavního města Prahy. Vyhláška 10/1993 (Vyhláška hl. m. Prahy, 
o prohlášení částí území hlavního města Prahy za památkové zóny a o určení podmínek jejich 
ochrany) není navrženou zástavbou nijak porušena. Stavba se snaží zapadnout do urbanistické 
koncepce blízkého okolí, je zohledněn charakter a měřítko okolní zástavby.  
Pozemek zasahuje do ochranného pásma Vltavy. Stavba ho ničím nenarušuje. 
 
g) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.  

Stavba se nachází v záplavovém území Vltavy. Na břehu řeky jsou instalována mobilní hrazení, dále 
také dvě velké hradidlové komory umožňující mobilní přečerpávání z dešťové kanalizace.  

h) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území 

Stavba a její užívání nebude mít žádní negativní vliv na okolní zástavbu. Dešťová voda bude svedena 
do retenční nádrže a likvidována na pozemku. Splašková kanalizace bude připojena na veřejnou 
kanalizační stoku v ulici Křižíkova. 
 
i) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin  

Před započetím zemních prací budou veškeré současné objekty na pozemku demolovány. Dále bude 
pokácen jeden strom před vjezdem do garáží v ulici Křižíkova. 
 
j) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků 
určených k plnění funkce lesa 

Stavbou nedojde k záboru zemědělského půdního fondu a ani lesního půdního fondu. 
 
k) územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu  

Na stávající dopravní infrastrukturu se objekt napojuje ve dvou bodech. Zaprvé v ulici Křižíkova, kde je 
situován vjezd do garáží a do dvora a za druhé v ulici Šaldova, kde se nachází výjezd z podzemních 
garáží. Návrh umožňuje průchod blokem z ulice Křižíkova do ulice Pernerova, toto je ovšem 
podmíněno souhlasem majitele sousedního pozemku. 
Pro potřeby realizace stavby bude využita stávající komunikační síť, popřípadě dočasné zábory v ulici 
Šaldova. 
Z hlediska obsluhy území městskou hromadnou dopravou se v blízkosti řešeného území nachází 
stanice metra linky B (Křižíkova) – docházková vzdálenost 200 metrů a tramvajové linky 3,8 a 24 
v ulici Sokolovská - docházková vzdálenost 250 metrů. 
Stavba je bezbariérově přístupná. V řešené bytové sekci objektu je bezbariérový přístup pouze ze 
dvora. Přístup z ulice je zde umožněn pomocí jednoho schodišťového stupně výšky 150 mm. Chodník 
se zde vzhledem k celému objektu mírně svažuje. 
 
l) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 

Navrhovaný objekt nemá věcné vazby. Časovou vazbou může být počasí v době realizace. 
Související investice budou zahrnovat demolici objektů, nacházejících se na pozemku. 
 
m) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje 
402/3,14 

405/1,2 
 
n) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní 
pásmo.  

Nevznikne žádné ochranné nebo bezpečnostní pásmo 
 
 

2. Celkový popis stavby 
Zastavěná plocha celého bytového domu činí 1675 m2. Bytový dům má 1 podzemní podlaží a 8 
nadzemních podlaží. V 1.PP jsou navrženy garáže, technické místnosti a sklepní kóje. V 1.NP 
najdeme komerční prostory a průchod domem do dvora. V 2.NP a výše se nacházejí byty. Jedná se o 
monolitický ŽB příčný stěnový systém založený na základové desce.  
 
2.1. Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
 
a) nová stavba nebo změna dokončené stavby 

Jedná se o novostavbu bytového domu. 
 
b) účel užívání stavby 

Navrhovaný objekt má převážně bytovou funkci. Pouze v parteru se nacházejí komerční prostory. 
 
c) trvalá nebo dočasná stavba 

Navrhovaná stavba je stavbou trvalou.  
 
d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a 
technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby 

Navrhovaná stavba nevyžaduje udělení povolení výjimek z technických požadavků na stavby a 
technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby. 
 
e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů 

Tyto podmínky nejsou v dokumentaci zohledněny. 
 
f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů 

Stavba nevyžaduje nutnost ochrany stavby podle jiných právních předpisů.   
 
g) navrhované parametry stavby - základní rozměry, maximální množství dopravovaného média apod. 

Zastavěná plocha bytového domu, vč. PP    3 296 m2 
Zastavěná plocha bytového domu, NP     1 675 m2 
Obestavěný prostor bytového domu, vč. PP    42 646 m3 
Obestavěný prostor bytového domu, NP    31 875 m3 
Užitná plocha řešené sekce, vč. teras, lodžií a garáží   5079,2 m2 
HPP bytů + terasy a lodžie      7 242 m2 + 1 201 m2 
HPP komerce         686 m2 
HPP suterén        3 270 m2 
KPP 2,14 
KZP 0,42 
podlažnost 5 

počet jednotek     K PRONÁJMU   K PRODEJI  CELKEM 
1kk      14 ks   0 ks   14 ks 
2kk (2+1)     28 ks   0 ks   28 ks 
3kk (3+1)     30 ks   3 ks   33 ks 
4kk     11 ks   5 ks   16 ks  
5kk      0 ks   3 ks   3 ks 
      
počet bytů celkem   83 ks   11 ks   94 ks 



B. Souhrnná technická zpráva

h) základní bilance stavby - potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové 
produkované množství a druhy odpadů a emisí apod. 

Viz technická zpráva D.4. Technika prostředí staveb. 

i) základní předpoklady výstavby - časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy 

Není předmětem bakalářské práce. 

j) orientační náklady stavby.  

Orientační náklady řešené sekce bytového domu podle cenových ukazatelů pro rok 2019 činí 86 878 

000 Kč. Orientační náklady celého bytového domu podle cenových ukazatelů pro rok 2019 činí 

305 345 360 Kč. 

2.2. Celkové urbanistické a architektonické řešení 

a) Urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 

Bytový dům se snaží citlivě navázat na současnou zástavbu a vytvořit staronovou podobu Karlína. Na 
okolní domy navazuje celkem třemi fasádami. Tvar domu souvisí se strukturu superbloku, do kterého 
je zakomponován. Navrhovaný soubor doplňuje nároží bloku rohovým domem a zároveň vybíhá do 
dvora a navazuje na stávající stavbu Cornlofts. Snížením fronty domu v části v ulici Křižíkova 
zachovávám průhled skrz dvůr na Vítkovský kopec. Zároveň mohu z Křižíkovy ulice projít skrz veřejný 
průchod v přízemí domu a druhý dvůr až do Pernerovy ulice.  
Nárožní dům svou výškou směrem od západu na východ postupně klesá, od osmi nadzemních 
podlaží až k průhledu skrz blok se čtyřmi patry. Na konci ulice zvyšuji dům na šest nadzemních 
podlaží a akcentuji tak nároží.  
 
b) Architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení 

Fasáda do ulice je tvořena dvěma plány. První plán je rastrem pro okna z krémově bílé omítky. Druhý 
plán je vyplněn ostěním oken se světle hnědou škrábanou omítkou. Ta plynule navazuje na 
francouzská okna různých velikostí. Otvory jsou lemovány cihelnými pásky.  
Škrábaná omítka je také použita v parteru a vytváří tak sokl domu. Římsa z cihlového režného zdiva 
dělí parter od zbytku domu, dále ohraničuje ustoupená podlaží a vytváří korunní římsu v nároží. 
Zábradlí před každým oknem tvoří vertikální sloupky se zdobením, které je na zadní straně domu 
vynecháno. 
 
Fasáda do dvora je více vystavena jižním slunečním paprskům, procházejícím skrze velká 
francouzská okna. Je navržena z modrošedé omítky s bílými vodorovnými pruhy oddělujícími podlaží. 
Lodžie na jižní fasádě střídají balkony na domu do dvora a celkově jsou odstupňovány a zazubeny 
tak, aby zajistily obyvatelům co nejvíce soukromí. Střecha je z velké části užitná s dřevěnou roštovou 
podlahou, v nepřístupných částech je plocha střechy pokryta kačírkem. 
 
V parteru nárožního domu jsem navrhla dvě rozsáhlé komerční plochy, které lze variabilně měnit na 
menší úseky. Vchody do bytového domu protínají celou hloubku půdorysu tak, aby nájemníci měli k 
dispozici přímý přístup do dvora. Dům ve vnitrobloku má k dispozici v přízemí společné komunitní 
prostory a provozní zázemí. Půdorys bytového podlaží je rozdělen celkem na pět sekcí se 
samostatnými schodišti.  
 

Snažila jsem se vytvořit minimální počet bytů orientovaných pouze na sever. Všechny byty jsem tedy 
dle možností orientovala co nejvíce s výhledem na jih. Byty na hloubku celého traktu mají k dispozici 
obývací pokoje směřující do dvora. Více se tak otevírají slunečním paprskům a disponují výhledem na 
Vítkov. Halové byty ve výběžku do vnitrobloku jsou orientovány západovýchodním směrem. Od 
pátého podlaží začínám vytvářet střešní terasy a měním tím kompozici bytů.   
 
Maximální počet bytů je navržen pro účely městského nájemního bydlení, menší počet bytů je určen k 
prodeji.  Byty na prodej jsou umístěny ve vyšších podlažích a mají k dispozici více pokojů. Velikost 
bytů je variabilní v rozmezí u 1kk od 29 m2 do 32 m2, u 2kk od 47 m2 do 61 m2, u 3kk od 68 m2 do 78 
m2, u 4kk od 82 m2 do 108 m2, u 5kk od 110 m2 do 128 m2. Celkem navrhuji 94 bytů. 
 
2.3. Celkové provozní řešení, technologie výroby 

Objekt bude z převážné části stavebně dokončen včetně interiéru. Komerční pronajímatelné jednotky 
v 1.NP budou realizovány až podle požadavků konkrétních nájemců. Bytový dům bude realizován jako 
jeden celek. 
 
2.4. Bezbariérové užívání stavby 

Stavba je navržena v souladu s požadavky danými příslušnými normami a vyhláškami. (Vyhláška č. 
398/2009 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj O obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb.)  
Vstup do objektu ze dvora je řešen bezbariérově. Vstup z ulice je vyvýšen nad okolním chodníkem o 
150 mm. Vstupní dveře do bytů mají práh výšky 20 mm. Vstup do komerce je bezbariérový. Bytové 
jednotky jsou bezbariérově přístupné výtahem umístěným ve schodišťovém jádře. 
 
2.5. Bezpečnost při užívání stavby 

Návrh bytového domu splňuje požadavky dle vyhlášky č.268/2009 Sb. ve znění vyhlášky č. 20/2012 
Sb. - o obecných technických požadavcích na výstavbu. Během provozu stavby je nutno dodržovat 
všechny články platných ČSN a předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, dále také pravidelně 
provádět kontrolu technologických zařízení a zábradlí.  
 
2.6. Základní charakteristika objektů 

a) stavební řešení 

stavební objekty: 
SO 01 Bytový dům 
SO 02 Přípojka plynu 
SO 03 Přípojka silnoproudu 
SO 04 Přípojka slaboproudu 
SO 05 Přípojka kanalizace 
SO 06 Přípojka vodovodu 
SO 07 Chodník 
SO 08 Hrubé terénní úpravy 
SO 09 Čisté terénní úpravy 
 
b) konstrukční a materiálové řešení 
Jako konstrukční systém je navržen monolitický železobetonový stěnový systém. Konstrukční výška 
bytových podlaží je 3,1 m. Konstrukční výška parteru je 3,8 m, podzemního podlaží 3,3 m.  
Více viz technická zpráva D.2. Stavebně konstrukční řešení. 
 
c) mechanická odolnost a stabilita 

Prostorová tuhost objektu je zajištěna ztužujícím jádrem, ztužujícími stěnami, stropními a střešními 
deskami. 



B. Souhrnná technická zpráva

Více viz technická zpráva D.2. Stavebně konstrukční řešení. 
 
2.7. Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

Zásady řešení zařízení, potřeby a spotřeby rozhodujících médií.  

a) technické řešení 

Viz technická zpráva D.4. Technika prostředí staveb. 
 
b) výčet technických a technologických zařízení 

Vzduchotechnika 
V 1.PP je umístěna strojovna vzduchotechniky. Odvod vzduchu je vyveden nad střechu v samostatné 
šachtě za výtahovou šachtou v jiné sekci objektu. 
 
Vytápění 
V 1.PP se nachází plynový kotel s výkonem 75 kW, expanzní nádoba a zásobník teplé vody. Spaliny 
jsou odváděny pomocí komínu o průměru 350 mm, který je v instalačním jádře vyveden nad střechu. 
 
Výtah 
Je navržen bezstrojovnový výtah Schindler 3300 s nosností 10 osob a 800 kg. Rozměr kabiny je 1400 
x 1400. Dveře výtahu mají rozměr 800 x 2000. 
 
2.8. Zásady požárně bezpečnostního řešení 

Viz technická zpráva D.3. Požárně bezpečnostní řešení. 
 
2.9. Úspora energie a tepelná ochrana 

Viz technická zpráva D.4. Technika prostředí staveb. 
 
Konstrukce objektu jsou navrženy v souladu s normovými hodnotami součinitele prostupu tepla UN,20 

jednotlivých konstrukcí dle ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov – Část 2: Požadavky. 
 
Vnější obvodová stěna tvořená železobetonovou monolitickou stěnou tloušťky 200 mm a kontaktním 
zateplovacím systémem z minerální vaty různých tlouštěk splňuje požadavek UN,20 = 0,3 Wm2/K. 
Nejtenší izolace tloušťky 140 mm má součinitel prostupu tepla 0,266 Wm2/K. Izolace tloušťky 230 mm 
– 0,168 Wm2/K. Izolace tloušťky 270 mm – 0,144 Wm2/K. Izolace tloušťky 320 mm – 0,123 Wm2/K. 
Střešní plášť tvořený železobetonovou monolitickou deskou tloušťky 220 mm a tepelnou izolací XPS 
tl. 200 mm disponuje součinitelem prostupu tepla 0,158 Wm2/K, což splňuje požadavek UN,20 = 0,24 
Wm2/K. 
 
Energetická náročnost budovy je skupiny B. 
 
2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální 
Prostředí 

Zásady řešení parametrů stavby (větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů 
apod.) a dále zásady řešení vlivu stavby na okolí (vibrace, hluk, prašnost apod.) 
Větrání 
Větrání objektu je navrženo v souladu s požadavky na větrání obytných budov dle ČSN EN 15665/Z1 
a ČSN 73 0540 Tepelná ochrana budov. 
Obytné místnosti jsou větrány přirozeně okny. Koupelny, WC a předsíně jsou větrány nuceně 
podtlakovým systémem. Vzduch je přiveden otvorem pod podseknutými dveřmi. Odvod je zajištěn 
odsávacím potrubím pomocí ventilátoru. 
Schodišťová hala je větrána okny na mezipodestách. Při požáru se samočinně uvede do provozu 
ventilátor v 1.PP a otevře se světlík ve střeše.  
Prostor komerce je větrán pomocí ventilátoru umístěném v podhledu.  
 

Vytápění 
Objekt splňuje požadavky dle ČSN 73 0540 Tepelná ochrana budov ohledně poklesu teplot 
v obytných místnostech v zimním a letním období. 
Návrhové hodnoty teploty vzduchu jsou: v obytných místnostech 20 °C, v koupelnách 24 °C , na 
toaletách a v předsíních 18 °C a v komerci 20 °C. Ostatní prostory bytového domu jsou bez 
požadavku na vytápění. 
 
Osvětlení 
V obytných místnostech se vždy nachází dostatečně veliký okenní otvor, tudíž je zajištěn požadavek 
na denní osvětlení obytných místností. Návrh umělého osvětlení není součásti zpracovávané 
dokumentace. 
 
Oslunění 
Od dubna 2018 je v této lokalitě zrušena povinnost proslunění obytných místností. Ovšem 
neprosluněných bytů orientovaných na sever bude v celém bytovém domě pouze 12, což je méně jak 
20% celkového počtu. Tento návrh by tedy této podmínce vyhověl. 
 
Zásobování vodou 
Objekt bude napojen na veřejný vodovodní řad. 
 
Odpady 
S veškerými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. O odpadech. 
V 1.NP se nachází místnost na odpad, kde jsou umístěny popelnice na komunální a tříděný odpad.  
 
Vliv stavby na okolí – vibrace, hluk, prašnost apod. 
Při provozu budovy se nebudou vyskytovat žádné nadměrné zdroje hluku. 
 
Více viz technická zpráva D.4. Technika prostředí staveb. 
 
2.11. Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží 

Dle České geologické služby je radonový index na pozemku střední. Opatřením pro tento index může 
být použití pevných jednovrstvých asfaltových pásů s vystaveným atestem proti radonu. 
Spodní stavba je celistvě izolována proti tlakové vodě pomocí dvou modifikovaných asfaltových pásů 
s vystaveným atestem proti radonu. Dále budou utěsněny veškeré prostupy instalačních vedení, které 
vedou ze země do budovy. 
 
b) ochrana před bludnými proudy 

Průzkum bludných proudů nebyl proveden.  
 
c) ochrana před technickou seizmicitou 

V okolí stavby se nepředpokládá namáhání technickou seizmicitou. 
Výtah bude stavebně oddělen od nosných konstrukcí pomocí vibroizolační vrstvy tloušťky 50 mm.  
 
d) ochrana před hlukem 

Akustické posouzení nebylo vypracováno. Předpokládá se, že není potřeba zvláštní ochrana vnitřního 
prostoru před zdroji vnějšího hluku. 
 
e) protipovodňová opatření 

Stavba se nachází v záplavovém území Vltavy. Na břehu řeky jsou instalována mobilní hrazení, dále 
také dvě velké hradidlové komory umožňující mobilní přečerpávání z dešťové kanalizace. 
Do kanalizační sítě jsou instalovány uzávěry, které umožní zabránit průniku vody v opačném směru. 

 

 



B. Souhrnná technická zpráva

3. Připojení na technickou infrastrukturu 
Všechny veřejné sítě jsou vedeny v ulici Křižíkova, kde budou instalovány přípojky instalačních sítí pro 
stavební objekt. 

Více viz technická zpráva D.4. Technika prostředí staveb. 

4. Dopravní řešení 
a) popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání stavby 
osobami se sníženou schopností pohybu nebo orientace 

Stavba je bezbariérově přístupná z Ulice Šaldova i Křižíkova. Průchod do dvora je též řešen 
bezbariérově. Vstup do řešené bytové sekce ze dvora je bezbariérový. Vstup do bytové sekce z ulice 
je vyvýšen nad okolním chodníkem o 150 mm. 
 
b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

Stavba se na komunikaci napojuje ve dvou místech. V ulici Křižíkova je to vjezd do garáží a zároveň 
do dvora a v ulici Šaldova je to výjezd z garáží.  
 
c) doprava v klidu 

Parkování je zajištěno hromadnými podzemními garážemi. 
Doprava v klidu dle platných PSP z roku 2016 § 32 Kapacity parkování: 
Výpočet počtu parkovacích stání: 
Zóna města 01 – vázáná stání 70 %, návštěvnická stání 10 % – 35 % 
– Bydlení – 85 HPP m2 / 1 stání (vázáné 90 %, návštěvnické 10 %) 
HPP = 7900 m2 
Základní počet stání = 7900 / 85 = 93 (83 vázaných, 10 návštěvnických) 
Přepočet dle zóny města = 58 vázaných stání, 2 návštěvnická stání 
– Obchody jednotlivé v parteru – 70 HPP m2 / 1 stání (10 % vázaných, 90 % návštěvnických) 
HPP = 710 m2 
Základní počet stání = 710 / 70 = 10 (1 vázaných, 9 návštěvnických) 
Přepočet dle zóny města = 0 vázané, 1 návštěvnické 
Celkem je potřeba 61 parkovacích stání. 
V podzemních garážích je umístěno 64 parkovacích stání. 
 
d) pěší a cyklistické stezky 

Cyklistické stezky stavebním pozemkem nevedou. 
 
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
a) terénní úpravy 

V rámci terénních úprav bude ornice ve dvorech vyrovnána na úroveň -0,020 vůči +-0,000.   
V západním dvoře bude část vydlážděna betonovými dlaždicemi. Jeden strom z uliční fronty bude 
vykácen kvůli vjezdu do garáží.  
 
b) použité vegetační prvky 

V západním dvoře budou vysázeny menší stromy do květináčů v pokračující řadě již vzrostlé fronty 
stromů na sousedním pozemku. Ve východním dvoře bude vysázena čtveřice ovocných stromů. Na 
střeše podzemních garáží je navržena intenzivní zelená střecha.  
 
c) biotechnická opatření 

Nebudou realizována žádná biotechnická opatření. 

6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
a) vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 

Bytový dům je navržen tak, aby negativně neovlivňoval své okolí 
 
b) vliv na přírodu a krajinu – ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a 
živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 

Stavba nebude podstatným způsobem ovlivňovat životní prostředí. 
 
c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 

Stavba není navrhována v blízkosti chráněného území Natura 2000. 
 
d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní prostředí, 
je-li podkladem 

Není podkladem zpracovávané dokumentace. 
e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry 
způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované povolení, bylo-li 
vydáno 

Navrhovaný objekt nespadá do režimu zákona o integrované prevenci. 
f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 
právních předpisů 
Nejsou navržena žádná ochranná a bezpečnostní pásma. 
 
7. Ochrana obyvatelstva 
V objektu nejsou navrženy žádné úkryty pro obyvatelstvo. V případě nutnosti by se stavebními 
úpravami mohl vytvořit provizorní úkryt v podzemních garážích objektu.  
 
8. Zásady organizace výstavby 

a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 

Nejbližší betonárna Rohanský ostrov se nachází v Praze 8 zhruba 600 metrů od stavebního pozemku. 
Odtud bude na stavbu dovážena betonová směs. Stanovení potřeby tohoto materiálu není součástí 
zpracovávané dokumentace. 
 
b) odvodnění staveniště 
Odvodnění stavební jámy bude probíhat vsakováním do propustného podloží. Stavební jáma bude 
zajištěna pomocí záporového pažení, zajištěného kotvami přes ocelové převázky. V místech napojení 
na vedlejší objekty bude jáma zajištěna monolitickou železobetonovou stěnou a tryskovou injektáží.  
 
c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

Budou zřízeny staveništní přípojky kanalizace, vodovodu a elektrorozvodu (silnoproud). 
 
d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 

Realizace stavby může ovlivnit okolí zvýšenou prašností a hlučností. Tyto vlivy budou v maximální 
míře omezeny. Nad okolními budovami a pozemky je zákaz manipulovat s břemenem. 
 
e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 
Staveniště bude oploceno neprůhledným plotem do výšky 1,8 m na hranici pozemku tak, aby bylo 
zabezpečeno proti vstupu a pohybu nepovolaných osob. Před započetím realizace bude nutná 
demolice veškerých stávajících objektů na pozemku a pokácení jednoho stromu v ulici před vjezdem 
do garáží. 
 
f) maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště 
Po dobu TE hrubé vrchní stavby bude zřízen dočasný zábor jednoho jízdního pruhu a pruhu pro 
parkování na ulici Šaldova. 



B. Souhrnná technická zpráva

Na druhé straně komunikace bude znemožněno parkování a místo toho vytvořeny 2 jízdní pruhy. 
Vjezd a výjezd na staveniště bude z ulice Křižíkova. 
 
g) požadavky na bezbariérové obchozí trasy 
Při nutnosti záboru pěších komunikací bude pohyb bezpečně převeden na chodníky v nejbližším okolí. 
 
h) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 

Stanovení množství odpadů při výstavbě není součástí bakalářské práce. S veškerými odpady bude 
nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. O odpadech. 
 
i) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

Stanovení bilance zemních prací není součástí bakalářské práce. Ornice sejmutá na pozemku se 
bude skladovat na stropní desce podzemních garáží. Bude poté znovu na pozemku využita v rámci 
čistých terénních úprav.  
 
j) ochrana životního prostředí při výstavbě 
Ochrana podpovrchové vody: Pod stroji bude umístěna plechová vana pro zachycení unikajících 
provozních náplní vozidel. Nebezpečný odpad bude shromažďován v nádobách na odpad.  
 
Ochrana ovzduší: Bude vyloučen souběžný provoz vysokoemisních strojů. Skládka ornice bude 
překryta folií. Omyté zbytky betonu budou shromažďovány v nádobách na odpad. 
 
Ochrana spodních a povrchových vod: Nečistoty z vody při mytí bednění a výztuže budou 
absorbovány do geotextilie a ta bude shromažďována v nádobách na odpad. 
 
Ochrana kanalizace: Před napojením odpadního potrubí do kanalizace bude instalována sedimentační 
nádrž. 
 
Ochrana proti hluku a vibracím: Práce budou probíhat mezi 6:00 - 22:00. Hluk před fasádami 
nejbližších domů nesmí překročit úroveň 65 dB. 
 
Ochrana uliční fronty stromů: Kmeny stromů budou zajištěny krycími deskami a stroje, které by mohly 
koruny stromů poničit budou mít koncové vypínače. 
 
Ochrana pozemních komunikací: Při výkopových pracích bude před vjezdem na veřejnou komunikaci 
instalována myčka vozidel. Při TE hrubé vrchní stavby budou vozidla vjíždět pouze do záboru pro 
staveništní techniku na veřejné komunikaci. 
 
k) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
Staveniště je na jeho hranici souvisle neprůhledně oploceno do výšky 1,8 m. 
Při pracích je nutné mít předepsané ochranné pomůcky, aby se zabránilo úrazu pracovníků - 
ochranné rukavice, helmu, pracovní oděv, pracovní obuv, ochranné brýle a chrániče sluchu. 
Při provádění výkopových prací nikdo nesmí pracovat v ohroženém prostoru vymezeném maximálním 
dosahem stroje zvětšeným o 2 metry. 
Otvory v podlaze pro vedení instalací budou bezprostředně po jejich vzniku zakryty poklopy o 
odpovídající únosnosti zajištěnými proti posunutí.  
Zábradlí výšky 1,1 m se skládá z horní tyče (madla), střední tyče a zarážky u podlahy (ochranné lišty) 
o výšce minimálně 0,15 m. 
Ohrožený prostor musí mít šířku od volného okraje pracoviště nejméně 2,5 m. Pro bezpečné zajištění 
ohrožených prostorů se na chodníku postaví lešeňová konstrukce, kryjící ohrožený prostor. 
Práce ve výškách nesmí být prováděna, jestliže je nepříznivá povětrnostní situace, může ohrozit 
bezpečnost a zdraví zaměstnanců. Za nepříznivou povětrnostní situaci se považuje bouře, déšť, 
sněžení nebo námraza, teplota nižší než 10 °C, dohlednost menší než 30 m a rychlost větru větší než 
11 m/s (na zavěšených systémových lávkách nad 8 m/s).  
Při betonování jsou využívány systémové lávky a plošiny opatřené zábradlím (výška 1100 mm), které 
jsou součástí bednění. Pro betonáž stěn a sloupů je navrženo systémové bednění Peri Trio. 
Systémová lávka se zábradlím se konstruuje pouze na jedné straně stěnového bednění a systémová 

plošina ze dvou stran u bednění sloupu. Pro výstup na lávku či plošinu se používají žebříky, které jsou 
součástí systémového bednění. Žebříky používané pro výstup na systémové bednění musí svým 
horním koncem přesahovat bednící lávku nejméně o 1,1 m. Sklon žebříku nesmí být menší než 2,5 : 
1, za příčlemi musí být volný prostor alespoň 0,18 m a u paty žebříku ze strany přístupu musí být 
zachován volný prostor alespoň 0,6 m. 
Při manipulaci s břemeny u jeřábů je využíván zvukový signalizační systém, upozorňující ostatní 
dělníky aby dbali zvýšené pozornosti při pohybu na staveništi. Zároveň pověřený pracovník dohlíží, 
zda se v bezprostřední blízkosti manipulace nepohybují osoby. 

l) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 

Nejsou navrženy žádné úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb. 
 
m) zásady pro dopravní inženýrská opatření 

Není součástí bakalářské práce.  
 
n) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby - provádění stavby za provozu, opatření proti 
účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod. 

Práce budou probíhat mezi 6:00 a 22:00 hodinou.  
 
o) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 
 
Číslo Technologická etapa (TE) Konstrukčně výrobní systém (KVS) 
objektu                                                                                                                             
SO 01  Zemní konstrukce Pažená stavební jáma - strojně těžená 
 Základové konstrukce Základová deska - monolitický ŽB  
               Hrubá spodní stavba Svislé, kombinovaný systém - monolitický ŽB 
                                            Vodorovné, strop - monolitický ŽB 
                Hrubá vrchní stavba Sloupy a stěny, kombinovaný systém - monolitický ŽB 
                                                         Podélné průvlaky - monolitický ŽB 
                                                         Ztužující stěny komunikačního jádra - monolitický ŽB  
                                                         Šachty - monolitický ŽB                  
                                                         Stropy - monolitický ŽB 
                  střecha Hydroizolace - asfaltové pásy 
   Tepelná izolace, separační textilie, kačírek 
                Hrubé vnitřní konstrukce Hrubé podlahy
   Osazení oken a zárubní dveří 
   Vyzdívky příček 
   Instalace TZI 
   Hrubé vnitřní omítky 
 Dokončovací konstrukce Osazení sanity 
   Osazení dveří 
   parapety 
   malby 
   svítidla
  
 

p) Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích 
ploch pro technologické etapy zemní konstrukce, hrubá spodní a vrchní stavba 

Návrh zdvihacích prostředků 

Navrhuji 3 jeřáby: 

Jeřáb A:  Liebher 81 K.1, LM 1, 45 m (umístěn ve východním dvoře) 
Jeřáb B:  Liebher 65 K.1, LM 1, 40 m (umístěn v západním dvoře) 
Jeřáb C: Terex CBR 28 PLUS, 14,4 m ( pouze pro hrubou spodní stavbu garáží) 
 
Dále pro přepravu betonu navrhuji bádii na beton 1016L.8, značky Eichinger (0,5 m3). Stropní desky 
budou betonovány pomocí čerpadla. 



B. Souhrnná technická zpráva

 
 
prvek vzdálenost A vzdálenost B 
rameno schodiště 1,2 x 1 = 1,2 m3 23  
m = ρ x V = 2500 x 1,2 = 3 t    
plenta bednění Hbr  45 40 
4 * 195 + 4* 43,4 = 953,6 kg    
paleta stropních desek bednění:  45 40 
8 x 15,5 + 82,4 = 826,4 kg    
bednění sloupu = 598,8 kg 45 40 
    
bádie na beton = 150 kg  45 40  
0,5 m3 betonu = 1250 kg 
dohromady = 1400 kg 
    
svazek výztuže 50 ks = 400 kg 45 40  
pracovní lávka 185 kg 45 40  
pojízdné lešení 363 kg 45 40  
 
 
Potřebná výška (Hmin) musí být menší než účinná výška jeřábu. 
Hmin = Hbozp + Hbr + Hz+ Hk + Hh 
Hbozp = 2,1 m ......... BOZP 
Hbr = 3,3 m ........... výška plenty bednění 
Hz = 2,5 m ............ výška závěsu 
Hk = 1,5 m ........... kočka 
Hh = 29,1 m .............. výška objektu 
pro 8 pater Hmin = 2,1 + 3,3 + 2,5 + 1,5 + 25,8 = 38,5 m 
pro 6 pater : Hmin = 22,9 m + 9,4 -> 32,3 m 
Sousední dům 19,3 m  
 
Návrh bednícího systému 
 
Pro bednění stěn a sloupů navrhuji rámový systém Peri Trio. Bednící systém poskytuje 
kombinace výšek od 0,6 do 3,3 m. Systém se přepravuje s pomocí jeřábu. 
Bednění pro sloup se připraví ve vodorovné poloze a systém se přepravuje pomocí jeřábu. 
Pro bednění stropních desek navrhuji panelové bednění Peri Skydeck. Systém se skládá z panelů 750 
x 1500 mm, nosníků a stropních podpěr. 
 
Návrh předpokládaných záběrů 
 
Bádie na beton - objem koše je 0,5 m3. Cyklus (naplnění bádie, zvednutí a přemístění jeřábem, 
vyprázdnění bádie) trvá zhruba 5 minut. Za směnu (8 hodin) se zvládne udělat 96 cyklů – maximální 
objem betonáže za směnu je 48 m3. 
Betonování stropů bude probíhat za pomocí čerpadla. Složení betonu navrhne statik dle statického 
výpočtu. 
 
objem betonu ve stěně 
tl. 200: 394,462 x 0,2 x 2,84 = 224,0544 m3 
tl. 250: 143,21 x 0,25 x 2,84 = 101,679 m3 
tl. 300: 79,135 x 0,3 x 2,84 = 67,42 m3 
dohromady: 393,15 m3 na stěny  / 48 =  9 záběr -> 1 záběr 43,68 m3  
 
délka zdí celkem : 616,807 m 
- délka na 1 záběr: 68,53 m 
objem 30 cm vrstvy 200 mm stěny: 4,11 m3 -> 9 bádií -> 45 minut 
 
obvod zdí celkem: 1233,6 m       
výška stěn 2,84 m 
bednění: 1233,6m : 1,2 = 1028 kusů pro 9 záběr 

pro 2 záběry: 229 kusů bednění  
balík po 6 => 39 balíků 
 
Výztuž stěn: 
výztuž svisle: délka stěny /distanc prutů = 619,2/0,4 = 1547,9  4metrových prutů 
výztuž vodorovně: 2,84/0,4 = 7,1 prutů na výšku x délka (619,2/8 = 77,4) => 77,4*7,1 = 549,54 
8metrových prutů 
dohromady 8metrových prutů: 1324 prutů na 9 záběr 
=> na 3 záběry 442 prutů 
 
Bednění stropu: 
celkem objem stropu 1480 m2 * 0,22 = 325,6 m3  
=> 2 záběry: plocha 740 m2 
bednění pro 3 záběry stropu: 
833 desek 1,5 *0,75 -> pro 3 záběry 2499 desek   
-> paleta po 48 - 53 balíků 
231 nosníků 3,75 m -> pro 3 záběry 693 nosníků 
 -> balení po 25 - 28 balíků 
210 stojek 2,325 m -> pro 2 záběry 420 stojek 
-> balení po 25 - 17 palet 1,2 x 0,8 m 
 
Výztuž stropu: 
√(1480) = 38,5 m po 0,2 metrech výztuž = 192,3*4,8 prutu: 925,44 *druhý směr:  
 
1851 prutů na strop pro 1 záběr 
 
Dohromady výztuž: 2292 prutů => balík po 50 => 46 balíků 
 
9. Celkové vodohospodářské řešení 
Není součástí bakalářské práce. 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

C. Situační výkresy

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

GSEducationalVersion

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.3. Požárně bezpečnostní řešení

  D.3.1 Technická zpráva

  D.3.2. Výkresová část

   D.3.2.1. Koordinační situace

   D.3.2.2. Půdorys 1.PP

   D.3.2.3. Půdorys 1.NP

   D.3.2.4. Půdorys 2.NP

   D.3.2.5. Půdorys 6.NP

   D.3.2.6. Půdorys 7.NP

   D.3.2.7. Půdorys 8.NP 

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.5. Interiér

  D.5.1 Technická zpráva

  D.5.2. Výkresová část

   D.5.2.1. Půdorys schodišťového jádra

   D.5.2.2. Řezy chodbou

   D.5.2.3. Řezy schodištěm

   D.5.2.4. Výkres zábradlí

   D.5.2.5. Detaily zábradlí

   D.5.2.6. Vizualizace schodišťového jádra

Obsah:

C. Situační výkresy

 C.1. Situační výkres širších vztahů

 C.2. Katastrální situační výkres

 C.3. Koordinační situační výkres

 C.4. Výkres zařízení staveniště

  

Obsah:

E. Dokladová část

 Přihláška na bakalářskou práci

 Zadání bakalářské práce

 Prohlášení autora

 Průvodní list bakalářské práce

 Zadání statické části

 Zadání z části TZB

 Zadání z části realizace staveb



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

C. Situační výkresy

Formát výkresu:      A3

 1:2000

5/2019

C.1.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Situační výkres širších vztahů

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Legenda:

hranice pozemku

stávající zástavba

navrhovaný objekt NP

navrhovaný objekt PP

Křížíkova

Křížíkova

Křížíkova

Š
aldova

Š
aldova

Š
aldova

B
řezinova

B
řezinova

Pernerova

Pernerova

Pe
rn

er
ov

a

T
hám

ova

T
hám

ova

Sokolovská

Sokolovská

Pobřežní

Pobřežní
Rohanské nábřeží

Petra Slezáka

Petra Slezáka

U
rxova

K
ajzlovy sady

Lyčkovo

náměstí

So
vo

va

Kubova



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

C. Situační výkresy

Formát výkresu:      A3

 1:500

5/2019

C.2.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Katastrální situační výkres

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Legenda:

hranice pozemku

stávající zástavba

navrhovaný objekt NP

navrhovaný objekt PP

vstup na staveniště

vjezd na pozemek

vstupy do budovy

řešená sekce budovy

402/14

402/13

Křižíkova



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Vítězslav Vacek, CSc.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  C. Situační výkresy

Formát výkresu:      A3

 1:400

5/2019

C.3.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Koordinační situační výkres

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

S
O

 02
S

O
 03

S
O

 06

S
O

 05

S
O

 04

SO 01

IG vrt 188 331

SO 08
SO 09

IG vrt 721 442

8NP, 1PP 7NP, 1PP

6NP, 1PP
6NP, 1PP

5NP, 1PP

5NP, 1PP

4NP, 1PP

4NP, 1PP

SO 07

IG vrt 188 286

BD
1.PP , 8.NP

požární výška 22,4 m
maximální výška 25,83 m

Legenda:

stávající objekty

bourané objekty

nové objekty

TE hrubé vrchní stavby

pozemek stavebníka

stromy

vstup na staveniště

vjezd na pozemek

vstup do budovy

vodovod

kanalizace

plynovod STL

elektro - silnoproud

elektro - slaboproud

Stavební objekty

SO 01 Bytový dům
SO 02 Přípojka plynu
SO 03 Přípojka silnoproudu
SO 04 Přípojka slaboproudu
SO 05 Přípojka kanalizace
SO 06 Přípojka vodovodu
SO 07 Chodník
SO 08 Hrubé terénní úpravy
SO 09 Čisté terénní úpravy

KŘIŽÍKOVA

Š
A

LD
O

V
A



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D.1. Architektonicko - stavební řešení

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Vítězslav Vacek, CSc.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  C. Situační výkresy

Formát výkresu:      A3

 1:400

5/2019

C.4.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Výkres zařízení staveniště

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

1 200
1 200

600

900
1 500

1 500

3 750
3 750

480
480

800
800

1 200
1 200

750
750 750

600

1 500
1 500

24 530

8 000
600

8 000
600

8 000

8 100

2 784
4 500

600

10 000

2 174

11 400
3 100 3 098

750
750

750

2 000
3 000

900

1 500
1 500

900
3 000 600

2 500 1 609

3 476

2 500

12 600

900480

480

2 000

460

800
800

600

S
O

 03

S
O

 06

zábor pro
staveništní techniku

S
O

 05

S
O

 04

SO 01

IG vrt 188 331

IG vrt 721 442

8NP, 1PP 7NP, 1PP

6NP, 1PP
6NP, 1PP

5NP, 1PP

5NP, 1PP

4NP, 1PP

4NP, 1PP

ohrožený prostor

vrátnice

napojovací bod

staveništních přípojek

prostror pro manipulaci
s bedněním a výztuží

sklad

šatna

sprchy

toalety

zasedací

místnost
kanceláře

šatna

IG vrt 188 286

Skládka ornice

bednění stěn

bednění stropu

bednění stropu

výztuž

výztuž

odpad

Legenda:

stávající objekty

bourané objekty

nové objekty

zákaz manipulace
s břemenem

oplocení staveniště

dočasný zábor

zařízení staveniště

ohrožený prostor

bezpečnostní

pásmo stromů

napojovací bod
staveništní přípojky

TE hrubé vrchní stavby

Stavební objekty:

SO 01 Bytový dům
SO 03 Přípojka silnoproudu
SO 04 Přípojka slaboproudu
SO 05 Přípojka kanalizace
SO 06 Přípojka vodovodu

pozemek stavebníka

stromy

vstup na staveniště

vjezd na pozemek

vstup do budovy

vodovod

kanalizace

plynovod STL

elektro - silnoproud

elektro - slaboproud

Jeřáb A:  Liebher 81 K.1, LM 1, 45 m
Jeřáb B:  Liebher 65z K.1, LM 1, 40 m

Jeřáb A

Jeřáb B



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D.1. Architektonicko - stavební řešení

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

GSEducationalVersion

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.1. Architektonicko - stavební řešení

  D.1.1. Technická zpráva

  D.1.2. Výkresová část

   D.1.2.1. Půdorys základů

   D.1.2.2. Půdorys 1.PP

   D.1.2.3. Půdorys 1.NP

   D.1.2.4. Půdorys 2.NP

   D.1.2.5. Půdorys typ NP (3.-5.NP)

   D.1.2.6. Půdorys 6.NP

   D.1.2.7. Půdorys 7.NP

   D.1.2.8. Půdorys 8.NP 

   D.1.2.9. Výkres střechy

   D.1.2.10. Příčný řez A-A'

   D.1.2.11. Podélný řez B-B'

   D.1.2.12. Pohled severní

   D.1.2.13. Pohled jižní

   D.1.2.14. D01 - Detail paty základů

   D.1.2.15. D02 - Detail navázání na terén

   D.1.2.16. D03 - Detail okna

   D.1.2.17. D04 - Detail lodžie

   D.1.2.18. D05 - Detail atiky

   D.1.2.19. Tabulka oken

   D.1.2.20. Tabulka dveří

   D.1.2.21. Tabulka truhlářských prvků

   D.1.2.22. Tabulka zámečnických prvků

   D.1.2.23. Seznam skladeb

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.2. Stavebně konstrukční řešení

  D.2.1 Technická zpráva

  D.2.2. Statické posouzení

  D.2.3. Výkresová část

   D.2.3.1. Výkres tvaru základů

   D.2.3.2. Výkres tvaru stropu nad 1.PP

   D.2.3.3. Výkres tvaru stropu nad 1.NP

   D.2.3.4. Výkres tvaru stropu nad 2.NP 

   D.2.3.5. Výkres tvaru stropu nad 6.NP

   D.2.3.6. Výkres tvaru stropu nad 7.NP

   D.2.3.7. Výkres tvaru stropu nad 8.NP

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.4. Technika prostředí staveb

  D.4.1 Technická zpráva

  D.4.2. Výkresová část

   D.4.2.1. Koordinační situace

   D.4.2.2. Půdorys 1.PP - garáže

   D.4.2.3. Půdorys 1.PP

   D.4.2.4. Půdorys 1.NP

   D.4.2.5. Půdorys 2.NP

   D.4.2.6. Půdorys 6.NP

   D.4.2.7. Půdorys 7.NP

   D.4.2.8. Půdorys 8.NP 

   D.4.2.9. Výkres střechy



D.1. Architektonicko - stavební řešení

D.1.1. Technická zpráva 
1) Architektonické, funkční a dispoziční řešení objektu, řešení vegetačních 
úprav okolí objektu, řešení přístupu a užívání objektu osobami s omezenou 
schopností pohybu a orientace 
 
a) Urbanistické řešení 

Bytový dům se snaží citlivě navázat na současnou zástavbu a vytvořit staronovou podobu Karlína. Na 
okolní domy navazuje celkem třemi fasádami. Tvar domu souvisí se strukturu superbloku, do kterého 
je zakomponován. Navrhovaný soubor doplňuje nároží bloku rohovým domem a zároveň vybíhá do 
dvora a navazuje na stávající stavbu Cornlofts. Snížením fronty domu v části v ulici Křižíkova 
zachovávám průhled skrz dvůr na Vítkovský kopec. Zároveň mohu z Křižíkovy ulice projít skrz veřejný 
průchod v přízemí domu a druhý dvůr až do Pernerovy ulice.  
Nárožní dům svou výškou směrem od západu na východ postupně klesá, od osmi nadzemních 
podlaží až k průhledu skrz blok se čtyřmi patry. Na konci ulice zvyšuji dům na šest nadzemních 
podlaží a akcentuji tak nároží.  
 
b) Architektonické řešení 

Fasáda do ulice je tvořena dvěma plány. První plán je rastrem pro okna z krémově bílé omítky. Druhý 
plán je vyplněn ostěním oken se světle hnědou škrábanou omítkou. Ta plynule navazuje na 
francouzská okna různých velikostí. Otvory jsou lemovány cihelnými pásky.  
Škrábaná omítka je také použita v parteru a vytváří tak sokl domu. Římsa z cihlového režného zdiva 
dělí parter od zbytku domu, dále ohraničuje ustoupená podlaží a vytváří korunní římsu v nároží. 
Zábradlí před každým oknem tvoří vertikální sloupky se zdobením, které je na zadní straně domu 
vynecháno. 
Fasáda do dvora je více vystavena jižním slunečním paprskům, procházejícím skrze velká 
francouzská okna. Je navržena z modrošedé omítky s bílými vodorovnými pruhy oddělujícími podlaží. 
Lodžie na jižní fasádě střídají balkony na domu do dvora a celkově jsou odstupňovány a zazubeny 
tak, aby zajistily obyvatelům co nejvíce soukromí. Střecha je z velké části užitná s dřevěnou roštovou 
podlahou, v nepřístupných částech je plocha střechy pokryta kačírkem. 

 

c) Dispoziční a funkční řešení  

V parteru nárožního domu jsem navrhla dvě rozsáhlé komerční plochy, které lze variabilně měnit na 
menší úseky. Vchody do bytového domu protínají celou hloubku půdorysu tak, aby nájemníci měli k 
dispozici přímý přístup do dvora. Dům ve vnitrobloku má k dispozici v přízemí společné komunitní 
prostory a provozní zázemí. Půdorys bytového podlaží je rozdělen celkem na pět sekcí se 
samostatnými schodišti.  
Snažila jsem se vytvořit minimální počet bytů orientovaných pouze na sever. Všechny byty jsem tedy 
dle možností orientovala co nejvíce s výhledem na jih. Byty na hloubku celého traktu mají k dispozici 
obývací pokoje směřující do dvora. Více se tak otevírají slunečním paprskům a disponují výhledem na 
Vítkov. Halové byty ve výběžku do vnitrobloku jsou orientovány západovýchodním směrem. Od 
pátého podlaží začínám vytvářet střešní terasy a měním tím kompozici bytů.   
Maximální počet bytů je navržen pro účely městského nájemního bydlení, menší počet bytů je určen k 
prodeji.  Byty na prodej jsou umístěny ve vyšších podlažích a mají k dispozici více pokojů. Velikost 
bytů je variabilní v rozmezí u 1kk od 29 m2 do 32 m2, u 2kk od 47 m2 do 61 m2, u 3kk od 68 m2 do 78 
m2, u 4 kk od 82 m2 do 108 m2, u 5 kk od 110 m2 do 128 m2. Celkem navrhuji 94 bytů. 
 

 

d) Řešení vegetačních úprav okolí objektu 

V rámci terénních úprav bude ornice ve dvorech vyrovnána na úroveň -0,020 vůči +-0,000.   
Západní dvůr je z části vydlážděn betonovými dlaždicemi a z části osetý travnatým porostem. Je zde 
navrženo vysázení několika stromů v návaznosti na sousední stromořadí v květináčích. Na střeše 
podzemních garáží je navržena intenzivní zelená střecha. Východní dvůr je řešen jako zahrada 
s ovocnými stromy a možnými okrasnými či zeleninovými záhony.  
 

e) Užívání objektu osobami se sníženou schopností pohybu a orientace 

Stavba je navržena v souladu s požadavky danými příslušnými normami a vyhláškami. (Vyhláška č. 
398/2009 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj O obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb.)  
Vstup do objektu ze dvora je řešen bezbariérově. Vstup z ulice je vyvýšen nad okolním chodníkem o 
150 mm. Vstupní dveře do bytů mají práh výšky 20 mm. Vstup do komerce je bezbariérový. Bytové 
jednotky jsou bezbariérově přístupné výtahem umístěným ve schodišťovém jádře. 
 

2. Kapacity, užitné plochy, obestavěné prostory, zastavěná plocha 
Kapacity bytového domu: 

Zastavěná plocha bytového domu, vč. PP    3 296 m2 
Zastavěná plocha bytového domu, NP     1 675 m2 
Obestavěný prostor bytového domu, vč. PP    42 646 m3 
Obestavěný prostor bytového domu, NP    31 875 m3 
HPP bytů + terasy a lodžie      7 242 m2 + 1 201 m2 
HPP komerce         686 m2 
HPP suterén        3 270 m2 
KPP 2,14 
KZP 0,42 
podlažnost 5 

počet jednotek     K PRONÁJMU   K PRODEJI  CELKEM 
1kk      14 ks   0 ks   14 ks 
2kk (2+1)     28 ks   0 ks   28 ks 
3kk (3+1)     30 ks   3 ks   33 ks 
4kk     11 ks   5 ks   16 ks  
5kk      0 ks   3 ks   3 ks 
      
počet bytů celkem   83 ks   11 ks   94 ks 

Kapacity řešené sekce: 

Počet bytů: 30     (5x 1kk ; 10x 2kk ; 5x 3 kk ; 2x 3+1 ; 7x 4kk ; 1x 5kk) 
Obestavěný prostor (nadzemní část):   7411,1 m3 

Užitná plocha 1.PP včetně garáží:  2211,9 m2 

Užitná plocha 1.NP:     394,6 m2 

Užitná plocha 2.NP:     347,7 m2 

Užitná plocha 3. – 5.NP:   344,7 m2 

Užitná plocha 6.NP:    366,1 m2 

Užitná plocha 7.NP:    431,8 m2 

Užitná plocha 8.NP:    303 m2 

Užitná plocha celkem včetně garáží a teras: 5079,2 m2 
 

 

 



D.1. Architektonicko - stavební řešení

3. Konstrukční řešení 
a) Konstrukční systém 

Jedná se o kombinovaný systém. V podzemním podlaží jde o sloupový systém. V nadzemních 
podlažích jde o monolitický železobetonový stěnový konstrukční systém se ztužujícím schodišťovým 
jádrem. 

b) Základové konstrukce 

Základová spára základové desky se nachází v hloubce -4,050 m vzhledem k +-0,000. Bytový dům 
bude založen na základové desce proměnlivé tloušťky – pod podporami má tloušťku 750 mm a 
v polích tloušťku 250 mm. Pod touto deskou bude nejdříve provedena hydroizolace spodní stavby 
dvěma asfaltovými pásy proti tlakové vodě na podkladní beton.   
 
c) Svislé nosné konstrukce 

V 1.PP a 1NP je navržen monolitický ŽB sloupový systém se ztužujícími stěnami a schodišťovými 
jádry. Sloupy mají rozměr 300x450 mm, obvodové stěny jsou tlusté 200 mm, ztužující stěny 250 nebo 
300 mm. 
V 2.NP až 8.NP najdeme monolitický ŽB příčný stěnový systém s vnitřním schodišťovým jádrem a 
nosnými obvodovými stěnami. Tloušťka obvodových stěn je 200 mm, stěn schodišťového jádra je 250 
mm, mezibytových stěn je 220 a stěn mezi sekcemi je 300 mm.  
 
d) Vodorovné nosné konstrukce 

Stropní desky v 1.NP až 8.NP jsou monolitické ŽB jednosměrně nebo obousměrně vetknuté do stěn 
tloušťky 220 mm.  Prostorovou tuhost konstrukce zajišťují ztužující stěny v příčném směru a ztužující 
stěny schodišťového jádra.  
 
e) Střešní konstrukce 

Střecha je navržena jako železobetonová monolitická deska. Jedná se o jednoplášťovou plochou 
nepochozí střechu. Izolace je provedena z polystyrenu XPS maximální tloušťky 300 mm. Střešní plášť 
disponuje součinitelem prostupu tepla 0,158 Wm2/K, což splňuje požadavek UN,20 = 0,24 Wm2/K. 
Dešťová voda je spádována do vpustí a svodem vedena do retenční nádrže.  
 
f) Vertikální komunikace 

Schodiště  
Jedná se o dvouramenné ŽB prefabrikované schodiště s ŽB monolitickou mezipodestou. Schodišťová 
ramena jsou uložena na ozub přes pružný izolační materiál na monolitickou podestu a mezipodestu. 
Schodišťové stupně jsou z vrchní a boční strany obloženy teracovými deskami tlouštěk 25 a 15 mm. 
Mezipodesta je tvořena z monolitického ŽB tloušťky 150 mm a těžké plovoucí podlahy s kročejovou 
izolací a litým teracem celkové tloušťky 100 mm.  
 
Výtah 
Je navržen bezstrojovnový výtah Schindler 3300 s nosností 10 osob a 800 kg. Rozměr kabiny je 1400 
x 1400. Dveře výtahu mají rozměr 800 x 2000. 
 
g) Obvodový plášť 

Obvodový plášť je tvořen železobetonovou monolitickou stěnou tloušťky 200 mm a kontaktním 
zateplovacím systémem ETICS na bázi minerálních vláken. Obvodový plášť splňuje požadavek UN,20 = 
0,3 Wm2/K. Nejtenčí izolace tloušťky 140 mm má součinitel prostupu tepla 0,266 Wm2/K. Izolace 
tloušťky 230 mm – 0,168 Wm2/K. Izolace tloušťky 270 mm – 0,144 Wm2/K. Izolace tloušťky 320 mm – 
0,123 Wm2/K. 
 
h) Dělící nenosné konstrukce 

V objektu jsou navrženy keramické příčky Porotherm tlouštěk 140 a 80 mm.  
 
 

i) Podhledové konstrukce 

V koupelnách a na WC jsou navrženy zavěšené SDK podhledy s opláštěním ze dvou desek o tloušťce 
12,5 mm. Světlá výška těchto prostorů je 2400 mm. V komerci je navržen stejný podhled ovšem 
s jinou světlou výškou místnosti, která činní 3000 mm. V průjezdu do dvora je podhled řešen jako 
zavěšený klenbový SDK podhled s opláštěním ze dvou desek o tloušťce 12,5 mm.  
 
j) Skladby podlah 

Podlahy v bytech a v komerci jsou řešeny jako těžké plovoucí podlahy tloušťky 150 mm s podlahovým 
vytápěním. Podlaha v 1.PP je navržena jako nulová podlaha s ochranným epoxidovým nátěrem proti 
ropným látkám. 

k) Výplně otvorů 

Okna v komerci jsou řešena jako hliníková kvůli navrženému velkému požárnímu zatížení. Ostatní 
okna jsou dřevěná.  

Vstupní dveře do objektu jsou dřevěné. Ostatní dveře v nadzemních podlažích jsou vyrobeny 
z odlehčené DTD desky. V podzemním podlaží jsou navrženy dveře ocelové. 

Viz tabulka oken a tabulka dveří. 

l) Povrchové úpravy konstrukcí 

Vnější obvodová stěna je zateplena kontaktním zateplovacím systémem ETICS na bázi minerálních 
vláken s vnější omítkou různých barev a hrubostí. Vnitřní příčky jsou buďto omítané nebo obložené 
keramickým obkladem.  

Viz seznam skladeb. 

4. Tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí a výplní otvorů, 
hydroizolace 
Obvodový plášť splňuje požadavek UN,20 = 0,3 Wm2/K. Nejtenčí izolace tloušťky 140 mm má součinitel 
prostupu tepla 0,266 Wm2/K. Izolace tloušťky 230 mm – 0,168 Wm2/K. Izolace tloušťky 270 mm – 
0,144 Wm2/K. Izolace tloušťky 320 mm – 0,123 Wm2/K. Střešní plášť disponuje součinitelem prostupu 
tepla 0,158 Wm2/K, což splňuje požadavek  UN,20 = 0,24 Wm2/K. 
Výplně otvorů splňují požadované normy. 
Hydroizolace spodní stavby je řešena dvěma modifikovanými asfaltovými pásy proti tlakové vodě 
s vystaveným atestem proti radonu.  
 

5. Vliv stavby a jejího užívání a řešení případných negativních účinků 
Bytový dům je navržen tak, aby negativně neovlivňoval své okolí 
 
6. Dopravní řešení 
Na stávající dopravní infrastrukturu se objekt napojuje ve dvou bodech. Zaprvé v ulici Křižíkova, kde je 
situován vjezd do garáží a do dvora a za druhé v ulici Šaldova, kde se nachází výjezd z podzemních 
garáží. Návrh umožňuje průchod blokem z ulice Křižíkova do ulice Pernerova, toto je ovšem 
podmíněno souhlasem majitele sousedního pozemku. 
Pro potřeby realizace stavby bude využita stávající komunikační síť, popřípadě dočasné zábory v ulici 
Šaldova. 
Z hlediska obsluhy území městskou hromadnou dopravou se v blízkosti řešeného území nachází 
stanice metra linky B (Křižíkova) – docházková vzdálenost 200 metrů a tramvajové linky 3,8 a 24 
v ulici Sokolovská - docházková vzdálenost 250 metrů. 
Stavba je bezbariérově přístupná. V řešené bytové sekci objektu je bezbariérový přístup pouze ze 
dvora. Přístup z ulice je zde umožněn pomocí jednoho schodišťového stupně výšky 150 mm. Chodník 
se zde vzhledem k celému objektu mírně svažuje. 
 



D.1. Architektonicko - stavební řešení

7. Dodržení obecných požadavků na výstavbu 
Objekt je navržen v souladu s obecnými požadavky zákona 183/2006 Sb. a vyhlášky 268/2009 Sb. a 
dle Pražských stavebních předpisů z roku 2016.  
 
8. Řešení požární ochrany 
Viz technická zpráva D.3. Požárně bezpečnostní řešení. 
 
9. Spotřeba energie na vytápění 
Viz technická zpráva D.4. Technika prostředí staveb. 
 
9. Použité normy 
Zákon č. 183/2006 Sb. - Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov – Část 2: Požadavky.  
Požadavky 398/2009 Sb. o všeobecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb 
 

 

 

 

 

 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.1

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Půdorys základů

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

5 160 5 350 2 300 1 950 2 300 6 150 2 300

500 1 300 500

500 300 500
50

0
1 

45
0

50
0

50
0

45
0

50
0

2 
3
00

5 
72

5
2 

45
0

2 
27

5
2 

25
0

5 
46

0
1 

20
0

50
0

50
0

20
0

50
0

70
0

50
0

1 
25

0
50

0

50
0

50
0

25
050

0
50

0

50
0

1 
45

0
50

0

50
0

50
0

45
0

50
0

50
0

50
0

50
0

30
0

50
0

50
0

5
00

1 
3
00

50
0

1 300 7 010 7 400 7 600

800 500

300 500 500

500 500
250

50 200 1 850 200 800 1 700 300 500 500

500 3 850 2 500 500

4 010 500

200 3 010 300 500 500

4 660 500

200 3 010 300 350 300 500 500

3 
46

0
5 

45
0

50
0

2 
96

0
3 

49
0

1 
96

0

50
0

50
0

25
0

3 
00

0
20

0
1 

50
0

20
0

50
25

050
0

1 
75

0
21

0

8 320 6 440 2 300 6 150 2 300

7 820 500 6 440 500 1 300 500 6 150 500 1 300 500

7 310 510 500 6 440 500 500 300 500 500 6 150 500 500 300 500 500

150 3 930 7 720 4 270 8 380

8 
08

5
6 

58
5

10
0

-3,300

-3,550

-5,650

-4,050-4,050

-4,600

-3,750

-4,250 -4,250

-5,850

-4
,0

50

-4
,2

50

-3
,3

00

-3
,5

50

-3
,7

50

-5
,6

5
0

-4
,6

0
0

-5
,8

5
0

-3,300 -3,300

Šalovací tvárnice

-4,900

Š
a
lo

va
cí

 t
vá

rn
ic

e

Sousední objekt

1

2

3

A B C D E

-3,300
-4,050

-3,300
-3,550

-3,300
-3,550

-3,300
-3,550

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-5,650

-4,900
-5,650

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

20
0

15
0

50
25

0

20
0

15
0

50
75

0

20
0

15
0

50
75

0

20
0

15
0

50
75

0
50

25
0

20
0

15
0

50
25

0

-4,250

Legenda

železobeton

prostý beton

štěrkový podsyp

pažení stavební jámy

původní zemina

zhutněný zásyp

písek

tepelná izolace XPS

hydroizolace - asfaltové pásy



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.2.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Půdorys 1.PP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

Tabulka místností 1.PP

Číslo

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

Název místnosti

Chodba

Chodba

Sklepní kóje

Sklepní kóje

Kotelna

Hromadné garáže

Výtahová šachta

Plocha (m2)

18,87

6,07

72,15

47,30

22,77

2 041,56

3,15

2 211,87 m²

Nášlapná vrstva

epoxidová stěrka

epoxidová stěrka

epoxidová stěrka

epoxidová stěrka

epoxidová stěrka

epoxidová stěrka

bezprašný nátěr

Povrch stěn

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

bezprašný nátěr

Povrch stropu

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

1

22

P
D

24 1 000
2 100

L
D

15

1 600
2 100

D
24P

1 000
2 100

D
23
L 1 000

2 100

L
D

20 900
1 970

L
D

20 900
1 970

L
D

20 900
1 970

D
21P

900
1 970

D
21P

900
1 970

D
21P

900
1 970

P
D21

90
0

1 
97

0

L
D22

1 
60

0
2 

10
0

P
D21

90
0

1 
97

0

P
D21

90
0

1 
97

0

P
D21

90
0

1 
97

0

P
D21

90
0

1 
97

0

P
D21

90
0

1 
97

0

D20
L

90
0

1 
97

0

D20
L

90
0

1 
97

0

D20
L

90
0

1 
97

0

D20
L

90
0

1 
97

0

D20
L

90
0

1 
97

0

P
D

21 900
1 970

500 1 400 100 1 500 200 1 400 100 1 400 100 1 500 100 3500 300 2 500 300 2 400 100 1 500 100 2 250 150 3 100 300

5 
22

5
45

0
4 

27
5

25
0

2 
85

0
10

0
1 

40
0

10
0

3 
00

0
31

0

25
0

3 
00

0
20

0
1 

70
0

15
0

30
0

2 
10

0
31

0

7 
45

0
31

0

25
0

2 
35

0
10

0
1 

60
0

10
0

1 
60

0
10

0
1 

60
0

31
0

45
0

7 
65

0
45

0
4 

27
5

25
0

2 
35

0
10

0
1 

60
0

10
0

1 
60

0
10

0
1 

60
0

31
0

17
 0

50
25

0
7 

45
0

31
0

3
00

12
 4

50
30

0
7 

40
0

31
0

30
0

2 
63

0
3 

83
0

94
0

25
0

2 
95

0
1 

40
0

90
0

10
0

2 
50

0

30
0

3
0
0

2
 5

0
0

2 500

500 3 000 200 450 300 7 350 300 3 950 300 8 150 300

500 3 000 200 49 250

3 930 7 720 4 270 8 380

8 
08

5
6 

58
5

1 
11

0
1 

10
0

75
0

50
0

650

1 
35

0
10

0
1 

40
0

500 1 400 100 1 500 200 1 400 100 1 400 100 1 500 100 1 250 300 2 050 200 2 500 300 5 150 1 200 150 3 100 300

450 1 200 400

240 1 700 110

1 
11

0
1 

70
0

15
0

1 
15

0
1 

10
0

10
0

65
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

650 650 550 650
750

70
0

620

750650550650650

DN 100

E01 E01

E02

I01

I04
I04

I04

I07

I23

I24

I04

I01

I13

I20

I20

I23

I23

I04I07

I25

I26

650 x 650 (1225)

1

2

3

B C D EA

- 3,300

- 1,650

- 3,300

- 3,300

- 3,230

- 3,150

1
,1

 %
1,

1 
%

2,6 % 2,6 %

- 3,150

1

22

12
 x

 1
50

 x
 3

20

11

12

12
 x

 1
50

 x
 3

20

2 150

2 150

2 
15

0

2 
15

02 
15

0

0.010.02

0.03

0.04

0.06

0.05

0.07

B-B'

A
A

Z17

500 9 050 300 200 1850 200 2 500 300 2 400 100 1 500 100 2 250 150 3 100

B'

'
Legenda

železobeton

prostý beton

keramické tvárnice

pažení stavební jámy

původní zemina

sousední objekt

tepelná izolace MW

tepelná izolace XPS

hydroizolace - asfaltové pásy

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy, viz seznam skladeb D.1.2.23.

O
D
T
Z
K
E
I
P
S



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.3.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Půdorys 1.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

1

24

O32O32O32 O34O33O33

D17
L

1 
6
0
0

2 
5
0
0

O
0
4

D18
L

2 
5
0
0

3 
2
5
0

P
D16

1 
7
0
0

2 
5
0
0

P
D19

2 
0
0
0

2 
9
5
0

P
D

1
5 1 600

2 100

O
0
4

P
D

1
3 1 000

2 100

L
D

1
4 1 100

2 100

5
5
0

2
 1

0
0

3
0
0

1
 8

5
0

2
0
0

1
 8

5
0

3
0
0

5
 4

7
5

2
5
0

3
 1

6
5

4
6
0

300 1 200 100 1 200 300

460 3 840 300 1 200 100 1 200 300

1
0
0

2
5
0

1
0
0

500 3 000 460 3 540 460 1 890 250 1 700 300 2 550 250 1 150 300 8 150 300 7 300 300

4 550

4
6
0

1
5
 4

9
0

5
5
0

4
6
0

1
5
 4

9
0

5
5
0

4 550 250 8 950 950 7 300

340 3 930 7 720 4 270 8 380 7 295

750 2 600 620 3 520 850 2 000 6 525 1 870 825 1 780 825 1 870 830 1 870 825 1 780 825 1 770

1
6
 5

0
0

1
 3

9
0

8
 0

8
5

6
 5

8
5

4
4
0

3 960 3 540 530 1 800 6 970 2 080 13 570

4 450

1
 8

5
0

3
 2

0
0

1
 2

5
0

6
 3

0
0

150 1 200 600

1 950 2 500

5
0

1
 7

0
0

1
0
0

1
 2

0
0

7
7
0

2
5
0

2
 6

0
0

1
 1

0
0

530 1 700 1 610

B-B'

A
A

LSN LSN LSN LSNLSN

LSN

LSN LSN LSN LSN

E08

E04

E03 E03

E04

E04E04

I03

I14

I01

I24

I04

I04

I07I07

I07

I04

Z20

Z16

I24

I26

650 x 650 (1225)

650 x 650 (1225)

1

2

3

B C D EA

+3,
00

0 
po

dh
led

± 0,000

+ 1,900

2150

vr
ch

ol
 +

3,
03

0 
S

D
K

 k
le

nu
tý

 p
od

hl
ed

, v
iz

 ř
ez

23

22

12
 x

 1
55

 x
 2

91

34

35

12
 x

 1
55

 x
 2

91

3000 2950

3250 (-300) 3200 3000 3000 3000 3000 3000 3000

2 
1
5
0

3 000

± 0,000

- 0,150

- 0,220

- 0,020

± 0,000

- 0,020 - 0,020

± 0,000

± 0,000

- 0,020

± 0,000

- 0,020- 0,315

1
,2

 %

2 
1
5
0

2 
1
5
0

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

0.06

1.07

1.06

30017 2003002 5002001 8502001 8904603 5404603 000500

DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm

I18

I18

Tabulka místností 1.NP

Číslo

0.06

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

Název místnosti

Hromadné garáže

Chodba

Chodba

Kolárna a kočárkárna

Místnost pro odpad

Komerce

Výtahová šachta

Průchod

Plocha (m2)

46,47

8,37

33,93

24,98

14,53

263,09

3,15

58,08

452,61 m²

Nášlapná vrstva

epoxidová stěrka

teraco

teraco

teraco

teraco

keramická dlažba

betonová dlažba

Povrch stěn

bezprašný nátěr

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, keramický sokl v. 100 mm

bezprašný nátěr

exterierová kartáčovaná omítka

Povrch stropu

bezprašný nátěr

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 3000 mm

exterierová kartáčovaná omítka, klenutý SDK podhled s.v. 3030 mm

B'

'

Legenda

železobeton

keramické tvárnice

sousední objekt

tepelná izolace MW

tepelná izolace EPS

tepelná izolace XPS

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy, viz seznam skladeb D.1.2.23.

lapač střešních naplavenin
deštový svod

O
D
T
Z
K
E
I
P
S

LSN
DS



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.4.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Půdorys 2.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

1

20

L
D

03 800
2 100

D
03L800

2 100

P
D08

1 000
2 100

L
D03

80
0

2 
10

0

L
D03

80
0

2 
10

0

L
D

01

900
2 100

D
07L1 400

2 100

O12

O07

O01O02O01

O07

O05 O04O04O03O04

D03
L

8
0
0

2 
1
0
0

P
D

05 700
2 100

P
D

05 700
2 100

O10

O08

O09O09

L
D

07

1 400
2 100

O
13

O11

O06

P
D

02 900
2 100

D01
L

900
2 100

D01
L

900
2 100

D02
P

900
2 100

D
05P

700
2 100

D
06L700

2 100

D
06L700

2 100
P

D
05 700

2 100

D
05P

700
2 100

D03
L

800
2 100

D04
P

800
2 100

D03
L

800
2 100

D03
L

800
2 100

D04
P

800
2 100

B-B'

A
A

15
0

44
0

700

1 
13

0

2 
34

0
46

0
4 

00
0

15
0

2 
40

0
25

0

1 
94

0

1 
37

0
15

0

1 
02

0
20

1 
10

0
46

0

2 
40

0
15

0
5 

30
0

46
0

1 
54

01 
04

0
48

0
20

80
0

46
0

4601 8001 100300

340 3 930 7 720 4 270 8 380

15
0

1 
09

0

15
0

45
0

96
0

99
0

25
0

1 
42

0

1 
18

0
15

0

3002 780

460 2 450 490

1 
75

0

1 
60

0
80

0

500 3 810 300 7 190 300 4 200 300 2 600 15

2 
63

6

44
0

6 
58

5
8 

08
5

1 
39

0
40

0

16
 5

00

500 3 810 3 390 2 600 1 800 4 200 1 400 1 800

450 1 200 600

1 000 1 500 900 1 100 1 600 1 500 650 400 1 800 900 1 700 900 1 800 900

77
0

1 
00

0
80

77
0

1 
00

0
80

1 000 5 010 1 000 1 330 1 000 160

1 700 150

1 260 3 740

5,000

5,000

5,000

Z01 Z01Z02 Z02 Z03 Z02
E03

E03
E03

E05 E05

E06E06

E04

E04

E04

E04

E08

E07

I01

I04

I05

I04

I04

I09

I09I09

I07 I07

I08I06

I05

I10

I11

I02

I12

Z05

+3,910

+3,870 DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

E10

E09

E11

I01

I03

I15

I13

I13

I13

I13

I15

I15I13I13

I13

I13

I13

I15

I15

I15

I15

I15

I22

I17

I17 I17

I17

I22

I19

I19

I16
I16

I16

I21

I24
I25

I26

I04

T01

T02

T03

T01

T01

T04

T03

650 x 650 (1225)

+ 3,800

+ 5,350

1

2

3

+ 3,960

A B C D E

(2400)

(1800)

(6
00

)
(9

00
)

(6
00

)
(9

00
)

(600) (900)

(600) (900)

(600) (900)

(1800) (2400)

(2400)(2400)

(2400)

1 %

+ 3,760

1,
2%

1
,1

%

1,1%

1,1 %

4
,7

 %
6
,2

 %

1,5 %

3
 %

4
,1

 %

1,1 %

7
,7

 %
2
,7

 % 1,1 %

9
 %

7
,4

 %

1
0
 x

 1
5
5
 x

 3
2
0

47

46

+6,200 podhled

+6
,2

00
 p

od
hl

ed

+6
,2

00
 p

od
hl

ed

+6
,2

00
 p

od
hl

ed

+6,200 podhled

+6,200 podhled

+6
,2

00
 p

od
hl

ed

1
0
 x

 1
5
5
 x

 3
2
0

56

57

2150

2300 2300 23002300 2300 2300

2500

2500 2500 2500 2500

2700 2700 1800 (900) 1800 (900) 1800 (2000) 1800 (900) 2700 2700 2700

25
00

2700

2500

2 
15

0

2 150 2 150 2 150

2 
15

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

+ 3,960

2.2.02

2.2.01

2.2.03

2.2.04 2.3.01

2.3.02

2.1.01

2.1.022.1.03
2.1.04

2.1.05

2.1.06

2.1.07

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.06

2.4.05

2.5.01

2.5.02

2.5.03

2.5.04

2.01

2.4.04

2.1.08

2.2.05

2.3.04

2.4.07

2.6

2.3.03

Z15

D03
L

80
0

2 
10

0

3005001501502 1501503 4003009 5003005 0001502 050200500

2 
04

0
46

0
6 

85
0

15
0

95
0

10
0

2
 4

50
15

0
3 

30
0

55
0

4 870 150 1 850 150 480 220 1 850 150 2 050 220 5 030 150 2 300 150 500 300

1 
02

0
20

46
0

5 
30

0
15

0
2 

40
0

30
0

30
0

2 
90

0
15

0
5 

65
0

15
0

90
0

10
0

1 
40

0
25

0
2 

45
0

15
0

3 
75

0
55

0
20

0

1 2601501 650100500500

30
0

6 
30

0
55

0

1 
85

0
2 

88
0

1 
57

0
55

0
20

0

46
0

4 
20

0
15

0
2 

40
0

25
0

2 
45

0
15

0
3 

75
0

55
0

8 250 2 200 3 950 2 200 8 200

800 1 700 700 2 000 700 1 700 650 500 1 200 500 280 1 020 1 100 1 000 550 500 1 200 500 200 2 000 700 1 900 700 2 000 700

500 4 000 200 2 900 150 4 050 300 2 500 300 4 050 150 5 400 300

500 3 660 220 3 270 150 4 080 220 4 050 220 2 880 150 5 100 300

500 200 3 000 610 300 90 2 600 40 910 3 000 550 300 350 3 000 850 300 50 2 550 1 540 460 3 300

25
0

3 
2
50

15
0

2 
95

0
55

0

200 1 850 100 950 150 650 1 150 2 250 300

30
0

2 
05

0
2 

10
0

85
0

50
0

2 250 150 3 650 100 1 250 150 1 500 300 200 1 850 200 2 500 300

150 1 800 3 300 300

1 
45

0
4 

20
0

15
0

1 930

60

1 800

70

32
0

2 
20

0
12

0

1 
24

0
2 

64
0

1 
22

0

1 
75

0

15
0

1 
25

0
15

0
50

0
15

0
35

0
25

0
1 

17
5

15
0

1 
12

5
15

0

300 2 900 1 150 150

150 1 000 1 200 1 850 300 300 1 200 2 850 150

15
0

4
 0

00
1 

30
0

46
0

1 
85

0
20

0
1 

70
0

15
0

30
0

2 
10

0

2 
20

0
25

0

300 1 200 100 1 200 300

1 650 2 250 2 500 3 100

4 
15

0
85

0
50

0

25
0

2 
90

0
15

0
3 

30
0

1 100 200

200 2 430

30
0

50
0

1 
36

0
15

0

200 1 650

+5,000

+5,000

+5,000

DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

I13

I18 I18

I18

Tabulka místností 2.NP

Číslo

2.01

2.1.01

2.1.02

2.1.03

2.1.04

2.1.05

2.1.06

2.1.07

2.1.08

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04

2.2.05

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.04

2.4.05

2.4.06

2.4.07

2.5.01

2.5.02

2.5.03

2.5.04

2.6

Název místnosti

Chodba

Předsíň

Pokoj

Pokoj

Ložnice

Koupelna

WC

Obývací pokoj s kuchyní

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Pokoj

Koupelna

WC

Lodžie

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Výtahová šachta

Plocha (m2)

17,99

15,68

12,82

9,58

13,90

5,02

1,43

25,00

7,78

11,87

13,08

21,62

4,44

13,37

5,10

21,44

3,89

6,39

12,25

12,10

27,54

9,57

3,22

2,07

14,21

8,33

5,64

21,20

17,85

3,15

347,51 m²

Nášlapná vrstva

teraco

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

keramická dlažba

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

keramická dlažba

terasová prkna

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

Povrch stěn

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

omítka

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka

bezprašný nátěr

Povrch stropu

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

B'

'

Legenda

železobeton

keramické tvárnice

cementovláknité desky se vzduchovou mezerou

sousední objekt

tepelná izolace MW

tepelná izolace EPS

tepelná izolace XPS

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy, viz seznam skladeb D.1.2.23.

deštový svod

O
D
T
Z
K
E
I
P
S

DS



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50, 1:1

5/2019

D.1.2.5.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Půdorys typ NP
(3.-5. NP)

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

1

20

1

20

D
03
L 800

2 100

P
D

02 900
2 100

L
D

01

900
2 100

D
07L1 400

2 100

O18

O07

O01 O01O02

O07

O05 O03O04O03O04

D03
L

800
2 100

D03
L

8
0
0

2 
1
0
0

P
D

0
5 700

2 100

P
D

06 700
2 100

O16

O14

O15O15

L
D

07

1 400
2 100

O
19

O17

O06

D01
L

900
2 100

D01
L

900
2 100

D02
P

900
2 100

D
03L800

2 100

D04
P

800
2 100

D03
L

800
2 100

P
D08

1 000
2 100

L
D03

80
0

2 
10

0

L
D03

80
0

2 
10

0

L
D

06

700
2 100

L
D

06

700
2 100

P
D

05 700
2 100

D04
P

800
2 100

D03
L

800
2 100

P
D

05

700
2 100B-B'

A
A

1 
54

0

340 3 930 7 720 4 270 8 380

460 2 450 490

1 
60

0
80

0

500 3 810 300 2 730 4 460 300 4 200 300 2 600 15

44
0

6 
58

5
8 

08
5

1 
39

0
50

0

1 
00

0
80

30
0

1 
00

0
80

1 000 5 010 1 000 1 330 1 000 160

8 250 2 200 3 950 2 200 8 200

800 1 700 700 2 000 700 1 700 650 500 1 200 500 280 1 020 1 100 1 000 550 500 1 200 500 200 2 000 700 1 900 700 2 000 700

1 000 1 500 900 1 100 1 600 1 500 650 400 1 800 900 1 700 900 1 800 900

16
 5

00

500 3 810 2 985 4 505 4 800 1 670 1 230

2 
64

0

1 
75

0

1 
02

0
20

1 
10

0

2 
40

0
15

0
5 

30
0

46
0

1 
04

0

2 
40

0
15

0
5 

30
0

46
0

20
1 

02
0

50
0

1 
04

0
47

0
20

81
0

46
0

2 
34

0
46

0
4 

00
0

15
0

2 
40

0
25

0

2 
04

0
46

0
6 

85
0

15
0

95
0

10
0

2 
45

0
15

0
3 

30
0

55
0

500 4 000 200 2 900 150 4 050 300 2 500 300 4 050 150 5 400 300

150 1 000 1 200 1 850 300

30
0

1 
05

0
15

0
2 

95
0

85
0

50
0

200 1 850 100 950 150 1 800 2 250 300

2 430

1 100

500 200 2 050 150 5 000 300 9 500 300 3 400 150 2 150 150 150 500

1 
36

0

2 
90

0
15

0
3 

30
0

3 
25

0
15

0
2 

95
0

44
0

500 500 100 1 650 150 1 260

700

500 3 660 220 3 270 150 4 080 220 4 050 220 2 880 150 5 100 300

1 
37

0

220 2 750 1 160 960

220 4 870 150 1 850 150 480 220 1 850 150 2 050 220 5 030 150 2 300 150 500 300

15
0

1 
25

0
15

0
50

0
15

0
35

0
25

0
1 

17
5

15
0

1 
12

5
15

0

1 700 150

1 
13

0

1 
30

0
4 

00
0

200 1 650

1 
09

0

1 240 220 3 580

15
0

45
0

96
0

99
0

25
0

1 
42

02 
20

0
25

0

46
0

4 
20

0
15

0
2 

40
0

25
0

2 
45

0
15

0
3 

75
0

55
0

30
0

2 
90

0
15

0
5 

65
0

15
0

90
0

10
0

1 
40

0
25

0
2 

45
0

15
0

3 
75

0
55

0

3002 780

3003 3001 800150

1 
18

0

1 200 100 1 200

6 
30

0

4 
15

0
85

0
50

0

1 200 2 850

2 900 1 150

1 
75

0

450 1 200 600

E03 E03 E03

E05 E05

E06E06

E04

E04

E04

E04

E08

E07

I01

I04

I05

I04

I04

I09

I09I09

I07 I07

I15

I13

I13

I13

I13

I15

I15

I08I06

I05

I10

I11

I02

I12
I13I13

I13

I13

I13

I15

I15

I15

I15

I15

I22

I17

I17 I17

I17

I22

+6,870

+6,830

8,100

8,100

8,100

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

Z01 Z01Z02 Z02 Z03 Z02

Z06

+6,870

+6,870 +6,870

+6,870

+6,830

+6,830
+6,830+6,830

E11

E09

E10

I03

I01

I19

I19

I21

I16
I16

I16

I24I25

I26

D03

T01

T01

T02

T03

T01

T04

T03

650 x 650 (1225)

+ 6,900

+ 8,450

1

2

3

A B C D E

+9,300 podhled

+9
,3

00
 p

od
hl

ed

+9
,3

00
 p

od
hl

ed

+9
,3

00
 p

od
hl

ed

+9,300 podhled

+9,300 podhled

+9
,3

00
 p

od
hl

ed

(2400)

(1800)

(6
00

)
(9

00
)

(6
00

)
(9

00
)

(600) (900)

(600) (900)

(600) (900)

(1800) (2400)

(2400)(2400)

(2400)

1 %

1,
2%

1
,1

%

1,1%

1,1 %4
,7

 %

1,5 %

3
 %

4
,1

 %

1,1 %

7
,7

 %
2
,7

 % 1,1 %

9
 %

7
,4

 %

1
0
 x

 1
5
5
 x

 3
2
0

67

66

1
0
 x

 1
5
5
 x

 3
2
0

76

77

+ 6,900

2300 2300 2300

2700 2700 2700

2300 2300 2300

1800 (900) 1800 (900) 1800 (2000) 1800 (900) 2700 2700 2700

25002500 2500 2500 2500

2500

25
00

2150

2 
15

0

2 150 2 150 2 150

2 
15

0

+ 6,900
+ 6,900

+ 6,900

1 
00

0

2 
50

0

1 
00

0

2 
50

0

1 
00

0

2 
50

0

1 
00

0

2 
50

0

1 
00

0

2 
50

0

3.2.02

3.2.01

3.2.03

3.2.04 3.3.01

3.3.02

3.2.03

3.1.01

3.1.023.1.03
3.1.04

3.1.05

3.1.06

3.1.07

3.4.01

3.4.02

3.4.03

3.4.06

3.4.05

3.5.01

3.5.02

3.5.03

3.5.04

3.01

3.4.04

3.1.08 3.2.05 3.3.04

3.4.07

3.6

Z15

D
05P

700
2 100

D03
L

80
0

2 
10

0

1 
85

0
2 

88
0

1 
57

0
55

0

9 050 300 200 1 850 200 2 500 300

1 
85

0
20

0
1 

70
0

15
0

2 
40

0

500 200 3 000 610 300 90 2 600 40 910 3 000 550 300 350 3 000 850 300 50 2 550 1 540 460 3 300
1 

45
0

4 
20

0
15

0

1 930

60

1 800

70

32
0

2 
20

0
12

0

1 
24

0
2 

64
0

1 
22

0

1 260 3 740 300 1 650 2 250 2 500 3 100

30
0

50
0

2 250 150 3 650 100 1 250 150

30
0

50
0

I13

+8,100

+8,100

+8,100

DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

I18 I18

I18

Tabulka místností 3.NP

Číslo

3.01

3.1.01

3.1.02

3.1.03

3.1.04

3.1.05

3.1.06

3.1.07

3.1.08

3.2.01

3.2.02

3.2.03

3.2.03

3.2.04

3.2.05

3.3.01

3.3.02

3.3.04

3.4.01

3.4.02

3.4.03

3.4.04

3.4.05

3.4.06

3.4.07

3.5.01

3.5.02

3.5.03

3.5.04

3.6

Název místnosti

Chodba

Předsíň

Pokoj

Pokoj

Ložnice

Koupelna

WC

Obývací pokoj s kuchyní

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Obývací pokoj s kuchyní

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Pokoj

Koupelna

WC

Lodžie

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Výtahová šachta

Plocha (m2)

18,04

15,50

12,80

9,58

13,90

5,02

1,43

25,00

7,78

11,87

13,08

4,12

21,62

4,44

13,29

5,10

21,44

4,37

12,25

12,10

27,54

9,57

3,22

2,07

13,37

8,33

5,64

21,20

17,85

3,15

344,67 m²

Nášlapná vrstva

teraco

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

keramická dlažba

dřevěné parkety

keramická dlažba

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

keramická dlažba

terasová prkna

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

Povrch stěn

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

omítka

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka

bezprašný nátěr

Povrch stropu

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

B'

'

Legenda

železobeton

keramické tvárnice

cementovláknité desky se vzduchovou mezerou

sousední objekt

tepelná izolace MW

tepelná izolace EPS

tepelná izolace XPS

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy, viz seznam skladeb D.1.2.23.

deštový svod

O
D
T
Z
K
E
I
P
S

DS



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.6.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Půdorys 6.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

1

20

1

20

O01 O01O02 O07 O04O03O04O21

O15O15

O17

O06

O14

O16

O18

O
20

D
03
L 800

2 100

D
03L800

2 100

P
D08

1 000
2 100

L
D03

80
0

2 
10

0

L
D03

80
0

2 
10

0

L
D

01

900
2 100

D
071 400

2 100

D03
L

8
0
0

2 
1
0
0

P
D

05 700
2 100

P
D

05 700
2 100

D04
P

800
2 100

D03
L

800
2 100

D
07

1 400
2 100

P
D

02 900
2 100

D01
L

900
2 100

D01
L

900
2 100

D02
P

900
2 100

D04
P

800
2 100

D03
L

800
2 100

L
D

06

700
2 100

L
D

06

700
2 100

P
D

05 700
2 100

P
D

05

700
2 100

D03
L

800
2 100

P
D

05

700
2 100B-B'

A
A

450 1 200 600

1 000 1 500 900 1 100 1 600 1 500 700 200 1 800 900 1 700 900 1 800 540

1 000 5 020 1 000 1 330 1 000 16077
0

1 
00

0
80

77
0

1 
00

0
80

1 700 150

200 1 650

15
0

1 
25

0
15

0
50

0
15

0
35

0
25

0
1 

17
5

15
0

1 
12

5

17,400

17,400

17,400

Z01 Z01Z02 Z02 Z03 Z02

Z04

E03 E03 E03
E06E06

E04

E04

E04

E08

E07

I01

I04

I04

I04

I04

I09

I09I09

I07 I07 I15

I13

I13

I13

I13

I15

I08I06

I05

I10

I11

I02

I12
I13I13

I13

I13

I13

I15

I15

I15

I15

I15

I22

I17

I17

I17

I17

I22

E04

T02

T03

T01

T01

T03

T01

T04

Z09

17,400

+16,150

+16,110

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

+16,150

+16,150 +16,150

+16,310

+16,110

+16,110

+16,110

+16,110
E11

E09

E10

I03

I03

I01

I19

I19

I16

I16

I21

I24I25

I26

650 x 650 (1225)

+16,250

+16,150

1

2

3

B C D EA

(2400)

(1800)

(6
00

)
(9

00
)

(6
00

)
(9

00
)

(600) (900)

(600) (900)

(600) (900)

(1800) (2400)

(2400)(2400)

127

126

+ 16,200

+ 17,750

2500

+18,600 podhled

+1
8,

60
0 

po
dh

le
d

+1
8,

60
0 

po
dh

le
d

+1
8,

60
0 

po
dh

le
d

+18,600 podhled

+18,600 podhled

+1
8,

60
0 

po
dh

le
d

10
 x

 1
55

 x
 3

20

136

137

10
 x

 1
55

 x
 3

20

2 150

2500 2500 2500 2500 2340 (160)

2500

2700 2700 2700 1800 (900) 1800 (900) 2540 (160) 2700 2700 2700

16
00

 (
90

0
)

2300 2300 2300 2300 2300

2 
15

0

2 
15

0

2 1502 1502 150

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

+ 16,200

+ 16,200

+ 16,200

+ 16,200

1,1 %

4
,7

 %

1,5 %

3 
%

4
,1

 %

1,1 %

7
,7

 %
2
,7

 % 1,1 %

9 
%

1,1 % 3,
9 

%

1 
%

1,4 %

+ 16,360

6.1.01

6.1.02

6.1.03
6.1.04

6.1.05

6.1.06

6.1.07

6.2.01
6.2.04

6.2.02

6.2.03

6.3.01

6.3.03

6.3.02

6.4.01

6.4.02

6.4.03

6.4.06

6.4.05

6.5.01

6.5.02

6.5.03

6.5.04

6.01

6.4.04

6.1.08
6.2.05

6.3.04

6.4.07

6.6

6.4.08

O09

Z15

D09
L

1 
60

0
2 

10
0

220 4 870 150 1 850 150 480 220 1 850 150 2 050 220 5 030 150 2 300 150 500

1 
45

0
4 

20
0

15
0

1 650 2 250 2 500 3 100

30
0

50
0

1 260 3 740

80
0

20
52

0
1 

00
0

340 3 930 7 720 4 270 8 380

460 2 450 490

1 
60

0
80

0

2 
06

0
30

0
1 

39
0

8 
08

5
6 

58
5

44
0

800 1 700 700 2 000 700 1 700 1 150 1 200 780 1 020 3 150 1 200 700 2 000 700 1 900 700 2 000 540

8 250 2 200 3 950 2 200 8 040

500 200 3 000 610 300 90 2 600 950 3 000 550 299 350 3 000 890 300 50 2 550 1 540 660 3 000 240

500 3 810 300 2 730 4 460 299 4 200 300 2 600 15 1 485 40 3 900

3005001502 3001503 4003009 5003005 0001502 050200

25
0

2 
20

0
25

0
15

0

1 
42

0
25

0
99

0
96

0
45

0

46
0

2 
90

0
15

0
5 

65
0

15
0

90
0

10
0

1 
40

0
25

0
2 

45
0

15
0

3 
75

0
55

0

3001 650

150 1 800 3 300 300

1 
24

0
46

0
4 

20
0

15
0

2 
40

0
25

0
2 

45
0

15
0

3 
75

0
55

0

300 2 900 1 150 150

500 4 000 200 2 900 150 4 050 300 0 2 500 300 4 050 150 5 400 300

1 
75

0

1 240 220 3 580

1 
18

0

3005 1001502 8802204 0502204 0801503 2702203 660500

2 
40

0
15

0
5 

30
0

46
0

20
1 

02
0

60

1 800

70

86
0

1 
20

0
1 

20
0

40
3 

26
0

1 930

2 
10

0
40

3 300

1 
09

0

1 
32

0
20

46
0

5 
30

0
15

0
2 

40
0

2 
34

0
46

0
4 

00
0

15
0

2 
40

0
25

0
2 

90
0

15
0

3 
30

0
55

0

1 
37

0
15

0

1 
30

0
4 

00
0

55
0

3 
30

0
15

0
2 

45
0

10
0

95
0

15
0

6 
85

0
46

0
1 

84
0

1 
32

0

710 220

15
0

44
0

500 100 150 1 500 150 1 260

2 430

1 100

200 1 850 100 950 150 650 1 150 2 250 300

4 
15

0

1 
05

0
15

0
2 

95
0

1 
85

0
20

0
1 

70
0

15
0

30
0

2 
10

0
55

0

2 250 150 3 650 100 1 250 150 1 500 300 200 1 850 200 2 500

0 1 200 100 1 200

1 
85

0
2 

87
0

1 
58

0
55

0

30
0

6 
30

0

16
 5

00

500 3 810 3 689 3 800 4 800 4 140 3 900

1 
13

0

2 150 150

+17,400

I13

I15

+17,400

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm

I16
I18

I18

I18

(2400)

Tabulka místností 6.NP

Číslo

6.01

6.1.01

6.1.02

6.1.03

6.1.04

6.1.05

6.1.06

6.1.07

6.1.08

6.2.01

6.2.02

6.2.03

6.2.04

6.2.05

6.3.01

6.3.02

6.3.03

6.3.04

6.4.01

6.4.02

6.4.03

6.4.04

6.4.05

6.4.06

6.4.07

6.4.08

6.5.01

6.5.02

6.5.03

6.5.04

6.6

Název místnosti

Chodba

Předsíň

Pokoj

Pokoj

Ložnice

Koupelna

WC

Obývací pokoj s kuchyní

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Pokoj

Koupelna

WC

Lodžie

Terasa

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Výtahová šachta

Plocha (m2)

18,09

15,81

11,78

9,58

13,90

5,02

1,43

25,81

7,01

11,73

13,78

22,25

4,44

12,18

4,92

22,25

4,12

4,28

12,24

12,83

28,02

9,58

3,22

2,07

4,21

30,04

8,51

5,64

21,20

17,04

3,15

366,13 m²

Nášlapná vrstva

teraco

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

keramická dlažba

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

keramická dlažba

terasová prkna

terasová prkna

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

Povrch stěn

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

omítka

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka

bezprašný nátěr

Povrch stropu

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

B'

'

Legenda

železobeton

keramické tvárnice

cementovláknité desky se vzduchovou mezerou

sousední objekt

tepelná izolace MW

tepelná izolace EPS

tepelná izolace XPS

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy, viz seznam skladeb D.1.2.23.

deštový svod

O
D
T
Z
K
E
I
P
S

DS



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.7.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Půdorys 7.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

1

20

1

20

1

15

O09

O
21

L
D

06 700
2 100

P
D

05 700
2 100

D
01L900

2 100

O
26

O
26

O06 O05

L
D03

80
0

2 
10

0

L
D03

80
0

2 
10

0

P
D04

80
0

2 
10

0

D
01
L 900

2 100

D
06L700

2 100

D
06L700

2 100

P
D05

700
2 100

D
04
P 800

2 100

O22 O22O23 O25O26O26O25O24

P
D08

1 
0
00

2 
1
00

O10

O
29

O08

O30

O
29

O11

O28 O27

D03
L

80
0

2 
10

0

D01
L

900
2 100

D10
P

1 200
2 100

P
D

05 700
2 100

O31

D06
L

70
0

2 
10

0

L
D12

2 
50

0
2 

10
0

P
D04

80
0

2 
10

0

L
D03

80
0

2 
10

0

L
D11

800
2 100

D03
L

800
2 100

D03
L

800
2 100

D04
P

800
2 100

D04
P

80
0

2 
10

0

B-B'

A

450 1 200 600

2 250 2 800

1 000 1 500 900 1 100 1 600 1 500 1 700 2 150 1 550 900 1 700 900 1 800 900 1 800 900 1 700 560

45
0

1 
00

0
40

0

30
0

1 
00

0
55

0

1 000 50

560

20,500

20,500

20,500

20,500

20,500

20,500

20,500

I02

T05 T05

Z10 Z10

Z10

Z11Z11

E03 E06

E03

E05 E05

E03 E06

E04

E04

E04
E04

E04

E04

E04

E04

E10

I13

I13

I15

I13

I13

I13

I15

I17

I17

I09

I09

I09

I09
I09

I07I10

I10

I10

I17

I17 I15 I13

I13

I15

I13

I11

I07

I04

I04

I03

I05

I03

I13 I13

I13 I13 I13

I01

I01

I02

I15I13

I17I13

I15 I15

I15

I13

Z14

+19,410

+19,350

Z19
DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mmDS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mmDS Ø100 mm

DS Ø100 mm

+19,410

+19,410

+19,410

+19,410

+19,410

+19,350

+19,350

+19,350

+19,350
+19,350+19,350 +19,350

+19,410 +19,410

E11

E09

E08

E07

I03

I02

I06
I05

I16

I15 I14

I19

I16

I21

I24I25

I26

650 x 650 (1225)

terasová prkna - borovice, jemná drážka
27 x 143 x 5000

kamenivo frakce 16/32

kamenivo frakce 16/32

+19,350

+19,350

+19,410

1

2

3

B C D EA

+ 19,300

+ 20,850

(600) (900)

(2400)

(1800)

(1
80

0)

(2400)

(1800)

(600) (900)

(6
0
0
)

(9
0
0
)

(1800)

(2400)

2500

2700 (160)

+2
1,

70
0 

po
dh

le
d

+21,700 podhled
+2

1,
70

0 
po

dh
le

d +2
1,

70
0 

po
dh

led

+2
1,

70
0 

po
dh

le
d

+2
1,

70
0 

po
dh

le
d

147

146

1
0
 x

 1
5
5
 x

 3
2
0

156

157

1
0
 x

 1
5
5
 x

 3
2
0

2 150

2700 (160)

2500

2460 2460 2460 2460 2460 2460 2460 2460

25
40

 (
16

0)

23
40

 (
16

0
)

24
60

24
60

2700 (160) 2700 (160) 1800 (900) 1800 (2000) 2700 (160) 2700 (160) 2700 (160) 2700 (160)

2500 2500 2500 2500 2500 2500

2 
15

0

2 
15

0

2 150

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

+ 19,460

+ 19,300

+ 19,460

+ 19,460

+ 19,460
+ 19,300

2,4 %

1,4 %

2
,8

 %

1,4 %

1,5 %

2
,5

 %

4,
3
 %

1,7 %

4
,3

 %

1,6 % 4 %

2,6 %

1 
%

3
,4

%

1
 %

2,5 %1,7 %1 % 1,2 %

4
 %

2,1 %
2,6 %

4
 %

4
 %

2,2 %
4,5 %

3 
%

1,7 %

1,6 %

7.1.08

7.01
7.1.01

7.1.027.1.03

7.1.04

7.1.05

7.1.06

7.1.07

7.2.03

7.2.04

7.2.05

7.2.08

7.2.06 7.2.07

7.2.01

7.2.02

7.3.01

7.3.02 7.3.03
7.3.04

7.3.05

7.3.06

7.3.07

7.3.08

7.3.09

7.3.10

7.1.10 7.2.09

7.3.11

7.1.09

7.6

Z15

15
0

2 
40

0
15

0
95

0
15

0

4604 7003009 6003004 7503006 6501502 050200500

220 1 820 150 1 480 150 480 220 1 200 150 6 420 220 1 610 150 1 810 190
150

500 300 4 700 500

46
0

6 
14

0
15

0
1 

00
0

15
0

1 
45

0
30

0
1 

85
0

20
0

1 
70

0
15

0
30

0
2 

10
0

55
0

15
0

2 
13

0
22

0

15
0

95
0

15
0

2 
50

0
15

0

1 2601501 650100500500

500 4 450 150 4 450 300 200 1 850 200 2 500 300 2 200 150 3 250 150 3 850 300 4 700

20
0

84
0

46
0

6 
55

0
15

0
3 

50
0

15
0

2 
15

0
55

0
1 

90
0

45
0

20
0

25
0

2 
49

0
46

0
5 

75
0

15
0

2 
40

0
15

0
2 

15
0

55
0

500 3 660 220 3 200 220 4 080 220 1 975 100 1 975 220 3 500 220 4 410 300 4 700 500 2 600 250

1 260 150 5 240

645 20

4
40

1 
71

0
1 

35
0

2 000 300 1 200 100 1 200

20
0

2 
09

0
46

0
4 

05
0

15
0

1 
00

0
15

0
1 

30
0

15
0

30
0

6 
30

0

4 
05

0
15

0
2 

60
0

25
0

1 
55

0
15

0
2 

50
0

55
0

20
0

25
0

2 
7
90

46
0

3 
50

0
15

0
2 

20
0

25
0

1 
55

0
15

0
2 

50
0

55
0

1 
90

0
25

0
20

0

95
0

20
0

2 
31

0
20

70
0

1 
90

0

3 680 2 700 3 720 220

46
0

2 
90

0
15

0
3 

60
0

15
0

2 000 650

25
0

2 
15

0
25

0
2 

09
0

46
0

8 
35

0
15

0
2 

50
0

55
0

1 
90

0
45

0

4 099600

2 
50

0

15
0

1 
25

0
15

0
50

0
15

045
0

15
0

15
0

1 
20

0
80

0
20

0

2 
54

0
12

 0
10

2 
35

0

16
 8

99

20
0

2 
34

0
3 

41
0

1 
80

0
1 

80
0

1 
80

0
3 

20
0

2 
15

0
20

0

340 3 930 7 720 4 270 8 380 5 360 2 850

1 
39

0
8 

08
5

6 
58

5
44

0

9 300 5 800 14 900 2 600 250

800 1 700 700 2 000 700 1 700 1 700 1 430 1 020 1 100 1 000 1 250 1 700 2 000 700 1 900 700 2 000 700 2 000 700 1 900 600 2 600 250

14
 3

50
2 

15
0

500 4 110 2 730 4 990 4 270 3 000 1 100 300 9 000 2 600 250

500 200 3 000 910 90 2 600 950 3 000 1 080 120 1 625 100 1 275 1 200 2 550 500 1 000 300 400 3 000 500 3 000 2 200 2 500 250

19 500 1 000 200 250 7 400 250 200 1 000 3 050

53
5

1 
25

0
11

5
46

0

52
0

60
0

15
0

70
0

44
0

18
0

1 
17

0

59
0

2 2801 1901 5001 080

1 
85

0
2 

87
0

1 
58

0

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

I18
I18

DS Ø100 mm

Tabulka místností 7.NP

Číslo

7.01

7.1.01

7.1.02

7.1.03

7.1.04

7.1.05

7.1.06

7.1.07

7.1.08

7.1.09

7.1.10

7.2.01

7.2.02

7.2.03

7.2.04

7.2.05

7.2.06

7.2.07

7.2.08

7.2.09

7.3.01

7.3.02

7.3.03

7.3.04

7.3.05

7.3.06

7.3.07

7.3.08

7.3.09

7.3.10

7.3.11

7.6

Název místnosti

Chodba

Předsíň

Pokoj

Pokoj

Koupelna

WC

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Sklad

Terasa

Terasa

Předsíň

WC

WC

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Pokoj

Pokoj

Ložnice

Terasa

Předsíň

Šatna

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Předsíň

Koupelna

WC

Terasa

Výtahová šachta

Plocha (m2)

8,88

17,39

9,57

9,56

4,92

1,43

23,95

19,08

4,67

17,67

9,22

19,06

1,56

1,87

3,88

25,57

8,00

8,00

12,32

18,55

15,06

5,50

8,13

9,63

11,75

39,05

12,94

5,80

4,52

1,90

89,26

3,15

431,82 m²

Nášlapná vrstva

teraco

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

terasová prkna

terasová prkna

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

terasová prkna

Povrch stěn

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

omítka

omítka

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický obklad v. 1800 mm

bezprašný nátěr

Povrch stropu

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

B'

A
'

Legenda

železobeton

keramické tvárnice

cementovláknité desky se vzduchovou mezerou

sousední objekt

říční kamenivo frakce 16/32

tepelná izolace MW

tepelná izolace EPS

tepelná izolace XPS

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy, viz seznam skladeb D.1.2.23.

deštový svod

O
D
T
Z
K
E
I
P
S

DS



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.8.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Půdorys 8.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

1

20

1

15

O09 O09 O09

O06

D
02P

900
2 100

P
D

02 900
2 100

P
D

05 700
2 100

D
07 1 400

2 100

D
09 1 600

2 100

D
071 400

2 100

D
071 400

2 100

O
26

O
26

O22 O22 O26O24

D06
L

70
0

2 
10

0

O09

L
D03

8
0
0

2 
1
0
0

D04
P

80
0

2 
10

0

O09

O08

D
06L700

2 100

P
D04

80
0

2 
10

0

D03
L

80
0

2 
10

0

D
071 400

2 100

D
07 1 400

2 100

L
D

06 700
2 100

B-B'

A
A

500 2 000 300 2 500 500

1 850 200 1 200 100 1 200

1 
85

0
2 

87
0

1 
58

0

450 1 200 600

2 250 2 500

1 000 1 500 3 600 1 500 1 700 2 150 1 550 3 500 1 800 860

23,600
23,60023,600

terasová prkna - borovice, jemná drážka
27 x 143 x 5000

T01

T01

T06

T08 T07

Z12 Z12

I13

I13

I13

I13

I13

I13

I09

I09 I09

I09
I13

I15

I15

I15

I17 I17

I05

I04
I04

I03

I07

I13

I15

I15

I15 E04

E03 E06

E05
E05

E03

E03E06

E04

E04E04

E08

+22,510

+22,450

Z13

Z13

Z19

T07

DS Ø100 mm

DS Ø100 mmDS Ø100 mm DS Ø100 mm DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

E11

E09

E10

I06 I05

I16

I16
I16

I21

I24

I25

650 x 650 (1225)

+22,450

+22,510

1

2

3

B C D EA

+ 22,400

+ 20,850

(600) (900) (600) (900)

(2400)

(2400) (2400)

(2400)

+24,800 podhled

+24,800 podhled

+24,800 podhled

+24
,80

0 p
od

hle
d

147

166

10
 x

 1
55

 x
 3

20

156

157

10
 x

 1
55

 x
 3

20

2 150

2700 (160) 2700 (160) 1800 (900) 2700 (160) 2700 (160)

2460 2460

2500 2500 2500 2500

2460 2460

24
60

24
60

2500

2 
15

0

2 
15

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

1 
00

0

2 
34

0

+ 22,560

2500

+ 22,400

1,7 %

6 
%

5,
4 

%

2,4 %

3,
4 

%

1,6 %

1,5 % 5
,2

 %

3,6 % 2,2 %

6
,7

 %

1,4 %
1,4 %

1,
1 

%

1,
1%

1,4 %1 %

6,
9%

1,9 %

6,
9%6,
9%

2,1 % 2,5 % 2,2 % 4,5 %

8.1.01

8.1.02

8.1.03

8.1.04

8.1.05

8.1.06 8.1.07

8.1.08

8.2.01

8.2.02

8.2.03

8.2.04

8.2.05

8.2.06

8.2.07

8.2.08

8.01

7.1.08

8.1.09

8.1.10

8.1.11

8.1.12

8.2.09

8.6

Z15

Z18

2201 0101501 700150
150

500500

2 
60

0
60

0
15

0
1 

05
0

80
0

15
0

60
0

3 
55

0

25
0

2 
09

0
46

0
4 

30
0

15
0

2 
10

0
25

0
2 

71
0

150 100 3 050 150
150

480
220

150 2 500 150

15
0

1 
80

0
15

0
2 

60
0

150 1 300 150 1 710 190
150

500 460

500 3 660 220 3 420 150 1 600 300 4 750 300 1 250 220 3 980 150 4 000 460

84
0

55
0

8 
08

5
6 

58
5

44
0

84
0

12
 0

10
1 

50
0

2 
15

0

84
0

25
0

1 
25

0
46

0
3 

55
0

15
0

3 
05

0
15

0
2 

60
1

55
0

1 
25

0
25

0

4 
15

0
15

0
1 

85
0

15
0

3 
20

0

2 
34

0
25

0
1 

25
0

46
0

8 
00

0
55

0
1 

50
0

2 
15

0

500 3 660 220 3 420 150 3 930 220 4 050 220 3 980 150 4 000 460 4 790 250
15

0
2 

80
0

46
0

1 
50

0
25

0

30
0

6 
30

0
55

0

97
0

1 
10

0
2 

15
0

20
0

1 
70

0
15

0
30

0
2 

10
0

1 
10

0

2 
34

0
25

0
1 

25
0

46
0

8 
00

0
55

0
1 

25
0

25
0

2 
15

0

3 
30

0
15

0
2 

40
0

15
0

2 
00

0

80
0

1 
00

0
15

0
60

0
2 

00
0

500 4 110 2 880 4 860 4 290 8 320 5 020

500 200 3 000 910 90 2 600 190 760 3 000 1 100 100 3 000 1 200 3 000 1 750 3 000 560 5 020

19 500 1 200 7 900 1 200 180

340 3 930 7 720 4 270 8 380 360

9 300 5 800 9 860

800 1 700 3 400 1 700 1 700 1 430 1 020 3 350 1 700 2 000 3 300 2 000 860

2 
40

0
3 

84
0

9 
01

0
3 

65
0

2 
40

0
2 

09
0

25
0

1 
50

0
1
 9

10
1 

85
0

2 
90

0
1 

80
0

55
0

1 
50

0
2 

15
0

490

490

46
0

1 
57

0

1 
60

0
1 

45
0

1 
01

0

1 
70

0
1 

40
0

3 
34

0

600

55
0

40
0

1 
00

0
45

0

40
0

1 
00

0
45

0

1 
25

0
15

0
70

0

I11

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm
DS Ø100 mm DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

I18

I18

B'

'

Legenda

železobeton

keramické tvárnice

cementovláknité desky se vzduchovou mezerou

sousední objekt

tepelná izolace MW

tepelná izolace EPS

tepelná izolace XPS

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy, viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy, viz seznam skladeb D.1.2.23.

deštový svod

O
D
T
Z
K
E
I
P
S

DS

Tabulka místností 2.NP

Číslo

7.1.08

8.01

8.1.01

8.1.02

8.1.03

8.1.04

8.1.05

8.1.06

8.1.07

8.1.08

8.1.09

8.1.10

8.1.11

8.1.12

8.2.01

8.2.02

8.2.03

8.2.04

8.2.05

8.2.06

8.2.07

8.2.08

8.2.09

8.6

Název místnosti

Sklad

Chodba

Předsíň

Obývací pokoj

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

Terasa

Terasa

Terasa

Terasa

Předsíň

Obývací pokoj

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

Terasa

Výtahová šachta

Plocha (m2)

4,67

9,15

4,45

27,36

3,08

11,02

3,94

14,48

16,87

7,04

11,63

4,82

3,61

9,38

6,31

31,84

3,12

9,53

3,42

13,20

11,34

5,56

83,98

3,15

302,95 m²

Nášlapná vrstva

keramická dlažba

teraco

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

terasová prkna

terasová prkna

terasová prkna

terasová prkna

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramická dlažba

terasová prkna

Povrch stěn

omítka

omítka, teracový sokl v. 100 mm

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

omítka, keramický sokl v. 100 mm

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

omítka

omítka

keramický obklad v. 2400 mm

bezprašný nátěr

Povrch stropu

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

omítka

omítka

omítka, SDK podhled s.v. 2400 mm

bezprašný nátěr

Povrch stěn Povrch stropu



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.9.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Výkres střechy

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

B-B'

A
A

340 3 930 7 720 4 270 8 380 5 358

8 
08

5
6 

58
5

1 100
210

2 
08

0
17

5150 810

1 
55

0
22

5

360 1 800

22
5

1 
65

0

2 250
110

2 
66

0
1 

90
0

1 
09

8
90

2
30

0
25

940 70

10
0

20
0

34
0

64
0

9 285 5 800 9 860 5 040

4 610 2 880 4 840 12 630 5 040

1 
54

0
10

 5
10

1 
50

0
2 

15
0

1 
50

0
9 

01
0

3 
65

0

4 
26

0
3 

76
0

4 
26

0
3 

76
0

240

2 780

540

1 880

160

230

180

16
0

16
0

13
0

19
0

17
0

17
0kamenivo frakce 16/32

+ 25,620

+ 25,540

+ 25,620

+ 25,670

+ 25,540

+ 25,540

+ 25,540+ 25,540

+ 25,540

+ 25,620

+ 25,620
+ 25,620

+ 25,620

+ 25,620

K02

K02

K02

K02

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mm

DS Ø100 mmDS Ø100 mm

+ 25,310

1,
4
 %

1 %

1

2

3

B C D EA

+ 25,830

+ 25,830
+ 25,830

+ 26,200

3
 %

2
 %

1,9 %

1,3 %

5
,1

 %

4 %4 %2,3 %

2,
2
 %

1,1 %

1,8 %

1,
8
 %

1,9 %

1,1 %

2,
2
 %

3 %

3
 %

3
 %

vrchol spádu

dno spádu

vrchol spádu

dno spádu

dno spádu

dno spádudno spádu

dno spádu

+ 25,830

+ 25,830

+ 25,830

+ 25,830

+
 2

5
,8

3
0

+
 2

5
,8

3
0

+ 25,830

3
 %

3
 %

3
 %

3
 %

3
 %

3 %

3 %

3 %
3 %

3
 %

3 % 3 %3 %

horní hrana
ŽB desky

B'

'

Legenda

říční kamenivo frakce 16/32

Legenda prvků

klempířské prvky

dešťový svod

K

DS



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.10.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Příčný řez A-A'

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

3 1503 8003 1003 1003 1003 1003 1003 1003 060
3801602 340180590

2501 4002503 3002503 2002502 8502502 8502502 8502502 8502502 8502504 230590
1 4002503 3002503 2002504501 800600

250
4501 800600

250
4501 800600

250
4501 8006002502 8502504501 8001 980

3 3003 4503502 0001 8001 3001 8001 3001 8001 3001 8002 3503501 7001 8002 730

4 45025 830

3 4205402 3402203802 5002203802 5002203802 5002203802 5002205402 3407602 340930

3 30019 5903 1103 130

-3
,3

0
0

±0
,0

0
0

+
3
,8

0
0

+
6
,9

0
0

+
1
0
,0

0
0

+
1
3
,1

0
0

+
1
6
,2

0
0

+
1
9
,6

0
0

+
2
2
,7

0
0

+
2
5
,8

3
0

+
6
,3

0
0

+
9
,4

0
0

+
1
2
,5

0
0

+
1
5
,6

0
0

+
1
8
,7

0
0

+
2
1
,8

0
0

+
3
,4

2
0

+
6
,5

2
0

+
9
,6

2
0

+
9
,6

2
0

+
1
2
,7

2
0

+
1
5
,8

2
0

+
1
8
,9

2
0

±0
,0

0
0

+
5
,8

0
0

+
7
,6

0
0

+
1
0
,7

0
0

+
1
3
,8

0
0

+
1
6
,9

0
0

+
1
9
,2

5
0

+
2
3
,1

0
0

+
2
5
,8

3
0

+
3
,4

5
0

+
3
,8

0
0

+
8
,9

0
0

+
1
2
,0

0
0

+
1
5
,1

0
0

+
1
6
,3

6
0

+
1
9
,6

0
0

+
2
1
,3

0
0

+
0
,3

0
0

+
3
,2

9
0

300 1 000

2 680590120

4 4503 29013 0706 0403 430

+
3
,9

6
0

+
1
9
,4

6
0

+
2
2
,5

6
0

25 830

+
2
4
,8

0
0

+
3
,0

2
0

+
3
,0

2
0

-4
,0

50

-4
,2

50

-3
,3

00

-3
,5

50

-3
,7

50

±0
,0

00

+
3,

80
0

+
6,

90
0

+
10

,0
00

+
13

,1
00

+
16

,2
00

+
19

,3
00

+
22

,4
00

+
25

,6
70

-0
,9

2
0

-0
,1

50

+
3,

65
0

+
9,

85
0

+
12

,9
50

+
16

,0
50

+
19

,1
50

+
22

,2
50

-0
, 3

7
0

+
3,

4
2
0

+
6,

5
2
0

+
6,

75
0

+
9,

6
2
0

+
1
2
,7

2
0

+
1
5
,8

2
0

+
1
8
,9

2
0

+
2
2
,0

2
0

+
2
5
,0

8
0

+
25

,3
10

+
1,

90
0

+
1,

6
5
0

+
5,

35
0

+
5,

1
0
0

+
8,

45
0

+
8,

2
0
0

+
11

,5
50

+
11

,3
0
0

+
14

,6
50

+
11

,4
0
0

+
17

,7
50

+
1
7
,5

0
0

+
20

,8
50

+
2
0
,6

0
0

S
0
1

P
1
2

P
11

P
0
5

P
0
5

P
0
5

P
0
5

P
0
5

P
0
5

P
0
5

P
0
5

P
1
7

P
1
7

P
1
7

P
1
7

P
1
7

P
1
7

P
1
7

P
1
7

P
0
5

P
0
5

P
0
8

P
0
6

P
0
8

P
0
6

P
0
8

P
0
6

P
0
8

P
0
6

P
0
8

P
0
6

P
0
7

P
0
6

S
0
2

D
1
4

D
1
3

D
0
5

D
0
2

D
1
5

D
0
5

D
0
2

D
0
2

D
0
5

D
0
5

D
0
2

D
0
2

D
0
5

D
0
5

D
0
1

D
0
2

D
1
5

O
2
9

O
0
5

O
0
5

O
0
9

O
0
5

O
1
5

O
1
5

O
2
8

O
0
5

O
1
5

O
0
5

O
1
5

D
0
4

D
0
4

D
0
1

D
0
1

D
0
4

D
0
1

D
0
1

Z
0
4

Z
0
5

Z
0
6Z
0
7

Z
0
8

Z
1
0

Z
1
6

E
0
3

E
0
1

E
0
1
a

E
0
4

E
0
4

E
0
4

E
0
4

E
0
4

E
0
4

E
0
4

E
0
4

+
3,

3
4
0

-1
,6

50

-1
,9

0
0

S
0
3

S
0
2

D
0
1

D
0
2

D
0
4

D
0
5

S
0
4

S
0
4

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
6

Z
1
7

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
5

Z
1
6

Z
1
7

1.
P

P1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

6.
N

P

7.
N

P

8.
N

P

1
4
7

1
6
6

1
2
7

1
4
6

1
2
6

1
0
6

1
0
7

8
6

8
7

4
6

4
7 2
3 1

2
2

6
6

6
7

O
3
5

11
1
2

3
4

3
5

5
6

3
5

5
7

7
6

7
7

9
6

9
7

11
6

11
7

1
3
6

1
3
7

1
5
6

1
5
7

3
 %

12
 x

 1
55

 x
 2

91

12
 x

 1
55

 x
 2

91

12
 x

 1
50

 x
 3

20

12
 x

 1
50

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

10
 x

 1
55

 x
 3

20

2002502 9202301503 34080 2301502 7202301502 7202301502 7202301502 7202301502 7202301502 7202301502 680230360

7502 9203803 3404601602 3402203802 5002203802 5002203802 5002203802 5002203801602 340220540

P
0
1

P
0
2

S
0
5

S
0
4

S
0
4

I0
4

I0
4

I0
7

I0
4

I1
3

I0
4

I1
3

I0
4

I1
3

I0
4

I1
3

I0
4

I1
3

I0
4

I1
3

I0
5

I1
7

S
0
5

S
0
5

Legenda

železobeton

prostý beton

keramické tvárnice

říční kamenivo

štěrkový podsyp

pažení stavební jámy

původní zemina

zhutněný zásyp

písek

tepelná izolace MW

tepelná izolace XPS

tepelná a kročejová izolace EPS

hydroizolace - asfaltové pásy

Seznam skladeb vnějších stěn
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky
E01  suteréní stěna u chodníku     U = 0,316 W/m2K 
 záporové pažení 100 < U = 0,85 W/m2K 
 hydroizolace 2x modifikovaný asfaltový pás_  
 železobeton 200  
 bezprašný nátěr 0  
 CELKEM 300
  
E01a  suteréní stěna u chodníku nahoře  U = 0,091 W/m2K 
 zhutněný zásyp 800 < U = 0,85 W/m2K
 geotextilie _  
 nopová folie _  
 geotextilie _  
 tepelná izolace XPS 320  
 hydroizolace 2x modifikovaný asfaltový pás _  
 železobeton 200 
 bezprašný nátěr 0  
 CELKEM 520  

E03 stěna do ulice - tlustší 550  U = 0,123 W/m2K 
 kontaktní zateplovací systém ETICS  340 < U = 0,3 W/m2K 
 s izolací MW tl. 320 mm a venkovní omítkou tl. 20 mm   
 železobeton 200  
 vnitřní omítka 10  
 CELKEM 550
  
E04 stěna do dvora 460  U = 0,168 W/m2K 
 kontaktní zateplovací systém ETICS  250 < U = 0,3 W/m2K 
 s izolací MW tl. 230 mm a venkovní omítkou tl. 20 mm   
 železobeton 200  
 vnitřní omítka 10  
 CELKEM 460

Seznam skladeb vnitřních stěn
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky
I04 stěna schodišťového jádra  
  vnitřní omítka 5  
  tepelná izolace MW 50  
  železobeton 250  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 310 
 
I05 stěna schodišťového jádra - obklad
  vnitřní omítka 5  
  tepelná izolace MW 50  
  železobeton 250  
  hydroizolační stěrka _  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 320  

I07 stěna 250 mm omítaná  
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 250  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 260  

I13 příčka 140 mm omítaná   
  vnitřní omítka 5  
  keramické tvárnice  140  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 150  

P01 podlaha garáže    
  epoxidová stěrka - ochrana proti ropným látkám _  
  ŽB základová deska 700  
  ochranný cementový potěr 50  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  podkladní beton  150  
  CELKEM 900
  
P02 podlaha technické zázemí, sklepní koje    
  epoxidová stěrka 3  
  ŽB základová deska 700  
  ochranný cementový potěr 50  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  podkladní beton  150  
  CELKEM 903  
  
P05 podlaha vstupní prostory a podesta    
  teraco 25  
  litý cementový potěr 50  
  kročejová a tepelná izolace EPS 75  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 380
  
P06 podlaha bytu pokoje 3-8 NP    
  dřevěné parkety 15  
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 50  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 380 
 
P07 podlaha bytu koupelny 3-8 NP    
  keramická dlažba 10  
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 320  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 700
  
P08 podlaha bytu předsíň 3-8 NP    
  keramická dlažba 10  
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 320  
  vnitřní omítka 10  
 
P11 podlaha bytu pokoje nad vstupními prostory   U = 0,224 W/m2K 
  dřevěné parkety 15 < U = 0,6 W/m2K  
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 50  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 80  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 460
  
P12 podlaha bytu koupelny nad vstupními prostory   U = 0,224 W/m2K 
  keramická dlažba 10  < U = 0,6 W/m2K 
  lepící tmel 5  
  hydroizolace _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 80  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 460  
 
P17 mezipodesta    
  teraco 25  
  kročejová a tepelná izolace EPS 30  
  železobeton 160  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 225

Seznam skladeb střech
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky
S01 pochozí střecha v průchodu a nad garážemi    
  betonová dlažba (formát 800 x 800 mm) 80  
  kladecí vrstva - písek 50  
  vyrovnávací vrstva 150  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  tepelná izolace XPS 140  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  litý cementový potěr 80  
  železobeton 220  
  CELKEM 720  
S02 nepochozí střecha   U = 0,158 W/m2K 
  kačírek 50 < U = 0,24 W/m2K 
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 20 - 100  
  tepelná izolace EPS 200  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 580  
S03 nepochozí střecha nad koupelnami  U = 0,158 W/m2K 
  kačírek 50 < U = 0,24 W/m2K 
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 20 - 100  
  tepelná izolace EPS 200  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 280  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 860  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnější omítka 20  
  CELKEM 550  

Seznam skladeb střech
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky
S04 balkony    
  dřevěná terasová prkna 20  
  rektifikační podložky 70  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 60  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnější omítka 20  
  CELKEM 390
  
S05 lodžie a terasy  U = 0,155 W/m2K 
  dřevěná terasová prkna 20 < U = 0,24 W/m2K
  rektifikační podložky 90-30  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 20-80  
  tepelná izolace EPS 180  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnější omítka 20  
  CELKEM 550  

Seznam skladeb vnitřních stěn
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky
I17 příčka 140 mm oboustranný obklad  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  keramické tvárnice  140  
  hydroizolační stěrka _  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 170  

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny,
viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny,
viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy,
 viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy,
 viz seznam skladeb D.1.2.23.

O
D
T
Z
K
E

I

P

S



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A1

 1:50

5/2019

D.1.2.11.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                           Podélný řez B-B'

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ing. Miloš Rehberger

-3,300

±0,000

+3,800

+6,900

+10,000

+13,100

+16,200

+19,300

+22,400

+25,670

25
0

2 
92

0
38

0
3 

42
0

38
0

2 
72

0
38

0
2 

72
0

38
0

2 
72

0
38

0
2
 7

2
0

3
8
0

2
 7

2
0

3
8
0

2
 7

2
0

3
8
0

2
 6

8
0

3 
15

0
3 

80
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3
 1

0
0

3
 1

0
0

3
 1

0
0

3
 0

6
0

-1,650

+1,900

+5,350

+8,450

+11,550

+14,650

+17,750

+20,850

±0,000

-0,720

-1,250

-0,380

-3,150 -3,210
-3,300

+3,420

+6,520

+9,630

+12,720

+15,820

+18,930

+22,020

+25,080

-1,900

+1,650

+5,100

+8,200

+11,300

+14,400

+17,500

+20,600

+6,200

+9,300

+12,400

+15,500

+18,600

+21,700

+6,200

+9,300

+12,400

+15,500

+18,600

+3,000
+3,120+3,070

+3,340

+3,030

+21,760

+22,160

+22,700

+25,830

+22,560

+19,460

+26,200

3
 3

9
0

+1,870

80
22

0
19

 0
70

3
8
0

-3,550

-4,050-4,050

-3,750

-4,250 -4,250

-3,300

D18
O32O32O32

D03 D03

O05

D17

O05

D03 D03

D04D03

D03 D03

O05

D03 D03

O26

O22 O22 O26O24

O33

D03 D03

O05

D03 D03

D03 D03

O05

D03 D03

D03 D03D03 D03

D15

D01

D02

D03 D03D04

D02

D01

D07
D07

D15
D24D24

D23
D20 D20 D20 D20D21 D20 D21

O26

O25

O34O33

S02

P05

P05

P05

P05

P05

P05

P05

P05

P02 P03P02P02

S01

P04 P04

P14 P16 P10P08

P08P07

P07

P07

P07

P07

P07

P07

P07

P07

P08

P08

P08

P08

P06

P08

P08

P08

P08

P08

P06P06 P08 P06

P19 P18

I04

I04

I04

I04

I04

I04
I04

I04

I04

I04

I04

I04

I04

I04

I04

I04

I04

D01

D05D01

D01 D05

D01

D01D02

D02

D02

D02

D02D05

D05

D05

D05

D05

E10

E10

E10

E10

E10

E08

E02

E04 E04

E04

E04

I13

I01

I03

I03

I03

I03

I03

I03

I14

I16

I16

I16

I16

I16

I23

I20 I20 I20 I20I23

I15

I15

I15

I15

I15

I15

I15

I15

I15

I15

I15

I09

I13 I09
I13

S02

P08

O26

I04

Z16

Z17

Z15

Z15

Z15

Z15

Z15

Z15

O35

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

7.NP

8.NP 166

146

126

106

86

46

1

22

66

23

47

67

87

107

127

147

20
0

15
0

50
25

0

20
0

15
0

50
75

0

20
0

15
0

50
75

0

20
0

15
0

50
25

0

5
4
0

2
 3

0
0

9
4
0

3
8
0

1
6
0

2
 3

0
0

2
6
0

5
4
0

5
4
0

3
 2

7
0

2
3
0

3
 5

8
0

2
3
0

3
 5

5
0

3
 2

4
0

45
0

2 
58

0
72

0
3 

07
0

35
0

38
0

2 
05

0
20

0
4 

27
0

20
0

38
0

2 
40

0
32

0
38

0
2 

40
0

32
0

38
0

2 
40

0
32

0
38

0
2 

4
0
0

3
2
0

3
8
0

2
 4

0
0

3
2
0

3
8
0

2
 4

0
0

3
2
0

3
8
0

2
 6

8
0

5
9
0

1
6
0

15
0

2 
70

0
45

0
3 

00
0

42
0

38
0

2 
40

0
32

0
38

0
2 

40
0

32
0

38
0

2 
40

0
32

0
38

0
2 

4
0
0

3
2
0

3
8
0

2
 4

0
0

3
2
0

3
8
0

2
8
0

2
 4

4
0

3
8
0

2
 6

8
0

5
9
0

1
6
0

S05

S05

E10

Sousední objekt

Legenda

železobeton

prostý beton

keramické tvárnice

říční kamenivo

štěrkový podsyp

pažení stavební jámy

původní zemina

zhutněný zásyp

písek

tepelná izolace MW

tepelná izolace XPS

tepelná a kročejová izolace EPS

hydroizolace - asfaltové pásy

Seznam skladeb vnějších stěn
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky
E02  suteréní stěna u sousedního domu  U = 0,939 W/m2K 
  fasádní lepící tmel 15 < U = 1,05 W/m2K 
  tepelná izolace XPS 175  
  hydroizolace 2x modifikovaný asfaltový pás _  
  železobeton 300  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 490 

E04 stěna do dvora 460  U = 0,168 W/m2K 
 kontaktní zateplovací systém ETICS  250 < U = 0,3 W/m2K 
 s izolací MW tl. 230 mm a venkovní omítkou tl. 20 mm   
 železobeton 200  
 vnitřní omítka 10  
 CELKEM 460

E08 stěna u sousedního domu  U = 0,939 W/m2K 
  fasádní lepící tmel 15 < U = 1,05 W/m2K 
  tepelná izolace XPS 175  
  železobeton 300  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 500  

E10 stěna u sousedního domu koupelna  U = 0,939 W/m2K 
  fasádní lepící tmel 15 < U = 1,05 W/m2K 
  tepelná izolace XPS 175  
  železobeton 300  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 505  

Seznam skladeb vnitřních stěn
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky
I01 stěna mezi sekcemi 300    
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 300  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 310  
  
I03 stěna mezi sekcemi 300 jádro    
  bezprašný nátěr 0  
  železobeton 300  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 305
  
I04 stěna schodišťového jádra  
  vnitřní omítka 5  
  tepelná izolace MW 50  
  železobeton 250  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 310
  
I09 mezibytová stěna 220    
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 230
  
I13 příčka 140 mm omítaná   
  vnitřní omítka 5  
  keramické tvárnice  140  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 150
  
I14 příčka 140 mm omítka a nátěr   U = 1,268 W/m2K 
  vnitřní omítka 10 U = 2,7 W/m2K 
  keramické tvárnice  140  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 150  
I15 příčka  140 mm omítka a obklad    
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  keramické tvárnice  140  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 160  
I16 příčka140 mm obklad a nátěr    
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  keramické tvárnice  140  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 155  
  
I20 příčka 80 mm nátěr    
  omítka s transparentním omyvatelným nátěrem 10 
  keramické tvárnice  80  
  omítka s transparentním omyvatelným nátěrem 10 
  CELKEM 100  
  
I23 stěna 200 v podzemním podlaží    
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 200  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 210  
  

Seznam skladeb střech
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky
S01 pochozí střecha v průchodu a nad garážemi    
  betonová dlažba (formát 800 x 800 mm) 80  
  kladecí vrstva - písek 50  
  vyrovnávací vrstva 150  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  tepelná izolace XPS 140  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  litý cementový potěr 80  
  železobeton 220  
  CELKEM 720
  
S02 nepochozí střecha   U = 0,158 W/m2K 
  kačírek 50 < U = 0,24 W/m2K 
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 20 - 100  
  tepelná izolace EPS 200  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 580

S05 lodžie a terasy  U = 0,155 W/m2K 
  dřevěná terasová prkna 20 < U = 0,24  W/m2K 
  rektifikační podložky 90-30  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 20-80  
  tepelná izolace EPS 180  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnější omítka 20  
  CELKEM 550  
  

Seznam skladeb podlah
Ozn.  Materiál [mm]     
P02 podlaha technické zázemí, sklepní koje    
  epoxidová stěrka 3  
  ŽB základová deska 700  
  ochranný cementový potěr 50  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  podkladní beton  150  
  CELKEM 903     
 
P03 podlaha kotelna    
  epoxidová stěrka 3  
  betonová spádová vrstva 100 - 40  
  kročejová izolace EPS 50  
  ŽB základová deska 700  
  ochranný cementový potěr 50  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  podkladní beton  150  
  CELKEM 1053    
  
P04 podlaha komerce s podlahovým vytápěním  U = 0,224 W/m2K 
  keramické dlaždice 10 < U = 0,6 W/m2K
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 80  
  CELKEM 450      
  
P05 podlaha vstupní prostory a podesta    
  teraco 25  
  litý cementový potěr 50  
  kročejová a tepelná izolace EPS 75  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 380     
  
P06 podlaha bytu pokoje 3-8 NP    
  dřevěné parkety 15  
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 50  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 380      
 
P07 podlaha bytu koupelny 3-8 NP    
  keramická dlažba 10  
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 320  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 700     
  
P08 podlaha bytu předsíň 3-8 NP    
  keramická dlažba 10  
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 320  
  vnitřní omítka 10      
 
P10 podlaha bytu koupelny a předsíň 2.NP nad komercí    
  keramická dlažba 10  
  lepící tmel 5  
  hydroizolace _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 420  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 800       
  
P14 podlaha bytu koupelny a předsíně nad garážemi   U = 0,149 W/m2K 
  keramická dlažba 10 < U = 0,24 W/m2K 
  lepící tmel 5  
  hydroizolace _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 200  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 580     
 
P16 podlaha bytu  předsíně nad venkovními prostory   U = 0,149 W/m2K 
  keramická dlažba 10 < U = 0,24 W/m2K 
  lepící tmel 5  
  hydroizolace _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 200  
  zavěšený klenutý SDK podhled 190  - 1340  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 770     
  
P18 podesta schodišťového jádra nad komercí    
  teraco 25  
  litý cementový potěr 50  
  kročejová a tepelná izolace EPS 75  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 420  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 800     
  
P19 podesta schodišťového jádra nad vstupními prostory    
  teraco 25  
  litý cementový potěr 50  
  kročejová a tepelná izolace EPS 75  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 80  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 460       

Legenda prvků

označení oken, viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří, viz tabulka dveří D.1.2.20.
truhlářské výrobky, viz tabulka D.1.2.21.
zámečnické výrobky, viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny,
viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladby vnitřní stěny,
viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba podlahy,
 viz seznam skladeb D.1.2.23.
skladba střechy,
 viz seznam skladeb D.1.2.23.

O
D
T
Z
K
E

I

P

S



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.1.2.12.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Pohled severní

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

±0,000

+3,800

+6,900

+10,000

+13,100

+16,200

+19,300

+22,400

+6,500

+9,600

+12,700

+15,800

+22,180

+25,240

+19,600

+22,700

+3,800

+13,100

+19,600

+22,700

+3,450

+12,750

+19,250

+3,030
+3,290

-0,150±0,000

+18,900

+25,830

+16,360

±0,000
-0,315-0,250

O32 O32

O07

O05

O07

O04 O03 O04

O06

O05

O01 O02
O06

O07

O05

O07

O04 O03 O04 O01O01 O02
O06

O04 O03 O04 O01O01 O02
O06

O22O22 O23O26 O25 O24 O21

O06 O22O22O26 O24

O33

O21

O07

O07

O05

O07

O04 O03 O04 O01O01 O02
O06

O07

O05

O07

O04 O03 O04 O01O01 O02
O06

O01

O32

O26 O25 O26

O26

O34 O33
D17 D18

Z01Z01

Z01Z01

Z01Z01

Z01Z01

Z01Z01

Z02Z02Z02Z02

Z02Z02Z02

Z02Z02Z02

Z02Z02Z02

Z02Z02Z02

Z03

Z03

Z03

Z03

Z03

Z11

Z12

Z11

Z12

K02

K01

E03

E05 E05

E06
E03E03

E06

E03

E03E03

E03

E03

E03

E06 E06

7. NP

6. NP

5. NP

4. NP

3. NP

2. NP

1. NP

8. NP

ABCDE

K01

Legenda

hrubá krémově bílá omítka RAL 9001

hnědá kartáčovaná omítka RAL 1020

dřevěná okna

hliníková okna

přípojková skříň

O

D

Z

K

E

Legenda prvků

označení oken,
viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří,
viz tabulka dveří D.1.2.20.
zámečnické výrobky,
viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny,
viz seznam skladeb D.1.2.23.



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.1.2.13.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Pohled jižní

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

±0,000

+3,800

+6,900

+10,000

+13,100

+16,200

+19,300

+22,400

+25,500

+6,300

+18,700

+6,520

+9,620

+12,720

+15,820

+18,790

+3,960

+19,600

+19,250

+22,700

+25,830

±0,000

+3,030 +3,000 +3,000

+3,420

+9,400

+12,500

+15,600

+18,940

O10 O08 O09O09 O12

O14 O15O15

O15O15O14O16

O28 O27

O18

O14 O15O15

O14 O15O15

O30O08 O11

O17

O08

O18

O18

O18

O31 O09

O26

O26

D16 D19

Z05

Z06

Z07

Z08

Z09

Z14

Z13

Z10Z10

K02

K01

K01

O16

O10

O09 O09 O09 O09

O17

O17

O17

O16

O16

O09

E04

E04

7. NP

6. NP

5. NP

4. NP

3. NP

2. NP

1. NP

8. NP

A B C D E

Legenda

světlá šedomodrá omítka RAL 6034

krémově bílá omítka RAL 9001

dřevěná okna

O

D

Z

K

E

Legenda prvků

označení oken,
viz tabulka oken D.1.2.19.
označení dveří,
viz tabulka dveří D.1.2.20.
zámečnické výrobky,
viz tabulka D.1.2.22.
klempířské prvky
skladba vnější stěny,
viz seznam skladeb D.1.2.23.



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:10

5/2019

D.1.2.14.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D01 - Detail paty základů

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

20
0

15
0

50
75

0

1 
15

0

-4,100

-4,250

-4,050

-3,300

-4,450

pažení stavební jámy

P02

E01

hutněný štěrkopískový podsyp

epoxidová stěrka 3
ŽB základová deska 700 
ochranný cementový potěr 50 
hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _ 
podkladní beton  150 
CELKEM 903 

P02

Seznam skladeb

E01

záporové pažení 100 
hydroizolace 2x modifikovaný asfaltový pás _ 
železobeton 200 
bezprašný nátěr _ 
CELKEM 300 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:10

5/2019

D.1.2.15.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D02 - Detail navázání na terén

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

80
22

0
80

55
15

45
0

20
0

1 
48

0

ocelová konzola pro kotvení okna

P04

+-0,000
-0,020

-0,450

+0,370

+0,150

1:2

1.NP

200 320

520

dlažební kostky tl. 50 mm

kladecí vrstva tl. 100 mm

roznášecí vrstva tl. 100 mm

zhutněný zásyp tl. 1430 mm

E01a

zhutněný zásyp 800 
geotextilie _ 
nopová folie _ 
geotextilie _ 
tepelná izolace XPS 320 
hydroizolace 2x modifikovaný asfaltový pás _ 
železobeton 200 
bezprašný nátěr _ 
CELKEM 520 

E01a

Seznam skladeb

P04

keramické dlaždice 10 
lepící tmel 5 
litý cementový potěr 55 
systémová deska podlahového vytápění 30 
kročejová a tepelná izolace EPS 50 
železobeton 220 
tepelná izolace isolet 80 
CELKEM 450 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:10

5/2019

D.1.2.16.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D03 - Detail okna

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

10
20

0
32

0
20

10
20

0
1
40

15
18

5

200

55
0

parotěsná páska

ocelová konzola pro kotvení okna

obklad cihelnými pásky 215 x 23 x 65

omítka tl. 10 mm

paropropustná páska

140 120 60 20

10 200 140 15

10
22

0
80

50
20

38
0

575

P06

22
5

parotěsná páska

parotěsná páska

ocelová konzola pro kotvení okna

ocelová konzola pro kotvení okna

ocelová konzola pro kotvení venkovní žaluzie

pružný PUR tmel

vodící lanko žaluzie

obklad cihelnými pásky 215 x 23 x 65

MW tl. 60 mm

venkovní žaluzie cetta 60 flexi

vodící lanko žaluzie

pružný PUR tmel tl. 18-10 mm

hliníkový parapetní plech tl. 2mm

paropropustná páska

podkladní profil Purenit

paropropustná páska

Seznam skladeb

P06

dřevěné parkety 15 
lepící tmel 5 
betonová mazanina 50 
systémová deska podlahového vytápění 30 
kročejová a tepelná izolace EPS 50 
železobeton 220 
vnitřní omítka 10 
CELKEM 380 

E03

E06

kontaktní zateplovací systém ETICS  340 
s izolací MW tl. 320 mm a venkovní omítkou tl. 20 mm  
železobeton 200 
vnitřní omítka 10 
CELKEM 550 

kontaktní zateplovací systém ETICS  155 
s izolací MW tl. 140 mm a venkovní omítkou tl. 15 mm  
železobeton 200 
vnitřní omítka 10 
CELKEM 365 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:10

5/2019

D.1.2.17.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D04 - Detail lodžie

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

34
0

75
75

60
15

0

50 50 50 50

460

10
22

0
80

50
20

70
0

P06

+19,300

+18,920

+19,150

+19,460

2 %

7.NP

20 20 120 90 200 10

20
22

0
18

0
80

30
20

55
0

14
0

rektifikační podložky 30 - 90 mm

vpusť DN 80 mm

isonosník tl. 120 mm

dřevěný lepený podkladní profil

venkovní žaluzie cetta 60 flexi

vodící lanko žaluzie

parotěsná páska

ocelová konzola pro kotvení okna

PUR tmel

vnitřní omítka tl. 10 mm

S05
XPS tl. 30 mm

cihelné pásky 215 x 23 x 65

podkladní profil Purenit

paropropustná páska

ocelová konzola pro kotvení okna

železobeton tl. 200 mm

tepelná izolace MW tl. 90 mm

venkovní žaluzie tl. 120 mm

tepelná izolace MW tl. 20 mm

venkovní omítka tl. 20 mm

Seznam skladeb

P06

dřevěné parkety 15 
lepící tmel 5 
litý cementový potěr 50 
systémová deska podlahového vytápění 30 
kročejová a tepelná izolace EPS 50 
železobeton 220 
vnitřní omítka 10 
CELKEM 380 

S05

dřevěná terasová prkna 20 
rektifikační podložky 90-30 
hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _ 
spádové klíny EPS 80-20 
tepelná izolace EPS 180 
celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _ 
železobeton 220 
vnější omítka 20 
CELKEM 550 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:10

5/2019

D.1.2.18.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D05 - Detail atiky

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

10 200 320 20

59
0

550

+25,670

+25,080

25,310

+25,830
3 %

K02

100 200 320 20

10
22

0
20

0
10

0
60

640

montážní OSB deska

PE-HD difuzní rohož

příponka

oplechování atiky

roznášecí ocelový profil

XPS tl.100 mmXPS tl. 100 mm

S02

železobeton tl. 200 mm

tepelná izolace XPS tl. 100 mm

2x modifikovaný asfaltový pás

celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací

lepící tmel tl. 3 mm

kontaktní zateplovací systém ETICS
s izolací MW tl. 320 mm a vnější omítkou tl. 20 mm

Seznam skladeb

E03

S02

kontaktní zateplovací systém ETICS  340 
s izolací MW tl. 320 mm a venkovní omítkou tl. 20 mm  
železobeton 200 
vnitřní omítka 10 
CELKEM 550 

kačírek 50 
hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _ 
spádové klíny EPS 20 - 100 
tepelná izolace EPS 200 
celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _ 
železobeton 220 
vnitřní omítka 10 
CELKEM 580 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:1

5/2019

D.1.2.19.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Tabulka oken

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Tabulka oken

Označení

O01

O02

O03

O04

O05

O06

O07

O08

Schéma 1:100

1 500

2 
30

0

1 100

2 
30

0

1 700

2
 3

00

1 800

2 
30

0

1 000

1 
80

0

1 020

1 
80

0

1 200

1
 8

00

2 600 16
0

2 
3
40

Rozměry
šířka x

výška (mm)

1 500×2 300

1 100×2 300

1 700×2 300

1 800×2 300

1 000×1 800

1 020×1 800

1 200×1 800

2 600×2 340

Vzdálenost
okna od
podlahy

0

0

0

0

2 000

900

900

160

Popis

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací, levé  - otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, jednokřídlé s
obloukovým nadsvětlíkem,
izolační trojsklo, otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, jednokřídlé s
obloukovým nadsvětlíkem,
izolační trojsklo, otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, jednokřídlé s
obloukovým nadsvětlíkem,
izolační trojsklo, otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné, prostřední -
sklápěcí, levé  - otevírací a
sklápěcí, kování
celoobvodové

Množství

10

5

5

10

5

7

9

3

Tabulka oken

Označení Schéma 1:100
Rozměry
šířka x

výška (mm)

Vzdálenost
okna od
podlahy

Popis Množství

O09

O10

O11

O12

3 000 16
0

2 
34

0

3 000 16
0

2 
34

0

2 550 16
0

2 
34

0

1 800 1
60

2 
34

0

3 000×2 340

3 000×2 340

2 550×2 340

1 800×2 340

160

160

160

160

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné, prostřední -
sklápěcí, levé  - otevírací a
sklápěcí, kování
celoobvodové
dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné protipožární,
prostřední - sklápěcí
protipožární, levé  -
otevírací a sklápěcí,
kování celoobvodové,
požární odolnost EI 30
DP3
dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné, prostřední -
sklápěcí, levé  - otevírací a
sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

9

2

2

1

00



GSEducationalVersion

Tabulka oken

Označení Schéma 1:100
Rozměry
šířka x

výška (mm)

Vzdálenost
okna od
podlahy

Popis Množství

Tabulka oken

Označení Schéma 1:100
Rozměry
šířka x

výška (mm)

Vzdálenost
okna od
podlahy

Popis Množství

O20

O21

O22

O23

O24

O25

O26

O27

1 200

1 
60

0

1 200

2 
54

0

1 500 16
0

2 
30

0

1 100 16
0

2 
30

0

1 550 16
0

2 
30

0

1 700 16
0

2
 3

00

1 800 16
0

2 
30

0

1 275 1
60

2
 3

40

1 200×1 600

1 200×2 540

1 500×2 300

1 100×2 300

1 550×2 300

1 700×2 300

1 800×2 300

1 275×2 340

900

160

160

160

160

160

160

160

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, jednokřídlé,
izolační trojsklo, otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, jednokřídlé s
obloukovým nadsvětlíkem,
izolační trojsklo, otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací , levé  - otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, jednokřídlé,
izolační trojsklo, otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

1

2

4

1

2

2

7

1

O13

O14

O15

O16

O17

O18

O19

2 200 16
0

2
 3

40

2 600

2
 5

00

3 000

2 
50

0

3 000

2
 5

00

2 550

2 
50

0

1 800

2 
50

0

2 200

2 
5
00

2 200×2 340

2 600×2 500

3 000×2 500

3 000×2 500

2 550×2 500

1 800×2 500

2 200×2 500

160

0

0

0

0

0

0

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné, prostřední -
sklápěcí, levé  - otevírací a
sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné, prostřední -
sklápěcí, levé  - otevírací a
sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné protipožární,
prostřední - sklápěcí
protipožární, levé  -
otevírací a sklápěcí,
kování celoobvodové,
požární odolnost EI 30
DP3

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné, prostřední -
sklápěcí, levé  - otevírací a
sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací , levé  - otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

1

4

8

4

4

4

3



GSEducationalVersion

Tabulka oken

Označení Schéma 1:100
Rozměry
šířka x

výška (mm)

Vzdálenost
okna od
podlahy

Popis Množství

Tabulka oken

Označení Schéma 1:100
Rozměry
šířka x

výška (mm)

Vzdálenost
okna od
podlahy

Popis Množství

O28

O29

O30

O31

O32

O33

1 625 16
0

2 
34

0

1 250 16
0

2 
34

0

3 000

2 
20

0

3 000 16
0

2 
34

0

2 000

3 
00

0

1 900

3 
00

0

1 625×2 340

1 250×2 340

3 000×2 200

3 000×2 340

2 000×3 000

1 900×3 000

160

160

300

160

0

0

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací a sklápěcí, levé  -
otevírací, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, jednokřídlé,
izolační trojsklo, otevírací
a sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné, prostřední -
sklápěcí, levé  - otevírací a
sklápěcí, kování
celoobvodové

dřevěné, europrofil 92 mm
- borovice, trojkřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
pevné, prostřední -
otevírací a sklápěcí, levé  -
sklápěcí, kování
celoobvodové

hliníkové, jednokřídlé,
izolační trojsklo, pevné ,
kování celoobvodové,

hliníkové, dvoukřídlé,
izolační trojsklo, pravé -
otevírací , levé  - otevírací,
kování celoobvodové

1

2

1

1

3

2

O34

1 900

3 
00

0

1 900×3 000 0

hliníkové, jednokřídlé,
izolační trojsklo, pevné
protipožární, kování
celoobvodové, požární
odolnost EI 90 DP1

1

1 500

1 
50

0

O35 1500 x 1500 0

střešní světlík,
hliníkový, pultový,
samočinně
otevíratelný, kování
celoobvodové

1



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:1

5/2019

D.1.2.20.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Tabulka dveří

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Tabulka dveří

Označení

D01

D02

D03

D04

D05

D06

D07

Schéma (1:100)

980

2 
14

0

980

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

780

2 
14

0

780

2 
14

0

1 500

2 
15

0

Rozměry
šířka x výška

900×2 100

900×2 100

800×2 100

800×2 100

700×2 100

700×2 100

1 400×2 100

L/P

L

P

L

P

P

L

Popis

protipožární vstupní dveře,
bezpečnostní, otočné,
jednokřídlé, plné, odlehčená
DTD deska, borovicová dýha,
ocelová zárubeň obložena
dřevem, práh 20 mm,
mosazné kování, klika,
požární odolnost EI 30 DP3
protipožární vstupní dveře,
bezpečnostní, otočné,
jednokřídlé, plné, odlehčená
DTD deska, borovicová dýha,
ocelová zárubeň obložena
dřevem, práh 20 mm,
mosazné kování, klika,
požární odolnost EI 30 DP3

vnitřní, otočné, jednokřídlé,
prosklené - mléčné sklo,
odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, klika

vnitřní, otočné, jednokřídlé,
prosklené - mléčné sklo,
odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, klika
vnitřní, otočné, jednokřídlé,
plné, odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, klika

vnitřní, otočné, jednokřídlé,
plné, odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, klika
vnitřní, posuvné, dvoukřídlé,
prosklené - mléčné sklo,
odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, madlo
vnitřní, posuvné do pouzdra,
jednokřídlé, prosklené - čiré
sklo,  odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, madlo

Množství

18

12

52

17

26

20

15

Tabulka dveří

Označení Schéma (1:100)
Rozměry

šířka x výška
L/P Popis Množství

D08

D09

D10

D11

1 100

2 
15

0

1 700

2 
15

0

1 300

2 
15

0

900

2 
15

0

1 000×2 100

1 600×2 100

1 200×2 100

800×2 100

vnitřní, posuvné, dvoukřídlé,
prosklené - mléčné sklo,
odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, madlo
vnitřní, posuvné do pouzdra,
jednokřídlé, prosklené - čiré
sklo,  odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, madlo
vnitřní, posuvné do pouzdra,
dvoukřídlé, prosklené -
mléčné sklo,  odlehčená DTD
deska, laminátový povrch
dekor borovice, obložková
zárubeň dekor borovice,
nerezové kování, madlo
vnitřní, posuvné do  pouzdra,
jednokřídlé, prosklené - čiré
sklo,  odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, madlo
vnitřní, posuvné do pozdra,
jednokřídlé, prosklené -
mléčné sklo,  odlehčená DTD
deska, laminátový povrch
dekor borovice, obložková
zárubeň dekor borovice,
nerezové kování, madlo
vnitřní, posuvné, trojkřídlé,
prosklené - čiré sklo,
odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, madlo

6

2

1

1

00



GSEducationalVersion

Tabulka dveří

Označení Schéma (1:100)
Rozměry

šířka x výška
L/P Popis Množství

Tabulka dveří

Označení Schéma (1:100)
Rozměry

šířka x výška
L/P Popis Množství

D18

D19

D20

D21

D22

D23

D24

2 600

3
 3

0
0

2 080

2
 9

9
0

980

2 
01

0

980

2 
01

0

1 680

2 
14

0

1 080

2 
1
40

1 080
2 

14
0

2 500×3 250

2 000×2 950

900×1 970

900×1 970

1 600×2 100

1 000×2 100

1 000×2 100

L

P

L

P

garážová vrata, sekční,
hliníkové s imitací dřeva

vchodové, otočné, dvoukřídlé,
dřevěné - borovice, kování
celoobvodové, klika

vnitřní, otočné, jednokřídlé,
ocelové, ocelová zárubeň,
nerezové kování, klika

vnitřní, otočné, jednokřídlé,
ocelové, ocelová zárubeň,
nerezové kování, klika

protipožární dveře se
samozavíračem, otočné,
dvoukřídlé, plné, ocelové,
lakované RAL 9010 , ocelová
zárubeň,nerezové kování,
klika, požární odolnost EI 30
DP1

protipožární dveře, otočné,
jednokřídlé, plné, ocelové,
lakované RAL 9010 , ocelová
zárubeň,nerezové kování,
klika, požární odolnost EI 30
DP1

protipožární dveře se
samozavíračem, otočné,
jednokřídlé, plné, ocelové,
lakované RAL 9010 , ocelová
zárubeň,nerezové kování,
klika, požární odolnost EI 30
DP1

1

1

8

10

1

1

2

D12

D13

D14

D15

D16

D17

3 830

2
 1

4
0

1 080

2 
14

0

1 180

2 
14

0

1 680

2 
14

0

1 780

3 
00

0

1 680

3 
00

0

2 500×2 100

1 000×2 100

1 100×2 100

1 600×2 100

1 700×2 500

1 600×2 500

P

L

P

L

vnitřní, posuvné do pozdra,
jednokřídlé, prosklené -
mléčné sklo,  odlehčená DTD
deska, laminátový povrch
dekor borovice, obložková
zárubeň dekor borovice,
nerezové kování, madlo
vnitřní, posuvné, trojkřídlé,
prosklené - čiré sklo,
odlehčená DTD deska,
laminátový povrch dekor
borovice, obložková zárubeň
dekor borovice, nerezové
kování, madlo
protipožární dveře se
samozavíračem, otočné,
jednokřídlé, plné, odlehčená
DTD deska, lakované RAL
9010 , ocelová
zárubeň,nerezové kování,
klika, požární odolnost EI 15
DP3
protipožární dveře se
samozavíračem, otočné,
jednokřídlé, plné, odlehčená
DTD deska, lakované RAL
9010 , ocelová
zárubeň,nerezové kování,
klika, požární odolnost EI 15
DP3

vnitřní, otočné, dvoukřídlé,
prosklené - čiré sklo,
odlehčená DTD deska,
lakované RAL 9010 , ocelová
zárubeň,nerezové kování,
klika

vchodové, otočné, dvoukřídlé
s nadsvětlíkem, prosklené -
izolační trojsklo, dřevěné -
borovice, kování
celoobvodové, klika

vchodové, otočné, dvoukřídlé
s nadsvětlíkem, prosklené -
izolační trojsklo, dřevěné -
borovice, kování
celoobvodové, klika

1

1

1

2

1

1



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:1

5/2019

D.1.2.21.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Tabulka truhlářských prvků

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Tabulka truhlářských prvků

Označení

T01

T02

T03

T04

T05

T06

Schéma (1:100)

2 
72

0
2 

10
0

62
0

600 600 600 600
2 400

2 
72

0
2 

10
0

62
0

600 1 200
1 200

2 
10

0
62

0
2 

72
0

500 600 600 600 600
2 900

2 
10

0
62

0
2 

72
0

600 600 600 600
500

500
3 400

2
 1

00
62

0
2 

72
0

500
500

500

500
2 000

2
 1

0
0

6
2
0

2 
7
20

600 600 600 750
2 550

Hloubka

600

600

600

600

600

600

Popis

vestavěná skříň,
MDF desky s
borovicovou
dýhou, lakováno
průhledným
ochranným
lakem
vestavěná skříň,
MDF desky s
borovicovou
dýhou, lakováno
průhledným
ochranným
lakem
vestavěná skříň,
MDF desky s
borovicovou
dýhou, lakováno
průhledným
ochranným
lakem
vestavěná skříň,
MDF desky s
borovicovou
dýhou, lakováno
průhledným
ochranným
lakem
vestavěná skříň,
MDF desky s
borovicovou
dýhou, lakováno
průhledným
ochranným
lakem

vestavěná skříň,
borovicové
dřevo, lakováno
průhledným
ochranným
lakem

vestavěná skříň,
MDF desky s
borovicovou
dýhou, lakováno
průhledným
ochranným
lakem

Množství

11

3

6

3

2

1

Tabulka truhlářských prvků

Označení Schéma (1:100) Hloubka Popis Množství

T07

T08

2 
10

0
62

0

2 
72

0

625 625
1 250

2 
10

0
62

0
2 

72
0

500
550

550
1 600

600

600

vestavěná skříň,
MDF desky s
borovicovou
dýhou, lakováno
průhledným
ochranným
lakem
vestavěná skříň,
MDF desky s
borovicovou
dýhou, lakováno
průhledným
ochranným
lakem

2

1

00



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.1.2.22.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Tabulka zámečnických prvků

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

10
0

1 
00

0

1 700

10
0

1
00

1 
00

0

1 900

2 000

10
0

1 
00

0

12
0

10
0

1 
00

0

725 2 050 725

10
0

1 
00

0

2 040

2 04012
0

10
0

1 
00

0

2 040

10
0

1
 0

00

2 040

2 04012
0

10
0

1 
00

0

2 040

2 04012
0

10
0

1 
00

0

2 040

12
0

2 04012
0

80
90

0

1 
10

0

12
0

80
90

0

2 040

1 
10

0
1
20

80
90

0

2 040

1 
10

0

2 04012
0

80
90

0

1 
10

0

Tabulka zámečnických prvků

Označení MnožstvíSchéma a popis

Z01

Z02

Z03

Z04

Z05

Z06

Z07

Z08

Z09

Z10

Z11

Z12

Z13

vnější zábradlí oken O01
materiál: ocel
kotvení: pomocí ocelových konzol do ŽB stěny - boční
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 1,7 m

10

15

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

vnější zábradlí oken O02 a O04
materiál: ocel
kotvení: pomocí ocelových konzol do ŽB stěny - boční
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 2 m

vnější zábradlí oken O03
materiál: ocel
kotvení: pomocí ocelových konzol do ŽB stěny - boční
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 1,9 m

vnější zábradlí nad arkýřem 6.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí ocelových konzol do ŽB stěny - boční
 pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 3,5 m

vnější zábradlí lodžií 2.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 23,31 m, včetně doměrů a koncových dílů

vnější zábradlí lodžií 3.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 21,76 m, včetně doměrů a koncových dílů

vnější zábradlí lodžií 4.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 22,5 m, včetně doměrů a koncových dílů

vnější zábradlí lodžií 5.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 22,7 m, včetně doměrů a koncových dílů

vnější zábradlí lodžií 6.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 20,46 m, včetně doměrů a koncových dílů

vnější zábradlí teras 7.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 43,44 m, včetně doměrů a koncových dílů

vnější zábradlí teras 7.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 26,91 m, včetně doměrů a koncových dílů

vnější zábradlí teras 8.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 23,88 m, včetně doměrů a koncových dílů

vnější zábradlí teras 8.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB desky
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 46,7 m, včetně doměrů a koncových dílů

Tabulka zámečnických prvků

Označení MnožstvíSchéma a popis

Poznámka:
Výrobce zváží jednodušší a nákladově výhodnější výrobní proces.
Buďto výrobu zábradlí z oceli či z litiny.



GSEducationalVersion

3 00010
0

1 
00

0

3 200

1 
08

0

1 
08

0

3 600

270

2 000

3 
1
00

80
0

1 
00

0
1 

30
0

1 800

6 x 300

5 
x 

20
0

1 
08

0

1 385

3 975

1 
08

0

270

3 576

1
 0

8
0

3 516

4 035

1 
08

0

1 
08

0

270

Tabulka zámečnických prvků

Označení MnožstvíSchéma a popis

Z14

Z15

10

12

2

2

1

1

1

vnější zábradlí okna 7.NP
materiál: ocel
kotvení: pomocí ocelových konzol do ŽB stěny
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 3 m

vnitřní schodišťové zábradlí 2.NP - 8. NP
materiál: litina
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB schodišťového ramene
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 3,2 m

Z16

Z17

Z18

Z19

Z20

Poznámka:
Výrobce zváží jednodušší a nákladově výhodnější výrobní proces.
Buďto výrobu zábradlí z oceli či z litiny.

vnitřní schodišťové zábradlí 1.NP
materiál: litina
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB schodišťového ramene
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 3,576 m

vnitřní schodišťové zábradlí 1.PP
materiál: litina
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB schodišťového ramene
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 3,516 m

vnitřní zábradlí na podestě 8. NP
materiál: litina
kotvení: pomocí chemických kotev do ŽB podesty a stěny
tyče: čtvercový průřez 20 x 20, lakováno grafitovou barvou RAL 7021
madlo: kulatá trubka průměr 50, lakováno grafitovou barvou RAL 8029
celková délka 1,385 m

točité vřetenové schodiště s podestou 7.NP - 8.NP
materiál: nerezová ocel
stupně a podesta: ocelový rošt
průměr: 1200 mm
kotvení: pomocí chemických kotev a úhelníků do ŽB desky a stěny
zábradlí: nerezové tyče, čtvercový průřez 20 x 20
madlo: kulatá nerezová trubka průměr 50

nástěnná sestava poštovních  schránek
materiál: nerezová ocel
kotvení: pomocí hmoždinek a šroubů do ŽB stěny
celková délka 1,8 m



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

 D.1. Architektonicko-stavební řešení

Formát výkresu:      A35/2019

D.1.2.23.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Seznam skladeb

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Seznam skladeb podlah
Ozn. Materiál [mm] Poznámka  

P01 podlaha garáže    
  epoxidová stěrka - ochrana proti ropným látkám _  
  ŽB základová deska 700  
  ochranný cementový potěr 50  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  podkladní beton  150  
  CELKEM 900    
  
P02 podlaha technické zázemí, sklepní koje    
  epoxidová stěrka 3  
  ŽB základová deska 700  
  ochranný cementový potěr 50  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  podkladní beton  150  
  CELKEM 903     
 
P03 podlaha kotelna    
  epoxidová stěrka 3  
  betonová spádová vrstva 100 - 40  
  kročejová izolace EPS 50  
  ŽB základová deska 700  
  ochranný cementový potěr 50  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  podkladní beton  150  
  CELKEM 1053    
  
P04 podlaha komerce s podlahovým vytápěním  U = 0,224 W/m2K 
  keramické dlaždice 10 < U = 0,6 W/m2K
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 80  
  CELKEM 450    
 
P05 podlaha vstupní prostory a podesta    
  teraco 25  
  litý cementový potěr 50  
  kročejová a tepelná izolace EPS 75  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 380    
 
P06 podlaha bytu pokoje 3-8 NP    
  dřevěné parkety 15  
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 50  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 380    
  
P07 podlaha bytu koupelny 3-8 NP    
  keramická dlažba 10  
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 320  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 700    

Seznam skladeb podlah
Ozn. Materiál [mm] Poznámka  

P08 podlaha bytu předsíň 3-8 NP    
  keramická dlažba 10  
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 320  
  vnitřní omítka 10    
  
P09 podlaha bytu pokoje 2.NP nad komercí    
  dřevěné parkety 15  
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 50  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 420  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 800     
  
P10 podlaha bytu koupelny a předsíň 2.NP nad komercí    
  keramická dlažba 10  
  lepící tmel 5  
  hydroizolace _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 420  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 800     
 
P11 podlaha bytu pokoje nad vstupními prostory  U = 0,224 W/m2K 
  dřevěné parkety 15 < U = 0,6 W/m2K
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 50  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 80  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 460     
 
P12 podlaha bytu koupelny nad vstupními prostory  U = 0,224 W/m2K 
  keramická dlažba 10 < U = 0,6 W/m2K 
  lepící tmel 5  
  hydroizolace _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 80  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 460     
 
P13 podlaha bytu pokoje nad vjezdem do garáží  U = 0,149 W/m2K 
  dřevěné parkety 15 < U = 0,24 W/m2K 
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 50  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 200  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 580     



GSEducationalVersion

Seznam skladeb střech
Ozn.  Materiál [mm] Poznámka  

S01 pochozí střecha v průchodu a nad garážemi    
  betonová dlažba (formát 800 x 800 mm) 80  
  kladecí vrstva - písek 50  
  vyrovnávací vrstva 150  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  tepelná izolace XPS 140  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  litý cementový potěr 80  
  železobeton 220  
  CELKEM 720     
 
S02 nepochozí střecha   U = 0,158 W/m2K 
  kačírek 50 < U = 0,24 W/m2K
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 20 - 100  
  tepelná izolace EPS 200  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 580    
  
S03 nepochozí střecha nad koupelnami  U = 0,158 W/m2K 
  kačírek 50 < U = 0,24 W/m2K 
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 20 - 100  
  tepelná izolace EPS 200  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 280  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 860    
  
S04 balkony    
  dřevěná terasová prkna 20  
  rektifikační podložky 70  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 60  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnější omítka 20  
  CELKEM 390    
  
S05 lodžie a terasy  U = 0,155 W/m2K 
  dřevěná terasová prkna 20 < U = 0,24 W/m2K 
  rektifikační podložky 90-30  
  hydroizolace 2x modifikované asfaltové pásy _  
  spádové klíny EPS 20-80  
  tepelná izolace EPS 180  
  celoplošně natavený asfaltový pás s penetrací _  
  železobeton 220  
  vnější omítka 20  
  CELKEM 550      

Seznam skladeb podlah
Ozn. Materiál [mm] Poznámka  

P14 podlaha bytu koupelny a předsíně nad vjezdem do garáží U = 0,149 W/m2K 
  keramická dlažba 10 < U = 0,24 W/m2K 
  lepící tmel 5  
  hydroizolace _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 200  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 580     
  
P15 podlaha bytu pokoje nad venkovními prostory  U = 0,149 W/m2K 
  dřevěné parkety 15 < U = 0,24 W/m2K 
  lepící tmel 5  
  litý cementový potěr 50  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 200  
  zavěšený klenutý SDK podhled 190  - 1340  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 770     
 
P16 podlaha bytu  předsíně nad venkovními prostory  U = 0,149 W/m2K 
  keramická dlažba 10 < U = 0,24 W/m2K 
  lepící tmel 5  
  hydroizolace _  
  litý cementový potěr 55  
  systémová deska podlahového vytápění 30  
  kročejová a tepelná izolace EPS 50  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 200  
  zavěšený klenutý SDK podhled 190  - 1340  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 770     
 
P17 mezipodesta    
  teraco 25  
  kročejová a tepelná izolace EPS 30  
  železobeton 160  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 225     
 
P18 podesta schodišťového jádra nad komercí    
  teraco 25  
  litý cementový potěr 50  
  kročejová a tepelná izolace EPS 75  
  železobeton 220  
  sádrokartonový zavěšený podhled 420  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 800     
 
P19 podesta schodišťového jádra nad vstupními prostory    
  teraco 25  
  litý cementový potěr 50  
  kročejová a tepelná izolace EPS 75  
  železobeton 220  
  tepelná izolace isolet 80  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 460     
 



GSEducationalVersion

Seznam skladeb vnějších stěn
Ozn.  Materiál [mm] Poznámky 
E01  suteréní stěna u chodníku  U = 0,316 W/m2K 
  záporové pažení 100 < U = 0,85 W/m2K 
  hydroizolace 2x modifikovaný asfaltový pás _  
  železobeton 200  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 300  
  
E01a  suteréní stěna u chodníku nahoře  U = 0,091 W/m2K 
  zhutněný zásyp 800 < U = 0,85 W/m2K 
  geotextilie _  
  nopová folie _  
  geotextilie _  
  tepelná izolace XPS 320  
  hydroizolace 2x modifikovaný asfaltový pás _  
  železobeton 200  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 520    
     
E02  suteréní stěna u sousedního domu  U = 0,939 W/m2K 
  fasádní lepící tmel 15 < U = 1,05 W/m2K 
  tepelná izolace XPS 175  
  hydroizolace 2x modifikovaný asfaltový pás _  
  železobeton 300  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 490  
  
E03 stěna do ulice - tlustší 550  U = 0,123 W/m2K 
  kontaktní zateplovací systém ETICS  340 < U = 0,3 W/m2K 
  s izolací MW tl. 320 mm a venkovní omítkou tl. 20 mm   
  železobeton 200  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 550  
  
E04 stěna do dvora 460  U = 0,168 W/m2K 
  kontaktní zateplovací systém ETICS  250 < U = 0,3 W/m2K 
  s izolací MW tl. 230 mm a venkovní omítkou tl. 20 mm   
  železobeton 200  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 460  
  
E05 stěna do ulice - arkýře  U = 0,144 W/m2K 
  kontaktní zateplovací systém ETICS  290 < U = 0,3 W/m2K 
  s izolací MW tl. 270 mm a venkovní omítkou tl. 20 mm   
  železobeton 200  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 500  
  
E06 stěna do ulice - tenší  U = 0,266 W/m2K 
  kontaktní zateplovací systém ETICS  155 < U = 0,3 W/m2K 
  s izolací MW tl. 140 mm a venkovní omítkou tl. 15 mm   
  železobeton 200  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 365  
  
E07 stěna mezi terasami    
  venkovní omítka 5  
  cementovláknitá deska 2x 25  
  konstrukční rám 100  
  vzduchová mezera 40  
  konstrukční rám 100  
  cementovláknitá deska 2x 25  
  venkovní omítka 5  
  CELKEM 300  
  
E08 stěna u sousedního domu  U = 0,939 W/m2K 
  fasádní lepící tmel 15 < U = 1,05 W/m2K 
  tepelná izolace XPS 175  
  železobeton 300  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 500  

Seznam skladeb vnějších stěn

Ozn.  Materiál [mm] Poznámka       
E09 stěna u sousedního domu - šachta  U = 0,939 W/m2K 
  fasádní lepící tmel 15 < U = 1,05 W/m2K 
  tepelná izolace XPS 175  
  železobeton 300  
  bezprašný nátěr 10  
  CELKEM 500  
  
E10 stěna u sousedního domu - koupelna  U = 0,939 W/m2K 
  fasádní lepící tmel 15 < U = 1,05 W/m2K 
  tepelná izolace XPS 175  
  železobeton 300  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 505  
  
E11 stěna u sousedního domu - venkovní    
  fasádní lepící tmel 15  
  tepelná izolace XPS 175  
  železobeton 300  
  venkovní omítka 20  
  CELKEM 510    

Seznam skladeb vnitřních stěn
Ozn.  Materiál [mm] Poznámka       
I01 stěna mezi sekcemi 300    
  vnitřní omítka 5 Rw = 66 dB > Rw = 53 dB 
  železobeton 300 
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 310      
  
I02 stěna mezi sekcemi 300 omítka a obklad  Rw = 66 dB > Rw = 53 dB  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  železobeton 300  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 320      
  
I03 stěna mezi sekcemi 300 omítka a nátěr  Rw = 66 dB > Rw = 53 dB  
  bezprašný nátěr 0 
  železobeton 300  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 305        
     
I04 stěna schodišťového jádra  Rw = 63 dB > Rw = 53 dB  
  vnitřní omítka 5  
  tepelná izolace MW 50  
  železobeton 250  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 310      
  
I05 stěna schodišťového jádra omítka a obklad  Rw = 63 dB > Rw = 53 dB  
  vnitřní omítka 5  
  tepelná izolace MW 50  
  železobeton 250  
  hydroizolační stěrka _  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 320      
  
I06 stěna schodišťového jádra - omítka a nátěr  Rw = 63 dB > Rw = 53 dB  
  vnitřní omítka 5  
  tepelná izolace MW 50  
  železobeton 250  
  bezprašný nátěr 5  
  CELKEM 310      
  
I07 stěna 250 mm omítaná  Rw = 63 dB > Rw = 53 dB  
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 250  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 260      
  



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D.2. Stavebně konstrukční řešení

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

GSEducationalVersion

Seznam skladeb vnitřních stěn
Ozn.  Materiál [mm] Poznámka       
I08 mezibytová stěna 250 - obklad  Rw = 63 dB > Rw = 53 dB  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  železobeton 250  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 280      
  
I09 mezibytová stěna 220  Rw = 61 dB > Rw = 53 dB  
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 230      
  
I10 mezibytová stěna 220 obklad a omítka  Rw = 61 dB > Rw = 53 dB   
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  železobeton 220  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 240      
  
I11 mezibytová stěna 220 obklad a nátěr  Rw = 61 dB > Rw = 53 dB   
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  železobeton 220  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 235      
  
I12 mezibytová stěna 220 oboustranný obklad  Rw = 61 dB > Rw = 53 dB   
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  železobeton 220  
  hydroizolační stěrka _  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 250      
  
I13 příčka 140 mm omítaná  Rw = 44 dB > Rw = 42 dB   
  vnitřní omítka 5  
  keramické tvárnice  140  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 150      
   
I14 příčka 140 mm omítka a nátěr  Rw = 44 dB > Rw = 42 dB 
  vnitřní omítka 10 
  keramické tvárnice  140  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 150      
  
I15 příčka 140 mm obklad a omítka  Rw = 44 dB > Rw = 42 dB   
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  keramické tvárnice  140  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 160      
  
I16 příčka 140 mm obklad a nátěr  Rw = 44 dB > Rw = 42 dB   
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  keramické tvárnice  140  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 155      
  

Seznam skladeb vnitřních stěn

Ozn.  Materiál [mm] Poznámka       
I17 příčka 140 mm oboustranný obklad  Rw = 44 dB > Rw = 42 dB  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  keramické tvárnice  140  
  hydroizolační stěrka _  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 170      
  
I18 příčka  140 mm nátěr  Rw = 44 dB > Rw = 42 dB   
  bezprašný nátěr 0  
  keramické tvárnice  140  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 150      
  
I19 příčka 80 mm omítaná    
  vnitřní omítka 10  
  keramické tvárnice  80  
  vnitřní omítka 10  
  CELKEM 100      
  
I20 příčka 80 mm nátěr    
  omítka s transparentním omyvatelným nátěrem 10  
  keramické tvárnice  80  
  omítka s transparentním omyvatelným nátěrem 10  
  CELKEM 100      
  
I21 příčka  80 mm obklad a nátěr    
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  keramické tvárnice  80  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 95      
  
I22 příčka 80 mm oboustranný obklad    
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  lepící tmel 5  
  hydroizolační stěrka _  
  keramické tvárnice  80  
  hydroizolační stěrka _  
  lepící tmel 5  
  keramický obklad 10 rozměr 25 x 50 mm 
  CELKEM 110      
  
I23 stěna 200 v podzemním podlaží    
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 200  
  vnitřní omítka 5  
  CELKEM 210      
  
I24 výtahová šachta    
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 200  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 205      
  
I25 výtahová šachta levá strana  Rw = 72 dB > Rw = 53 dB  
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 250  
  akustická izolace EPS 50  
  železobeton 200  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 505      
  
I26 výtahová šachta horní strana  Rw = 71 dB > Rw = 53 dB  
  vnitřní omítka 5  
  železobeton 250  
  akustická izolace EPS 50  
  železobeton 150  
  bezprašný nátěr 0  
  CELKEM 455        



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D.2. Stavebně konstrukční řešení

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

GSEducationalVersion

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.1. Architektonicko - stavební řešení

  D.1.1. Technická zpráva

  D.1.2. Výkresová část

   D.1.2.1. Půdorys základů

   D.1.2.2. Půdorys 1.PP

   D.1.2.3. Půdorys 1.NP

   D.1.2.4. Půdorys 2.NP

   D.1.2.5. Půdorys typ NP (3.-5.NP)

   D.1.2.6. Půdorys 6.NP

   D.1.2.7. Půdorys 7.NP

   D.1.2.8. Půdorys 8.NP 

   D.1.2.9. Výkres střechy

   D.1.2.10. Příčný řez A-A'

   D.1.2.11. Podélný řez B-B'

   D.1.2.12. Pohled severní

   D.1.2.13. Pohled jižní

   D.1.2.14. D01 - Detail paty základů

   D.1.2.15. D02 - Detail navázání na terén

   D.1.2.16. D03 - Detail okna

   D.1.2.17. D04 - Detail lodžie

   D.1.2.18. D05 - Detail atiky

   D.1.2.19. Tabulka oken

   D.1.2.20. Tabulka dveří

   D.1.2.21. Tabulka truhlářských prvků

   D.1.2.22. Tabulka zámečnických prvků

   D.1.2.23. Seznam skladeb

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.2. Stavebně konstrukční řešení

  D.2.1 Technická zpráva

  D.2.2. Statické posouzení

  D.2.3. Výkresová část

   D.2.3.1. Výkres tvaru základů

   D.2.3.2. Výkres tvaru stropu nad 1.PP

   D.2.3.3. Výkres tvaru stropu nad 1.NP

   D.2.3.4. Výkres tvaru stropu nad 2.NP 

   D.2.3.5. Výkres tvaru stropu nad 6.NP

   D.2.3.6. Výkres tvaru stropu nad 7.NP

   D.2.3.7. Výkres tvaru stropu nad 8.NP

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.4. Technika prostředí staveb

  D.4.1 Technická zpráva

  D.4.2. Výkresová část

   D.4.2.1. Koordinační situace

   D.4.2.2. Půdorys 1.PP - garáže

   D.4.2.3. Půdorys 1.PP

   D.4.2.4. Půdorys 1.NP

   D.4.2.5. Půdorys 2.NP

   D.4.2.6. Půdorys 6.NP

   D.4.2.7. Půdorys 7.NP

   D.4.2.8. Půdorys 8.NP 

   D.4.2.9. Výkres střechy



D.2. Stavebně konstrukční řešení

D.2.1. Technická zpráva 
 
1.Základní charakteristika objektu 
 
Bytový dům se nachází v Praze v Karlíně na nároží ulic Křižíkova a Šaldova. Stavba má 1 podzemní 
podlaží a 8 nadzemních podlaží. V 1.PP jsou navrženy garáže, technické místnosti a sklepní kóje. 
V 1.NP najdeme komerční prostory a průchod domem do dvora. V 2.NP a výše se nacházejí byty. 
Jedná se o monolitický ŽB příčný stěnový systém založený na základové desce. V rámci BP je 
zpracována jedna schodišťová sekce bytového domu. 
 
2.Základové předpoklady 
 
K zjištění půdního profilu byly využity 3 inženýrskogeologické vrty. Jedná se o vrt č. 188 331 do 
hloubky 11 m, vrt č. 188 286 do hloubky 45 m a vrt č. 721 442 do hloubky 9 m. Ustálená hladina vody 
je v hloubce 4,7 m. Základovou půdu tvoří převážně navážka a písek. Skalní podloží (prachová 
břidlice) je v hloubce 11,8 m. 

 
3.Podklady k výpočtu 
 
ČSN EN 1991-1-1 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-1: Obecná zatížení – Objemové tíhy, 
vlastní tíha a užitná zatížení pozemních staveb 
ČSN EN 1991-1-2 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-2: Obecná zatížení – Zatížení konstrukcí 
vystavených účinkům požáru 
ČSN EN 1991-1-3 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-3: Obecná zatížení – Zatížení sněhem 
Podklady z předmětu Nosné konstrukce I: prof. Ing. Milan Holický, DrSc. 
Podklady z předmětu Nosné konstrukce II: prof. Ing. Milan Holický, DrSc.  
Podklady z předmětu Statika II: Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D. 
 
4.Předpoklady výpočtu 
 
Uvažované hodnoty zatížení: 
Užitné zatížení 
- kategorie A – plochy pro domácí a obytné činnosti: qk = 2 kN/m2 
- kategorie D1 – obchodní plochy v běžných obchodech: qk = 5,0 kN/m2 
- přemístitelné příčky s vlastní tíhou ≤ 3,0 kN/m délky příčky: qk = 1,2 kN/m2 
Klimatické zatížení 
- Praha – sněhová oblast I: sk = 0,7 kN/m2 
 
5.Statický výpočet 
 
Jsou posouzeny 4 oboustranně a jednostranně pnuté desky D01, D02, D03 a D04, které se nacházejí 
ve 2.NP. 
 
6.Navržený konstrukční systém 
 
Jako konstrukční systém je navržen monolitický železobetonový stěnový systém.  
 
Základové konstrukce 
Bytový dům bude založen na základové desce proměnlivé tloušťky – pod podporami má tloušťku 750 
mm a v polích tloušťku 250 mm. Základová spára základové desky se nachází v hloubce -4,050 m 
vzhledem k +-0,000. Obvodové a ztužující stěny zajišťují tuhost konstrukce. 
  
Svislé nosné konstrukce 
V 1.PP a 1NP je navržen monolitický ŽB sloupový systém se ztužujícími stěnami a schodišťovými 
jádry. Sloupy mají rozměr 300x450 mm, obvodové stěny jsou tlusté 200 mm, ztužující stěny 250 nebo 
300 mm. 
V 2.NP až 8.NP najdeme monolitický ŽB příčný stěnový systém s vnitřním schodišťovým jádrem a 
nosnými obvodovými stěnami. Tloušťka obvodových stěn je 200 mm, stěn schodišťového jádra je 250 
mm, mezibytových stěn je 220 a stěn mezi sekcemi je 300 mm.  
 
Vodorovné nosné konstrukce 
Stropní desky v 1.NP až 8.NP jsou monolitické ŽB jednosměrně nebo obousměrně vetknuté do stěn 
tloušťky 220 mm.  Prostorovou tuhost konstrukce zajišťují ztužující stěny v příčném směru a ztužující 
stěny schodišťového jádra. Exteriérové desky na lodžiích jsou ke zbytku desky připojeny přes 
izonosník tl. 120 mm.  
 
Střešní konstrukce 
Střecha je navržena jako železobetonová monolitická deska.  
 
 
 
 
 
 



D.2. Stavebně konstrukční řešení

D.2.2. Statické posouzení 
 
rozpětí desky D04  lx= 8,13 m 

ly= 11,250 m 
beton C30/37   fck= 30,000 MPa 

γc= 1,500 
fcd=fck/γc= 20,000 MPa  = 20000,000 kPa 

ocel B500B   fyk= 500,000 MPa 
γs= 1,150 
fyd=fyk/γs= 434,783 MPa =  434782,609 kPa 

 

 

1. Návrh ŽB desky D04 
hmin=l1/33až30= 0,246 až 0,271 m 
hmin=1/105*(lx+ly)= 0,185 m 
Deska pnutá v obou směrech -> Návrh stropní desky hd= 0,220 m  
 

2. zatížení stropní desky 

Stálé zatížení         

vrstva h [m] ρ [kN/m3] gk [kN/m2] gd [kN/m2] 
dřevěné parkety 0,02 6 0,12   
polyuretanové lepidlo 0,005 22 0,11   
betonová mazanina 0,06 25 1,5   
tepelná izolace pro podlahové 
vytápění 0,02 0,3 0,006   
akustická izolace 0,05 1 0,05   
ŽB stropní deska 0,22 25 5,5   
omítka 0,01 20 0,2   
      7,486 10,1061 
      Σgk Σgd 

     
Proměnné zatížení         
    gk [kN/m2] gd [kN/m2] 
užitné zatížení - kategorie A   2   
příčky   1,2   
      Σgk = 3,2 Σgd = 4,8 

     
Celkové zatížení         
    gk [kN/m2] gd [kN/m2] 
      10,686 14,9061 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.Statické momenty 
 
Jednostranně pnutá deska D01 
M pole = 1/16 *g*l^2 = 1/16 * 14,9061 * 3,93^2 = 14,39 kNm 
M podpora = -1/12 *g*l^2 = -1/12 * 14,9061 * 3,93^2 = -19,19 kNm 
 
Jednostranně pnutá deska D03 
M pole = 1/16 *g*l^2 = 1/16 * 14,9061 * 4,27^2 = 17,05 kNm 
M podpora=- 1/12 *g*l^2 =- 1/12 * 14,9061 * 4,27^2 = -22,65 kNm 
 
Oboustranně pnutá deska D02 
lx = 8085 mm 
ly = 7720 mm 
 
gx=Σg*(ly^4)/(lx^4+ly^4)= 14,9061* (7,72^4) / (8,085^4+7,72^4) 
gx = 14,9061* (7,72^4) / 7824,843 
gx = 6,766 kN/m2 
 
gy=Σg*(lx^4)/(ly^4+lx^4) = 14,9061* (8,085^4) / (7,72^4+8,085^4) 
gy = 14,9061* (8,085^4) / 7824,843 
gy = 8,139 kN/m2 
 
Mx,pole=+1/16*gx*lx^2 = +1/16*6,766*8,085^2  = 27,64 kNm 
Mx,podpora=-1/12*gx*lx^2 = -1/12*6,766*8,085^2  = -36,86 kNm 
 
My,pole=+1/16*gy*ly^2 = +1/16*8,139*7,72^2 = 30,32 kNm 
My,podpora=-1/12*gy*ly^2 = -1/12*8,139*7,70^2  = -40,42 kNm 
 
Oboustranně pnutá deska D04 
 
lx = 11525 mm 
ly = 8390 mm 
 
gx=Σg*(ly^4)/(lx^4+ly^4)= 14,9061* (8,39^4) / (11,525^4+8,39^4) 
gx = 14,9061* (8,39^4) / 22597,694 
gx = 3,268 kN/m2 
 
gy=Σg*(lx^4)/(ly^4+lx^4) = 14,9061* (11,525^4) / (8,39^4+11,525^4) 
gy = 14,9061* (11,525^4) / 22597,694 
gy = 11,637 kN/m2 
 
Mx,pole=+1/16*gx*lx^2 = +1/16*3,268*11,637^2  = 27,659 kNm 
Mx,podpora=-1/12*gx*lx^2 = -1/12*3,268*11,637^2  =-36,879 kNm 
 
My,pole=+1/16*gy*ly^2 = +1/16*11,637*8,39^2 = 51,2 kNm 
My,podpora=-1/12*gy*ly^2 =-1/12*11,637*8,39^2 = -68,26 kNm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D.2. Stavebně konstrukční řešení

4. Návrh výztuže 
Jednostranně pnutá deska D01 
 
M pole =14,39 kNm  
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,008 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,004 = 0,024 m 
d = h-d1 = 0,22-0,024 = 0,196 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=14,39 / (1*0,196^2*1*20000 = 14,39/768,32 = 0,01873 
tabulka pro určení ω= 0,0202 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0202*1*0,196*1*(20000/434782,609) = 0,0001821 
návrh – plocha As = 0,000314  
vzdálenost vložek 160 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000314/(1*0,196) = 0,001602> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000314/(1*0,22) = 0,001427 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000314*434782,609 *0,1764 = 24,082 > M= 14,39 kNm 
z = 0,9d = 0,9*0,196 = 0,1764 
VYHOVUJE ø8/160 
 
M podpora = -19,19 kNm 
 
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,008 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,004 = 0,024 m 
d = h-d1 = 0,22-0,024 = 0,196 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=19,19 / (1*0,196^2*1*20000 = 19,19/768,32 = 0,02497 
tabulka pro určení ω= 0,0305 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0305*1*0,196*1*(20000/434782,609) = 0,00027498 
návrh – plocha As = 0,000314  
vzdálenost vložek 160 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000314/(1*0,196) = 0,001602> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000314/(1*0,22) = 0,001427 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000314*434782,609 *0,1764 = 24,082 > M= 19,19 kNm 
z = 0,9d = 0,9*0,196 = 0,1764 
VYHOVUJE ø8/160 
 
Oboustranně pnutá deska D02 
Mx,pole = 27,64 kNm  
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,010 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,005 = 0,025 m 

d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,195 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=27,64 / (1*0,195^2*1*20000 = 27,64/760,5 = 0,03634 
tabulka pro určení ω= 0,0408 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0408*1*0,195*1*(20000/434782,609) = 0,00036598 
návrh – plocha As = 0,000374  
vzdálenost vložek 210 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000374/(1*0,195) = 0,00192> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000374/(1*0,22) = 0,0017 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000374*434782,609 *0,1755 = 28,5378 > M= 27,64 kNm 
z = 0,9d = 0,9*0,195 = 0,1755 
VYHOVUJE ø10/210 
 
Mx,podpora =-36,86 kNm  
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,010 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,005 = 0,025 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,195 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=36,86 / (1*0,195^2*1*20000 = 36,86/760,5 = 0,04846 
tabulka pro určení ω= 0,0513 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0513*1*0,195*1*(20000/434782,609) = 0,00046016 
návrh – plocha As = 0,000507 
vzdálenost vložek 155 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000507/(1*0,195) = 0,0026> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000507/(1*0,22) = 0,0023 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000507*434782,609 *0,1755 = 38,6863 > M= 36,86 kNm 
z = 0,9d = 0,9*0,195 = 0,1755 
VYHOVUJE ø10/155 
 
My pole= -30,32 kNm 
 
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,012 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,006 = 0,026 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,194 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=30,32 / (1*0,194^2*1*20000 = 30,32/752,72= 0,04028 
tabulka pro určení ω= 0,0408 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0408*1*0,194*1*(20000/434782,609) = 0,000364 
návrh – plocha As = 0,000452 
vzdálenost vložek 250 mm 
 
posouzení: 



D.2. Stavebně konstrukční řešení

ρ(d)=As/(b*d)= 0,000452/(1*0,194) = 0,0023299> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000452/(1*0,22) = 0,002055 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000452*434782,609 *0,1746 = 34,313 > My= 30,32 kNm VYHOVUJE 
z = 0,9d = 0,9*0,194 = 0,1746 
VYHOVUJE ø12/250 
 
My podpora= -40,42 kNm 
 
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,012 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,006 = 0,026 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,194 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=40,42 / (1*0,194^2*1*20000 = 40,42/752,72= 0,05369 
tabulka pro určení ω= 0,0619 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0619*1*0,194*1*(20000/434782,609) = 0,00055239 
návrh – plocha As = 0,000566 
vzdálenost vložek 200 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000566/(1*0,194) = 0,002917> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000556/(1*0,22) = 0,002527 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000566*434782,609 *0,1746 = 42,967 > My= 40,42 kNm VYHOVUJE 
z = 0,9d = 0,9*0,194 = 0,1746 
VYHOVUJE ø12/200 
 
Jednostranně pnutá deska D03 
M pole =17,05 kNm  
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,010 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,005 = 0,025 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,195 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=17,05 / (1*0,195^2*1*20000 = 17,05/760,5 = 0,022419 
tabulka pro určení ω= 0,0202 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0202*1*0,195*1*(20000/434782,609) = 0,0001811 
návrh – plocha As = 0,000314  
vzdálenost vložek 250 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000314/(1*0,195) = 0,00161> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000314/(1*0,22) = 0,001427 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000314*434782,609 *0,1755 = 23,9596 > M= 17,05 kNm 
z = 0,9d = 0,9*0,195 = 0,1755 
VYHOVUJE ø10/250 
 
M podpora =-22,65 kNm  
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,010 m 

cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,005 = 0,025 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,195 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=22,65 / (1*0,195^2*1*20000 = 22,65/760,5 = 0,029783 
tabulka pro určení ω= 0,0305 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0305*1*0,195*1*(20000/434782,609) = 0,00027358 
návrh – plocha As = 0,000314  
vzdálenost vložek 250 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000314/(1*0,195) = 0,00161> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000314/(1*0,22) = 0,001427 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000314*434782,609 *0,1755 = 23,9596 > M= 22,65 kNm 
z = 0,9d = 0,9*0,195 = 0,1755 
VYHOVUJE ø10/250 
 
Oboustranně pnutá deska D04 
Mx pole= 27,659 kNm 
 
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,010 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,005 = 0,025 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,195 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=27,659 / (1*0,195^2*1*20000 = 27,659/760,5 = 0,03637 
tabulka pro určení ω= 0,0408 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0408*1*0,195*1*(20000/434782,609) = 0,00036598 
návrh – plocha As = 0,000393  
vzdálenost vložek 200 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000393/(1*0,195) = 0,002015> ρmin= 0,0015  
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000393/(1*0,22) = 0,001786 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000393*434782,609 *0,1755 = 29,988 > M= 27,659 kNm VYHOVUJE 
z = 0,9d = 0,9*0,195 = 0,1755 
VYHOVUJE ø10/200 
 
Mx podpora= -36,879 kNm 
 
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,010 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,005 = 0,025 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,195 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)= 36,879/ (1*0,195^2*1*20000 = 36,879/760,5 = 0,048493 
tabulka pro určení ω= 0,0619 
 
plocha výztuže: 



D.2. Stavebně konstrukční řešení

As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0619*1*0,195*1*(20000/434782,609) = 0,0005552 
návrh – plocha As = 0,000561  
vzdálenost vložek 140 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000561/(1*0,195) = 0,002876> ρmin= 0,0015  
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000561/(1*0,22) = 0,00255 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000561*434782,609 *0,1755 = 42,807 > M= 36,879 kNm VYHOVUJE 
z = 0,9d = 0,9*0,195 = 0,1755 
VYHOVUJE ø10/140 
 
My pole= 51,2 kNm 
 
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,012 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,006 = 0,026 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,194 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)=51,2 / (1*0,194^2*1*20000 = 51,2/752,72= 0,06801 
tabulka pro určení ω= 0,0726 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0726*1*0,194*1*(20000/434782,609) = 0,0006478 
návrh – plocha As = 0,000707 
vzdálenost vložek 160 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000707/(1*0,194) = 0,00364> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000707/(1*0,22) = 0,0032126 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000707*434782,609 *0,1746 = 53,67 > My= 51,2 kNm VYHOVUJE 
z = 0,9d = 0,9*0,194 = 0,1746 
VYHOVUJE ø12/160 
 
My,podpora= -68,26 kNm 
 
Krycí vrstva betonu 
h = 220 mm 
návrh výztuže ø = 0,012 m 
cmin= 0,015 m 
c volím =  0,02 m 
d1 = c + (ø/2) = 0,02+0,006 = 0,026 m 
d = h-d1 = 0,22-0,025 = 0,194 m 
 
μ=M/(b*d^2*α*fcd)= 68,26  / (1*0,194^2*1*20000 = 68,26 /752,72= 0,090684 
tabulka pro určení ω= 0,0945 
 
plocha výztuže: 
As,req=ω*b*d* α *(fcd/fyd)= 0,0945*1*0,194*1*(20000/434782,609) = 0,0008433 
návrh – plocha As = 0,000943 
vzdálenost vložek 120 mm 
 
posouzení: 
ρ(d)=As/(b*d)= 0,000943/(1*0,194) = 0,00486> ρmin= 0,0015 VYHOVUJE 
ρ(h)=As/(b*h)= 0,000943/(1*0,22) = 0,004286 < ρmin= 0,040 
MRD=As*fyd*z= 0,000943*434782,609 *0,1746 = 71,586 > My= 68,26 kNm VYHOVUJE 
z = 0,9d = 0,9*0,194 = 0,1746 
VYHOVUJE ø12/120 



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.2. Stavebně konstrukční řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.2.3.1.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Výkres tvaru základů

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

24 510

-3,300

-3,550

-3
,3

00

-3
,5

50

-5,650

-4,050-4,050

-3,300

-3,550

-4,050

-4
,0

50

-4,600

A B C D E

3

2

1

-3,300
-4,050

-3,300
-3,550

-3,300
-3,550

-3,300
-3,550 -3,300

-4,050
-3,300
-4,050-3,300

-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-5,650

-4,900
-5,650

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

-3,300
-4,050

200 500 500 7 060 500 2 750 300 2 500 300 500 500 7 600 500 500 300

200 3 000 650
300
500 500 5 350 500 500

300
500 500 1 950 500 500

300
500 500 6 150 500 500

300
500 500

200 500 500 7 060 500 500
250

50 2 050 200 2 500 300 500 500 7 600 500 500 300

50
0

50
0

45
0

50
0

50
0

5 
65

0
50

0
50

0
45

0
50

0
50

0
2 

27
5

50
0

50
0

25
0

2
 2

1
0

7
9
0

2
0
0

1
 7

0
0

1
5
0

5
02
5
0

3
5
0

1
 7

6
0

2
0
0

2 
22

5
50

0
50

0
45

0
50

0
50

0
5 

65
0

50
0

50
0

45
0

50
0

58
0

2 
19

5
50

0
50

0
25

0
48

0
50

0
5
 4

8
0

5
0
0

5
0
0

2
0
0

50 3 930 7 720 4 270 8 380 150
8 

08
5

6 
58

5

1 
60

0
75

0

50
0

25
0

2 
1
00

25
0

50
0

25
0

75
0

250 500

75
0 50

25
0

-5
,6

50

-4
,0

50
-4

,0
50

-4
,0

50

-3
,5

50

750 1600

250
50

750

250 500

Legenda materiálů:

železobeton (sklopený řez)

Legenda prvků:

základová deska tl. 750 mm
obvodové nosné stěny tl.200 mm
mezibytové příčné stěny tl.220 mm
nosné stěny ztužujícího jádra tl.250 mm
nosná stěna mezi sekcemi tl.300 mm

Specifikace materiálů:

beton tř. C30/37
ocel tř. B500B



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.2. Stavebně konstrukční řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.2.3.2.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Výkres tvaru stropu nad 1.PP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

122

-0
,5

0
0

-0,720

-0,150

-0,370

-0
,1

50

-0
,3

70

-0,920

-0,670

-0
,7

2
0

-0,1020

-0
,1

02
0

-0,500

-0,370

-0,150

-0,370

-0,150

-0,720

-0,500

-0,370

-0,150

P2

P3P3

P4 P4 P4

P3

P5

P5

S1 S1 S1 S1

S1 S1

D32

D29

D30

D31

A B C D E

3

2

1

3 
08

0

2 300

- 3,300

24 610

300 9 060 250 2 100 200 2 500 300 9 600 300

300 3 015 200
445

300 7 250 300 4 050 300 8 150 300

3
00

7 
72

5
45

0
4 

27
5

25
0

4 
2
25

45
0

7 
65

0
45

0
4 

27
5

25
0

7 
46

0
20

0

8 600 8 450

30
0

22
0

9 
05

0
8 

00
0

25
0

4 
30

0

300 3 020 200 4 040 1 800 250
50

200 1 850 200

8 
08

5
6 

58
5

150 3930 7 720 4 270 8 380 150

25
0

1 
15

0
1 

10
0

2 
30

0
75

0

25
0

1 
15

0
1 

10
0

2 
30

0

340 1 700 110

35
0

22
0

55
0

22
0

30
0

22
0

35
0

220 350

300220
60

0
15

0
50

0
15

0
1 

77
5

10
0

1 
12

5

500

65
0

20
0

2 450 300

300 1 800

10
0

65
0

1 
06

0
1 

80
0

2 
30

0
15

0

2 
95

0
1 

40
0

3 
11

0

450 1 200 400

7 
46

0
20

0

1 
70

0
15

0

50
25

0
2 

11
0

20
0

570

77
0

52
0

35
0

520

52
0

Legenda materiálů:

železobeton (půdorys)

železobeton (sklopený řez)

Legenda prvků:

D29 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D30 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D31 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D32 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
P2 - ŽB průvlak h. 520 mm, š. 300 mm
P3 - ŽB průvlak h. 770 mm, š. 300 mm
P4 - ŽB průvlak h. 420 mm, š. 300 mm
P5 - ŽB průvlak h. 520 mm, š. 300 mm
S1 - ŽB sloup, 300 x 450 mm

obvodové nosné stěny tl.200 mm
mezibytové příčné stěny tl.220 mm
nosné stěny ztužujícího jádra tl.250 mm
nosná stěna mezi sekcemi tl.300 mm

Specifikace materiálů:

beton tř. C30/37
ocel tř. B500B



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.2. Stavebně konstrukční řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.2.3.3.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Výkres tvaru stropu nad 1.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

124

200 1 600 300 1 950 250

200 1 200 600

+
3,

65
0

+3,430

+3,650

+
3,

43
0

+
3,

13
0

+3,130+3,150

I2

I1

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P2

+
3,

65
0

+
3,

43
0

+
3,

15
0

+
3,

15
0

+
3,

15
0

+3,130

P2

S1S1

S1

S1

S1

D27 D21 D23

D22

D24

D26

D25
D28

A B C D E

3

2

1

F

2 
30

0

2 300 - 0,150

300 11 460 4 250 8 450 7 450 300

650

220 430

510 2 600
3350 (-300)

410 4 040 730 1 700
3 000

4 510 1 620 490 2 000
3 000

700 1 900
3 000

700 2 000
3 000

700 2 000
3 000

700 1 900
3 000

700 1 900
3 000

400

3 520 4 040 790 1 620 4 530 1 620 16 090

15
 9

10
85

0

3 520 4 040 24 650

3 520 4 040 280 1 800
3 000

7 070 2 050
2 950

13 450

300 3 020 200 4 040 200 1 900 250 4550 250 17 200 300

20
0

3 
07

5
5 

90
0

6 
53

5
20

0

200 1 900 250 1 700 300 2 550 250 1 150 300 8 150 300 7 300 300

200 3 850 250 2 600 250

7
50

20
0

3 
17

5
25

0
5 

47
5

25
0

6 
36

0
20

0

22
0

1 
25

0
15

0
50

0
15

0
1 

72
5

15
0

1 
12

5

500

400

1 
12

5
15

0
1 

12
5

25
0

3 
50

0
5 

75
0

4 
20

0
2 

46
0

22
0

220 300

500

90
0

32 210

7
50

20
0

90
0

2
50

20
0

3 
54

0
2
00

75
0

20
0

300 3 860 3 350 2 600 1 800 4 200 300 1 100 2 090 9 806 1 474 1 330

14
0

9 
08

5
6 

58
5

10
0

150 3930 7 720 4 270 8 380 7 600 150

1 
16

0
1 

20
0

2 
30

0
3 

65
0

1 
10

0
2 

30
0

2 
10

0
1 

70
0

4 
56

0
20

0

220 280

28
0

22
0

50
0

520

500

Legenda materiálů:

železobeton (půdorys)

železobeton (sklopený řez)

Legenda prvků:

D21 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D22 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D23 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D24 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D25 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm

Specifikace materiálů:

beton tř. C30/37
ocel tř. B500B

D26 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D27 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D28 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
I1 - izo-nosník vynášející římsu c.d. 35 610 mm
I2 - izo-nosník celková délka 32 210 mm

obvodové nosné stěny tl.200 mm
mezibytové příčné stěny tl.220 mm
nosné stěny ztužujícího jádra tl.250 mm
nosná stěna mezi sekcemi tl.300 mm

P1 - ŽB průvlak, h. 500 mm, š. 300 mm
P2 - ŽB průvlak, h. 520 mm, š.300 mm
S1 - ŽB sloup, 300 x 450 mm

150



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.2. Stavebně konstrukční řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.2.3.4.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Výkres tvaru stropu nad 2.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120

1 700 450 1 200

2 
20

0
2 

05
0

2 
11

0

150

1 800
210

22
0

22
0

+6,750

+6,530

+6,750

+6,530

+
6,

75
0

+
6,

53
0

I3

D01 D02 D04D03

D05

D06

D07

A B C D E

2

1

3

2 
15

0

2 150

2 150 2 150

2 
15

0

2 300

2 
6
50

2 650

+ 3,650

3008 1302204 0502207 5002203 670300

300 7 410 250 9 600 250 6 500 300

2 
30

0
20

0
13

 9
70

20
0

85
0

20
0

2 
11

0
25

0
50

15
0

1 
70

0
20

0
1 

90
0

25
0

7 
86

0
20

0
1 

29
0

20
0

17
 8

60
30

0

85
0

20
0

4 
16

0
25

0
1 

95
0

25
0

6 
76

0
20

0
1 

10
0

1 
29

0

7 
86

0
25

0
1 

95
0

25
0

5 
01

0
20

0

3009 6002502 6002507 1002004 010300

20
0

3 
31

0
3 

05
0

25
0

6 
56

0
20

0
80

0
1 

79
0

650

450

220 230

220 430

300 3 870 3 230 8 760 2 950 1 690 3 810

150 8 200 1 620 4 530 1 620 8 340 150

1 
0
47

18
 3

60
85

0

1 
56

0
23

0
14

 3
70

85
0

30
0

11
 2

50
25

0
6 

36
0

20
0

810 1 500
2 450

900 1 100
2 450

1 600 1 500
2 450

940 210 1 200
1800 (1050)

210 570 1 020
1800 (1050)

1 100 1 000
1800 (2150)

840 210 1 200
1800 (1050)

300 210 3 000
2 650

660 340 2 600
2 650

290 660 3 000
2 650

1 200 3 000
2 650

900 300 2 550
2 650

100 1 690 3 810

3009 6002502 5502001 850200
50

2509 060300

20
0

6 
36

0
25

0
7 

86
0

20
0

1 
79

0

30
0

5
00

2 
20

0
33

0
1 

46
0

220 280 2 550 170 1 820

2 
19

0
20

0
1 

30
0

1 
80

0

300 3 810 2 995 4 500 4 795 1 670 2 730 200 3 310 300

500

9
00

1 
25

0
15

0
50

015
035

0

25
01 
12

5
15

0
1 

12
5

500

1 
12

5
15

0
1 

12
5

480

220 3 820 1 000

1 000 940
220

170 1 000

25
0

82
0

1 
00

0

25
0

82
0

1 
00

0

50
0

39
0

9 
08

5
6 

58
5

10
0

150 3930 7 720 4 270 8 380 150

210 690 1 800
2 450

900 1 700
2 450

900 1 800
2 450

700

Legenda materiálů:

železobeton (půdorys)

železobeton (sklopený řez)

Legenda prvků:

D01 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D02 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D03 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D04 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D05 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D06 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D07 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
I3 - izo-nosník celková délka 29 150 mm

obvodové nosné stěny tl.200 mm
mezibytové příčné stěny tl.220 mm
nosné stěny ztužujícího jádra tl.250 mm
nosná stěna mezi sekcemi tl.300 mm

Specifikace materiálů:

beton tř. C30/37
ocel tř. B500B



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.2. Stavebně konstrukční řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.2.3.5.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Výkres tvaru stropu nad 6.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120

1 700 450 1 200 600

61
0

1 
2
00

1
 3

40

22
0

+16,050

+15,830

+16,050

+15,830

+
16

,0
50

+
15

,8
30

I4

I5

D01 D02 D04D03

D05

D06

D07

A B C D E

2

1

3

2 650 2 650 2 650 2 650 2 650 2 650

2 
20

0

2 300

1 
05

0

+ 16,050

650

450

220 230

220 430

300 4 010 200 7 100 250 2 600 250 9 600 300

300 7 410 250 9 600 250 6 500 300

3008 1302204 0502207 5002203 670300

300 3 670 200 3 230 200 4 090 220 4 050 220 4 620 200 3 310 300

3009 6002502 5502001 850200
50

2509 060300

300 2 550 170 1 820

41
0

1 
20

0
1 

43
0

1 
46

0

300 3 870 3 230 8 760 2 950 1 690 3 810

24 610

300 210 3 000 660 340 2 600 290 660 3 000 1 200 3 000 900 300 2 550 100 1 690 410 3 000 400

2
00

1
 5

60
23

0
14

 3
70

24 610

810 1 500
2 450

900 1 100
2 450

1 600 1 500
2 450

1 150 1 200
1800 (1050)

780 1 020
1800 (1050)

3 150 1 200
2 850

900 1 800
2 450

900 1 700
2 450

900 1 800
2 450

700

20
0

4 
16

0
25

0
1 

95
0

25
0

7 
86

0
20

0
1
 4

901 
99

0
80

0
20

0
6 

56
0

25
0

3 
05

0
3 

31
0

20
0

1 
49

0
20

0
1 

30
0

6 
56

0
25

0
1 

90
0

20
0

1 
70

0
15

0
50

25
0

2 
11

0
20

0

1
 9

90
20

0
13

 9
70

20
0

3 
15

0
1 

35
0

20
0

6 
76

0
25

0
6 

36
0

20
0

1 
10

0

20
0

11
 2

60
25

0
6 

36
0

20
0

18
 2

70

22
0

1 
25

0
15

0
50

015
0

35
0

500

60
0

15
0

70
0

480

950

500

39
0

9 
08

5
6 

58
5

10
0

150 3930 7 720 4 270 8 380 150

25
0

82
0

1 
00

0

25
0

82
0

1 
00

0
2 

30
0

1 000
2 300

940
220

170 1 000
2 300

220 3 820 1 000
2 300

2 
20

0
2 

05
0

2 
11

0

1 
95

0
4 

41
0

Legenda materiálů:

železobeton (půdorys)

železobeton (sklopený řez)

Legenda prvků:

D01 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D02 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D03 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D04 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D05 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D06 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
I4 - izo-nosník celková délka 34 860 mm
I5 - izonosník vynášející římsu c.d. 24 610 mm

obvodové nosné stěny tl.200 mm
mezibytové příčné stěny tl.220 mm
nosné stěny ztužujícího jádra tl.250 mm
nosná stěna mezi sekcemi tl.300 mm

Specifikace materiálů:

beton tř. C30/37
ocel tř. B500B



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.2. Stavebně konstrukční řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.2.3.6.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Výkres tvaru stropu nad 7.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120

28
5

1 
25

0
36

5

5
15

1 
25

0
28

5

20
0

80
0

5 
66

0
1 

85
0

2 
51

0

3 
46

0
2 

40
0

6 
26

0
1 

00
0

2002 5602502 010

450 1 200 600

84
0

23
0

12
 9

20
2 

15
0

22
0

22
0

49
0

27
0

22
0

27
0

22
0

49
0

+19,150

+18,930

+19,150

+18,930

+
19

,1
50

+
18

,9
30

I6
I7

D08 D10 D13D11

D15

D16

D09 D12 D14

A B C D E

2

1

3

2 
65

0

2 
65

0

2 650

2 
65

0
2 

65
0

2 
85

0

2 
30

0
2 

88
0

2 300
+ 19,150

300 3 670 220 3 200 220 4 080 220 4 050 220 3 500 220 4 410 300 4 710 200

300 9 060 250 4 850 250 9 600 300 4 710 200

2 
05

0
20

0
6 

81
0

25
0

6 
36

0
20

0

20
0

5 
86

0
25

0
4 

21
0

20
0

20
0

8 
86

0
25

0
1 

90
0

20
0

1 
70

0 15
050

25
0

2 
11

0
20

0

650

450

220 230

220 430

25
0

20
0

11
 0

20
20

0

2 
30

0
11

 4
20

2 
15

0

4 170 3 230 4 500 4 260 3 540 9 820

510 3 000
2 650

660 340 2 600
2 650

950 3 000
2200 (450)

840 380 1 625 100 1 275
2 650

880 300 2 550
2 650

690 1510 3 000
2 650

500 3 000
2 650

1 810

80
0

20
0

12
 5

20
20

0

2 
15

0
20

0
4 

71
0

5 
91

0
20

0
40

0
1 

50
0

80
0

20
0

70
0

25
0

45
0

15
050

0 15
0

45
0

500

60
0

15
0

70
0

480

95
0

500

9 400 5 220 14 900

810 1 500
2 610

900 1 100
2 610

1 600 1 500
2 610

3 150 1 000
1800 (1050)

1 100 1 000
1800 (2150)

960 2 440 1 550
2 610

900 1 700
2 610

900 1 800
2 610

900 1 800
2 610

900 1 700
2 610

310

20
0

49
0

1 
20

0
46

0

9 
08

5
6 

58
5

150 3930 7 720 4 270 8 380 5 060

22
0

1 
00

0
1 

00
0

2 
30

0

1 000
2 300

5 320 220

25
0

35
0

1 
00

0
2 

30
0

3 
16

0
1 

80
0

1 
80

0
1 

80
0

2 
86

02502 5502001 850200
50

250

Legenda materiálů:

železobeton (půdorys)

železobeton (sklopený řez)

Legenda prvků:

D08 - ŽB jednostranně pnutá deska
tl. 220 mm
D09 - ŽB jednostranně pnutá deska
tl. 220 mm
D10 - ŽB jednostranně pnutá deska
tl. 220 mm
D11 - ŽB jednostranně pnutá deska tl.
220 mm
D12 - ŽB jednostranně pnutá deska
tl. 220 mm
D13 - ŽB jednostranně pnutá deska
tl. 220 mm
D14 - ŽB jednostranně pnutá deska
tl. 220 mm
D15 - ŽB jednostranně pnutá deska
tl. 220 mm
D16 - ŽB jednostranně pnutá deska
tl. 220 mm
I6 - izo-nosník c.d. 4030 mm
I7 - izo-nosník c.d. 4940 mm

obvodové nosné stěny tl.200 mm
mezibytové příčné stěny tl.220 mm
nosné stěny ztužujícího jádra tl.250
mm
nosná stěna mezi sekcemi tl.300 mm
Specifikace materiálů:

beton tř. C30/37
ocel tř. B500B



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.2. Stavebně konstrukční řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.2.3.7.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

Výkres tvaru stropu nad 8.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120

4 170 3 380 4 340 12 630

45
0

1 
52

0
23

0
9 

92
0

3 
65

0

450 1 200

3 560 3 940

27
0

22
0

49
0

22
0

27
0

22
0

49
0

22
0

+22,250

+22,030

+22,250

+22,030

+
22

,2
50

+
22

,0
30

D17 D18 D20D19

D16

A B C D E

2

1

3

2 
65

0

2 300
+ 22,250

2008 1402201 2502504 8502505 1702203 670300

2008 1402204 0502207 5002203 670300

650

450

220 230

220 430

20
0

9 
52

0
20

0

20
0

2 
71

0
25

0
5 

06
0

20
0

1 
50

0
2 

20
0

20
0

6 
56

0
25

0
1 

90
0

20
0

1 
70

0
15

0
50

25
0

2 
11

0
20

0

1
 5

00
20

0
5 

06
0

25
0

6 
36

0
20

0

20
0

8 
02

0
20

0

9 410 5 220 9 890

810 1 500
2 610

3 600 1 500
2 610

2 000 1 150 1 000
1800 (1050)

3 070 2 430 1 550
2 610

3 500 1 800
2 610

610

510 3 000
2 650

1 010 2 570
2 650

465 505 3 000
2 650

830 370 3 000
2 650

1 200 3 000
2 650

1 750 3 000
2 650

310

1 
50

0
1 

66
0

1 
80

0
2 

95
0

1 
80

0
2 

65
0

21
0

3 
65

0

1 
50

0
8 

42
0

3 
65

0

60
0

15
0

70
0

45
0

15
050

0 15
0

45
0

510

480

500

95
0

9 
08

5
6 

58
5

10
0

150 3930 7 720 4 270 8 380 60

1 
00

0
2 

30
0

45
0

25
0

1 
00

0
2 

30
0

1 
26

0
20

0

920 800
2 300

2 360 220

20
0

2 
80

0
2 

30
0

2 
22

0
2 

80
0

2 
30

0
20

0
20

0

2 
23

0
3 

20
0

2 
30

0
2 

59
0

Legenda materiálů:

železobeton (půdorys)

železobeton (sklopený řez)

Legenda prvků:

D16 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D17 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D18 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm
D19 - ŽB jednostranně pnutá deska tl. 220 mm
D20 - ŽB oboustranně pnutá deska tl. 220 mm

obvodové nosné stěny tl.200 mm
mezibytové příčné stěny tl.220 mm
nosné stěny ztužujícího jádra tl.250 mm
nosná stěna mezi sekcemi tl.300 mm

Specifikace materiálů:

beton tř. C30/37
ocel tř. B500B



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

GSEducationalVersion

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.3. Požárně bezpečnostní řešení

  D.3.1 Technická zpráva

  D.3.2. Výkresová část

   D.3.2.1. Koordinační situace

   D.3.2.2. Půdorys 1.PP

   D.3.2.3. Půdorys 1.NP

   D.3.2.4. Půdorys 2.NP

   D.3.2.5. Půdorys 6.NP

   D.3.2.6. Půdorys 7.NP

   D.3.2.7. Půdorys 8.NP 

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.5. Interiér

  D.5.1 Technická zpráva

  D.5.2. Výkresová část

   D.5.2.1. Půdorys schodišťového jádra

   D.5.2.2. Řezy chodbou

   D.5.2.3. Řezy schodištěm

   D.5.2.4. Výkres zábradlí

   D.5.2.5. Detaily zábradlí

   D.5.2.6. Vizualizace schodišťového jádra

Obsah:

C. Situační výkresy

 C.1. Situační výkres širších vztahů

 C.2. Katastrální situační výkres

 C.3. Koordinační situační výkres

 C.4. Výkres zařízení staveniště

  

Obsah:

E. Dokladová část

 Přihláška na bakalářskou práci

 Zadání bakalářské práce

 Prohlášení autora

 Průvodní list bakalářské práce

 Zadání statické části

 Zadání z části TZB

 Zadání z části realizace staveb



D.3. Požárně bezpečnostní řešení

D.3.1. Technická zpráva 
 
1. Popis a umístění stavby 
 
Bytový dům se nachází v Praze v Karlíně na nároží ulic Křižíkova a Šaldova. Dům uzavírá blok, tudíž 
štíty navazuje na okolní domy. Pozemek je převážně rovný a má rozlohu 3940 m2. Stavba má 1 
podzemní podlaží a 8 nadzemních podlaží. V 1.PP jsou navrženy hromadné garáže, kotelna, 2.NP a 
výše se nacházejí byty. Jedná se o monolitický ŽB příčný stěnový systém založený na základové 
desce. Obvodový plášť tvoří ŽB nosná stěna s kontaktním zateplovacím systémem z minerální vaty. 
Okna jsou dřevěná, v komerčních prostorech hliníková. V rámci BP je zpracována jedna schodišťová 
sekce bytového domu přilehlá štítem ke stávající zástavbě. 
Požární výška objektu h = 22,4 m 
Konstrukční systém objektu: nehořlavý 
Zatřídění objektu: Nevýrobní objekt, objekt skupiny OB2 
Zatřídění garáží: Podzemní, hromadné, skupina 1, uzavřené, kapalná paliva nebo elektrické zdroje, 
vestavěné garáže 
 
2. Rozdělení stavby do požárních úseků 
 
P.01.02 – III – technická místnost se sklepními kójemi 
P.01.03 – III – kotelna 
P.01.04 – III – sklepní kóje 
P.01.05 – II – garáže 
P.01.06 – II – garáže 
N.01.01 – VII – komerce 
N.01.02 – II – kolárna a kočárkárna 
N.01.03 – VII – místnost na odpad 
N.02.01 – III – byt 4kk 
N.02.02 – III – byt 2kk 
N.02.03 – III – byt 1kk 
N.02.04 – III – byt 3kk 
N.02.05 – III – byt 2kk 
N.06.01 – III – byt 4kk 
N.06.02 – III – byt 2kk 
N.06.03 – III – byt 1kk 
N.06.04 – III – byt 3kk 
N.06.05 – III – byt 2kk 
N.07.01 – III – byt 4kk 
N.07.02 – III – byt 4kk 
N.07.03 – III – byt 5kk 
N.08.01 – III – byt 3+1 
N.08.02 – III – byt 3+1 
1-A P01.01/N08 – II – CHÚC A 
Š-P01.2/N08 – II – výtahová šachta 
Š-P01.1/N08 – II – komín 
Š-N01.2/N08 - II 
Š-N01.3/N08 - II 
Š-N01.4/N06 - II 
Š-N01.5/N06 – II 
Š-N02.1/N08 – II 
Š-N02.2/N08 - II 
Š-N02.3/N08 – II 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti 
 

PÚ pn an ps a p S So ho hs So/S ho/hs n k b c pv SPB 
N.01.04 120 1,15 10 1,13 130 265,7 17,3 2,983 3,42 0,07 0,87 0,057 0,147 1,31 1 192,16 VII. 
N.01.03 120 1,25 2 1,24 122 14,2 0 0 3,42 0 0 0,005 0,008 0,87 1 131,33 VII. 
P.01.03 15 1,1 2 1,08 17 22,77 0 0 2,84 0 0 0,005 0,009 1,07 1 19,55 III. 
P.01.02 15 0,9 2 0,90 17 47,5 0 0 2,84 0 0 0,005 0,013 1,54 1 23,61 III. 
N.01.02           24,9                   15 II. 
P.01.04           72,23                   45 III. 
N.01.01           33                   7,5 II. 
byty                               40 III. 

 
Požární bezpečnost garáží 
 
- hromadné garáže, skupina 1, uzavřené, kapalná paliva nebo elektrické zdroje, vestavěné garáže 
- garáže jsou umístěny v 1.PP, mají celkovou plochu 2066 m2 a celkem 64 parkovacích stání. 
 
Mezní počet stání 
- vestavěná hromadná garáž, skupina 1, nehořlavý konstrukční systém -> mezní počet stání = 135 
- uzavřený požární úsek - součinitel 0,25 -> mezní počet stání = 34   
- jsou navrženy 2 požární úseky oddělené požární roletou po 30 a 34 stáních 
 
PBZ pro hromadné garáže 
- 34 stání – více jak 20% mezního počtu stání  
- je navržen EPS s detektory hořlavých směsí 
 
Požární riziko 
k3 – součinitel vyjadřující vliv plochy a světlé výšky PÚ = 0,37 
τe = 15 minut – garáže pro osobní a dodávková auta, jednostopá vozidla 
 
Ekonomické riziko 
c – vliv EPS – hp do 22,5 m – z = 1 – S nad 1000 m2 –> c = 0,85  
p1 = 1,0 – pravděpodobnost vzniku a rozšíření požáru pro hromadné garáže 
p2 = 0,09 – pravděpodobnost rozsahu škod pro garáže skupiny vozidel 1 
k5 – součinitel vlivu počtu podlaží objektu = 2,83  pro 8 NP  
k6 – součinitel vlivu hořlavosti hmot konstrukčního systému – nehořlavý = 1,0 
k7 – součinitel vlivu následných škod – vestavěné garáže = 2,0 
Index pravděpodobnosti vzniku a rozšíření požáru: 
P1 = p1 * c = 1 * 0,85 = 0,85 
Index pravděpodobnosti rozsahu škod způsobených požárem: 
P2 = p2 * S * k5 * k6 * k7 = 0,09 * 2066 * 2,83 * 1,0 * 2,0 = 1053 
Mezní plochy indexů: 
0,11 ≤ P1 = 0,85 ≤ 0,1 + (5 * 104) / P21,5 = 7,07 
P2 = 1053≤ ((5 * 104) / (P1 – 0,1))2/3 = 1644    VYHOVUJE 
Mezní půdorysná plocha: 
Smax = P2,mezní / (p2 * k5 * k6 * k7) = 1644 / (0,09 * 1,0 (2,83) * 1,0 * 2,0) = 9133,33 m2 
 
Stupeň požární bezpečnosti 
- dle diagramu v závislosti na požárním riziku (τe), celkovém počtu podlaží objektu a 
konstrukčním systému objektu 
- P.01.05 - SPB II 
- P.01.06 - SPB II 
 
Únikové cesty 
- z většiny parkovacích stání jsou možné minimálně 2 směry úniku 
- nejdelší úniková cesta je naměřená na 24 m <45 m   VYHOVUJE 
 



D.3. Požárně bezpečnostní řešení

 
Doba zakouření 
te = 1,25 * √hs / P1 ≤ tu  [min] 
hs - světlá výška posuzovaného prostoru = 2,5 m 
P1 = 0,85  
a - součinitel vyjadřující rychlost odhořívání = 0,9 
te = 2,1 min 
 
Předpokládaná doba evakuace osob 
tu = (0,75 * lu) / vu + (E * s) / Ku * u [min]  
tu = (0,75 *24) / 35 + (17) / 40 = 0,514 + 0,425 = 0,939 min 
lu – délka ÚC = 24 m 
vu – rychlost pohybu osob v únikovém pruhu – po rovině -> 35 m/min 
Ku – jednotková kapacita únikového pruhu – po rovině -> 40 os/min 
E – počet evakuovaných osob – 17 
s – osoby schopné pohybu -> s = 1 
u – započitatelný počet únikových pruhů – v kritickém bodě 
0,939 min < 2,1 min    VYHOVUJE 
 
4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí 
 
Požadovaná požární odolnost    
    
stavební konstrukce stupeň požární bezpečnosti   
  II. III. VII 
1. Požární stěny a požární stropy       
v podzemním podlaží REI 45 DP1 REI 60 DP1 REI 180 DP1 
v nadzemních podlažích REI 30 DP1 REI 45 DP1 REI 180 DP1 
poslední nadzemní podlaží REI 15 DP1 REI 30 DP1 REI 90 DP1 
mezi objekty REI 45 DP1 REI 60 DP1 REI 180 DP1 
2. požární uzávěry otvorů v požárních stěnách a požárních stropech       
v podzemním podlaží EI 30 DP1 EI 30 DP1 EI 90 DP1 
v nadzemních podlažích EI 15 DP3 EI 30 DP3 EI 90 DP1 
poslední nadzemní podlaží EI 15 DP3 EI 15 DP3 EI 60 DP1 
3. obvodové stěny       

v podzemním podlaží 
REW 45 
DP1 

REW 60 
DP1 

REW 180 
DP1 

v nadzemních podlažích 
REW 30 
DP1 

REW 45 
DP1 

REW 180 
DP1 

poslední nadzemní podlaží 
REW 15 
DP1 

REW 30 
DP1 REW 90 DP1 

4. nosné konstrukce střech R 15 DP1 R 30 DP1 R 90 DP1 
5. nosné konstrukce uvnitř požárního úseku, které zajišťují stabilitu 
objektu       
v podzemním podlaží R 45 DP1 R 60 DP1 R 180 DP1 
v nadzemních podlažích R 30 DP1 R 45 DP1 R 180 DP1 
poslední nadzemní podlaží R 15 DP1 R 30 DP1 R 90 DP1 
6. nosné konstrukce vně objektu, které zajišťují stabilitu objektu R 15 DP1 R 15 DP1 R 60 DP1 
7. instalační šachty       
požárně dělící konstrukce EI 30 DP2 EI 30 DP1 EI 90 DP1 
požární uzávěry otvorů v požárně dělicích konstrukcích EW 15 DP2 EW 15 DP1 EW 45 DP1 

 
 
 
 

 
 
Skutečná požární odolnost 
 
stavební konstrukce materiál požární odolnost 
nosné obvodové stěny ŽB TL. 200 mm, zatepleno minerální vatou REW 180 DP1 
ztužující schodišťové jádro ŽB TL. 250 mm, zatepleno minerální vatou REI 180 DP1 
nosné vnitřní stěny tl. 220 mm ŽB TL. 220 mm REI 120 DP1 
nosné vnitřní stěny tl. 250 mm ŽB TL. 250 mm REI 180 DP1 
nosné stěny mezi sekcemi ŽB TL. 300 mm REI 180 DP1 
nosné stěny mezi objekty ŽB TL. 300 mm REW 180 DP1 

nosné vnitřní sloupy  ŽB 300 x 450 mm REI 180 DP1 
nenosné vnitřní příčky zdivo z keramických tvárnic tl. 140 mm EI 120 DP1 

stropní desky ŽB TL. 220 mm REI 180 DP1 

stropní průvlaky ŽB 520 x 300 mm R 180 DP1 
 
5. Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest 

 
Mezní délka únikové cesty 
CHÚC A - 109,1 m < 120 VYHOVUJE 
 
Mezní šířka únikové cesty 
u = (E*s) / K 
E – počet evakuovaných osob – nejzatíženější místo – východ 1.NP -> E = 112+10 
s – osoby schopné pohybu -> s = 1 
K – CHÚC A – po schodech dolů – nejnižší SPB přilehlých PÚ – III – K = 120 
K – CHÚC A – po schodech nahoru – nejnižší SPB přilehlých PÚ – III – K = 100 
u = (112*1) / 120 = 0,93 -> 1 únikový pruh  
u = (10*1) / 100 = 0,1 -> 1 únikový pruh 
u = 122 / 120 = 1,03 -> 1,5 únikového pruhu 
CHÚC – min. šířka 1,5 únikového pruhu = 82,5 cm 
- rameno schodiště – 120 cm 
požadovaná šířka = 82,5 cm ≤ skutečná šířka 120 cm -> VYHOVUJE 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚDAJE Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ÚDAJE Z ČSN 730818 - tab.1 

prostor plocha [m2] počet osob dle PD [m2/osoba] 

součinitel jímž se 
násobí počet osob dle 
PD počet osob 

byty 1969,6 78 20 1,50 112 
kotelna         22,77         
tech. místnost           47,5       
sklepní kóje         72,23         
kolárna           24,9         
komerce 265,74   5   54 
garáže 2066 65   0,5 33 

OBSAZENÍ OBJEKTU CELKEM 199 



D.3. Požárně bezpečnostní řešení

6. Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností 
 
Specifikace PÚ 
obvodové stěny 

Rozměry 
POP plocha stěny Sp Spo (m2) hu I po pv d 

N.02.01 S 2,3 1,5   3,45           
  2,3 1,1 13,95 2,53 3,1 4,5 42,87 40 2,9 
      Σ 5,98           
  2,3 1,5 11,625 3,45 3,1 3,75 29,68   2,27 
N.02.01 S  1,8 1,2 6,82 2,63 3,1 2,2 38,56 40 2,05 
N.02.01 S  1,8 1,02 6,2 2,18 3,1 2 35,23 40 1,64 
N.02.01 J 2,34 1 9,86 2,34 2,56 3,85 23,74 40 2,27 
N.02.02 J 2,34 2,6 6,78 6,08 2,56 2,65 89,68 40 4,1 
N.02.02 J 2,34 3 11,52 7,02 2,56 4,5 60,94 40 3,1 
N.02.03 J 2,34 3 10,50 7,02 2,56 4,1 66,88 40 3,45 
N.02.04 J 2,34 2,55 6,91 5,97 2,56 2,7 86,33 40 4,1 
N.02.04 JZ 2,34 1,8 4,92 4,21 2,56 1,92 85,69 40 3,95 
N.02.04 Z 2,34 2,2 6,66 5,15 2,56 2,6 77,34 40 3,8 
N.02.05 S 2,3 1,8   4,14           
  2,3 1,7   3,91           
  2,3 1,8 24,96 4,14 3,1 8,05 48,85 40 5,35 
      Σ 12,19           
N.02.05 S  1,8 1,2 6,82 2,63 3,1 2,2 38,56 40 2,05 
N.06.01 S 2,3 1,5   3,45           
  2,3 1,1 13,95 2,53 3,1 4,5 42,87 40 2,9 
      Σ 5,98           
  2,3 1,5 11,625 3,45 3,1 3,75 29,68   2,27 
N.06.01 S  1,8 1,2 6,82 2,63 3,1 2,2 38,56 40 2,05 
N.06.01 S  1,8 1,02 6,2 2,18 3,1 2 35,23 40 1,64 
N.06.01 J 2,34 1 10,47 2,34 2,72 3,85 22,35 40 2,27 
N.06.02 J 2,34 2,6 7,21 6,08 2,72 2,65 84,41 40 3,95 
N.06.02 J 2,34 3 12,24 7,02 2,72 4,5 57,35 40 3,1 
N.06.03 J 2,34 3 11,15 7,02 2,72 4,1 62,95 40 3,1 
N.06.04 J 2,34 2,55 7,34 5,97 2,72 2,7 81,25 40 4,1 
N.06.04 JZ 2,34 1,8 5,22 4,21 2,72 1,92 80,65 40 3,8 
N.06.04 Z 1,6 1,2 7,07 1,92 2,72 2,6 27,15 40 2,05 
N.06.04 J 2,34 3 12,31 7,02 3,24 3,8 57,02 40 3,85 
N.06.05 S 2,3 1,8   4,14           
  2,3 1,7   3,91           
  2,3 1,8 24,96 4,14 3,1 8,05 17,87 40   
   1,8 1,2 6,67 4,46 3,1 2,15 66,92 40   
     Σ 38,75 16,65 3,1 12,5 42,97 40 5,7 
N.07.01 S 2,3 1,5   1,73           
  2,3 1,1 8,53 2,53 3,1 4,4 43,83   2,9 
      Σ 4,26           
  2,3 1,5 12,71 3,45 3,1 4,1 27,14 40 2,27 
N.07.01 S  1,8 1,02 9,61 2,18 3,1 3,1 22,73 40 2,05 

N.07.01 J 2,34 1 13,45 2,34 3,24 4,15 17,40 40 3,85 
N.07.01 J 2,34 2,6 6,78 6,08 2,56 2,65 89,68 40 4,1 
N.07.01 S  1,8 1,2  6,67 4,46 3,1 2,15 66,92 40 4,95 
N.07.01 V 2,34 1,25 4,86 2,93 2,56 1,9 60,14 40 3,1 
N.07.02 J 2,2 3 16,2 6,6 3,24 5 40,74 40 4,5 
N.07.02 J 2,34 1,625   3,80       40   
  2,34 1,275 13,61 2,98 3,24 4,2 49,87   3,85 
      Σ 6,79           
N.07.02 J 2,34 2,7 7,94 6,32 2,56 3,1 79,61 40 3,8 
N.07.02 V 2,34 1,25 6,64 2,93 3,24 2,05 44,04 40 3,2 
N.07.03 J 2,34 3   7,02         3,25 
  2,34 3 35,57 7,02 3,42 10,4 39,47 40 3,25 
      Σ 14,04           
N.07.03 V 2,3 1,8   4,14         2,65 
  2,3 1,8 41,21 4,14 3,42 12,05 20,09 40 2,65 
      Σ 8,28     100     
N.07.03 S 2,3 1,55   3,57           
  2,3 1,7   3,91           
  2,3 1,8   4,14           
  2,3 1,8   4,14           
          
  2,3 1,7 43,09 3,91 3,42 12,6 45,63 40 4,65 
    8,55 Σ 19,67           
N.08.01 S 2,3 1,5   1,73 3,26       3,15 
  2,3 1,5 30,318 3,45 3,26 9,3 22,76 40 2,27 
      Σ 5,18     100     
N.08.01 J 2,34 3 13,53 4,68 3,26 4,15 51,89 40 3,2 
N.08.01 J 2,34 2,6 9,13 6,08 3,26 2,8 66,65 40 4,95 
N.08.01 J 2,34 3 15,81 7,02 3,26 4,85 44,40 40 3,2 
N.08.02 J 2,34 3   7,02           
  2,34 3   7,02           
  2,34 3 41,402 7,02 3,26 12,7 50,87 40 5,35 
      Σ 21,06           
N.08.02 V 2,3 1,8   4,14         2,65 
  2,3 1,8 29,50 4,14 3,26 9,05 28,06 40 2,65 
      Σ 8,28     100     
N.08.02 S 2,3 1,8   4,14         2,65 
  2,3 1,55 32,27 3,57 3,26 9,9 23,87 40 2,65 
      Σ 7,71     100     
N.01.04 S 3 2   6 3,8       4,53 
  3 1,9   5,7 3,8       4,53 
  3 2   6 3,8       4,53 
  3 2   6 3,8       4,53 
  3 1,9 65,36 5,7 3,8 17,2     4,53 
      Σ 31,405     48,05 192,16 4,53 
N.01.04 J 2,95 2 85,22 5,9 3,45 24,7 6,92 192,16 4,53 
P.01.05 S 2,95 2,5 13,8 7,375 3,45 4 53,44 0 4,6 



D.3. Požárně bezpečnostní řešení

GSEducationalVersion

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Formát výkresu:      A3

 1:500

5/2019

D.3.2.1.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Koordinační situace

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

9 300
5 800

9 900
5 000

10 600
7 100

17 600

16 500

12 510

27 560

19 520

10 280

17 900

17 780

6 470
3 600

30 000

39 600

2 300

10 620
3 580

Bednění stěn:
objem betonu ve stěně
200: 394,462 x 0,2 x 2,84 = 224,0544 m3

250: 143,21 x 0,25 x 2,84 = 101,679 m3

300: 79,135 x 0,3 x 2,84 = 67,42 m3

dohromady: 393,15 m3 na stěny  / 48 =  9 záběr -> 1 záběr 43,68 m3 1 bádie 0,45 betonu

délka zdí celkem : 616,807 m
- délka na 1 záběr: 68,53 m
objem 30 cm vrstvy 200 mm stěny: 4,11 m3 -> 9 bádií -> 45 minut

obvod zdí celkem: 1233,6 m
výška stěn 2,84 m
bednění: 1233,6m : 1,2 = 1028 kusů pro 9 záběr
pro 2 záběry: 229 kusů bednění
balík po 6 => 39 balíků

Výztuž stěn:
výztuž svisle: délka stěny /distanc prutů = 619,2 : 0,4 = 1547,9  4m prutů
výztuž vodorovně: 2,84/0,4 = 7,1 prutů na výšku x délka (619,2/8 = 77,4) => 77,4*7,1 =
549,54 8m prutů
dohr 8m prutů: 1324 prutů na 9 záběr
=> na 3 záběry 442 prutů

Bednění stropu:
celkem objem stropu 1480 m2 * 0,22 = 325,6 m3

=> 2 záběry: plocha 740 m2

bednění pro 3 záběry stropu:
833 desek 1,5 *0,75 -> pro 3 záběry 2499
-> paleta po 48 - 53 balíků
231 nosníků 3,75 m -> pro 3 záběry 693
 -> balení po 25 - 28 balíků
210 stojek 2,325 m -> pro 2 záběry 420
-> balení po 25 - 17 palet 1,2 x 0,8 m

Výztuž stropu:
odmocnina 1480 = 38,5 m po 0,2 metrech výztuž = 192,3*4,8 prutu: 925,44 *druhý směr:

1851 prutů na strop pro 1 záběr

Dohromady výztuž: 2292 prutů balík po 50 => 46 balíků

NAP

BD
1.PP , 8.NP

požární výška 22,4 m
maximální výška 25,83 m

Legenda

řešená část v rámci dokumentace

stávající objekty

nové objekty

hranice požárně nebezpečného prostoru

nástupní plocha pro požární techniku

nejbližší nadzemní hydrant

nejbližší podzemní hydrant

pozemek stavebníka

stromy

vjezd do dvora

vstup do budovy

vodovod

kanalizace

plynovodu STL

elektro - silnoproud

elektro - slaboproud

 
Obvodové stěny budovy jsou z konstrukcí DP1 (železobetonová stěna + kontaktní zateplovací systém 
– minerální vata). Střešní plášť je dostatečně požárně odolný, jedná se tedy o požárně uzavřenou 
plochu. Svislé požární pásy jsou většinou přímé minimálně 900 mm. Vodorovné požární pásy 
mají rozvinutý obvod minimálně 1200 mm. 
 
7. Způsob zabezpečení stavby požární vodou 
 
Zásobování požární vodou – vnější odběrná místa 
Přístupová komunikace pro požární vozy je ulice Křižíkova. Zpevněná nástupní plocha je vyznačena 
před vjezdy do garáží a do dvora.  
Vnější odběrné místo vody se nachází na křižovatce ulic Křižíkova a Šaldova (vzdálené 70 m). Lze 
využít jak nadzemního tak podzemního hydrantu.  
 
Vnitřní odběrná místa – hydranty 
Hadicové systémy se zploštělou hadicí jmenovité světlosti 19 jsou umístěny v CHÚC A v každém 
nadzemním podlaží. 
Hadicové systémy se zploštělou hlavicí jmenovité světlosti 25 jsou umístěny v hromadných garážích a 
v komerčním prostoru. 
Komerce - pv x S = 150 x 265,7 = 39855 < 9000 neplatí  – je nutný hydrant 
 
8. Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů 
 
Bytový dům (OB2) 
 
- Hlavní domovní elektrorozvaděč – v 1.NP - 1x PHP práškový 21 A 
- CHÚC A – 8 x PHP vodní 13 A (na každém podlaží) 
- Sklepní kóje -  1x PHP vodní 13A 
- Hromadné garáže - 4x PHP práškový 183B 
- Kolárna a kočárkárna  – 1x PHP vodní 13A 
- Komerce:  
   nr = 0,15 * √ (S * a * c3) = 0,15 * √ (265,7 * 1,15 * 1,0) = 2,62 
   nHJ = 6 * nr = 6 * 2,62 = 15,73 -> 16 hasicích jednotek 
   vybraný typ: 1x PHP práškový 6kg, hasící schopnost 34A – HJ1 = 10 
   vybraný typ: 1x PHP práškový 6kg, hasící schopnost 21A – HJ1 = 6 
   návrh: 1x PHP práškový, 6kg, 34A 
   návrh: 1x PHP práškový, 6kg, 21A 
- místnost na odpad - 1x PHP vodní 13A 
   nr = 0,15 * √ (S * a * c3) = 0,15 * √ (14,2 * 1,25 * 1,0) = 0,63 
   nHJ = 6 * nr = 6 * 0,63 = 3,79 -> 4 hasicí jednotky 
   vybraný typ: 1x PHP vodní 9kg, hasící schopnost 13A – HJ1 = 4 
   nPHP = nHJ / HJ1 = 3,79 / 4 = 0,95 = 1 
- kotelna  – 1x PHP práškový 21A 
   nr = 0,15 * √ (S * a * c3) = 0,15 * √ (22,7 * 1,1 * 1,0) = 0,74 
   nHJ = 6 * nr = 6 * 0,74 = 4,49 -> 6 hasicích jednotek 
   vybraný typ: 1x PHP práškový 6kg, hasící schopnost 21A – HJ1 = 6 
   nPHP = nHJ / HJ1 = 4,49 / 6 = 0,74 = 1 
- technická místnost – 1x PHP práškový 21A  
   nr = 0,15 * √ (S * a * c3) = 0,15 * √ (47,2 * 0,9* 1,0) = 0,97 
   nHJ = 6 * nr = 6 * 0,97 = 5,87 -> 6 hasicích jednotek 
   vybraný typ: 1x PHP práškový 6kg, hasící schopnost 21A – HJ1 = 6 
   nPHP = nHJ / HJ1 = 5,87 / 6 = 0,97 = 1 
 
9. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními 
zařízeními 
 
Každý byt je vybaven zařízením autonomní detekce a signalizace požáru, který je umístěn v předsíni 
bytu. Na každém podlaží se nachází tlačítko požární signalizace. 

U vstupu do bytového domu je umístěn central stop, total stop a obslužné pole požární ochrany. Před 
vstupními dveřmi do objektu s nachází klíčový trezor požární ochrany.  
 
V garážích objektu je instalována EPS, která je napojena na záložní napájecí zdroj (v ústředně UPS). 
 
CHÚC je vybavena samočinným odvětrávacím zařízením (SOZ), ventilátor se nachází v technické 
místnosti v 1.PP a je napojen na záložní napájecí zdroj (v ústředně UPS). 
 
V bytovém domě není instalováno SHZ. 
 
10. zhodnocení technických zařízení stavby 
 
Elektroinstalace 
Na záložní napájecí zdroj je napojeno samočinné odvětrávací zařízení CHÚC a EPS v garážích. 
Záložní napájecí zdroj (záložní baterie) je umístěn v ústředně UPS v jiné sekci bytového domu.  
Každé svítidlo nouzového osvětlení má vlastní náhradní zdroj (baterii). Elektroinstalace jsou vedeny 
v silových kabelech se sníženou hořlavostí. 
 
Vytápění 
Byty jsou vytápěny podlahovým vytápěním. Plynový kotel je umístěn v kotelně, která tvoří samostatný 
PÚ.  
 
Větrání 
V koupelnách a na WC je použit nucený odtah odpadního vzduchu. Komerce 
je větraná nuceně pomocí VZT zařízení. Na hranicích požárních úseků jsou ve VZT potrubí 
nainstalovány samočinné požární klapky, ve stěnách jsou nainstalovány požární uzávěry. V CHÚC 
v 1.PP je umístěno samočinné odvětrávací zařízení (SOZ). Garáže jsou větrány nuceně pomocí VZT 
jednotky. 
 
Rozvod hořlavých látek 
Potrubí měděného plynovodu je přes technickou místnost vedeno přímo do kotelny ke zdroji vytápění 
(plynový kotel). Rozvody jsou vedeny volně pod stropem. V konstrukcích je potrubí uloženo do 
plynotěsné chráničky. 
  
11. Stanovení požadavků pro hašení požáru a záchranné práce 
 
Hasičský Záchranný Sbor hl. města Prahy se nachází na adrese Sokolská 1595/62, 120 00 Nové 
město ve vzdálenosti 3,2 km. 
Příjezdová komunikace k objektu je jednopruhová silnice v ulici Křižíkova. Má šířku 12 m 
s parkovacími stáními po stranách.  
NAP se nachází před vjezdy do garáží a do dvora v ulici Křižíkova, má plochu 9 x 4 m. NAP je 
vzdálena od vchodu do objektu 5,5 m. 
Vnitřní zásahová cesta je tvořena CHÚC A, ústící na ulici v 1.NP. 
Při manipulaci s požárním žebříkem je třeba dbát zvýšené opatrnosti kolem vzrostlých stromů 
v Křižíkově ulici. 
 
12. Seznam použitých podkladů  
 
POKORNÝ M. Požární bezpečnost staveb: sylabus pro praktickou výuku. Praha: České vysoké učení 
technické, 2014. ISBN 978-80-01-05456-7 
ČSN 73 0802 - PBS – Nevýrobní objekty (2009/05) 
ČSN 73 0804 - PBS – Výrobní objekty (2010/02) 
ČSN 73 0810 - PBS – Společná ustanovení (2009/04) 
ČSN 73 0818 - PBS – Obsazení objektů osobami (1997/07 + Z1 2002/10) 
ČSN 73 0821 ed.2 - PBS – Požární odolnost stavebních konstrukcí (2007/05) 
ČSN 73 0833 - PBS – Budovy pro bydlení a ubytování (2010/09) 
Vyhláška č. 246/2001 Sb. - Vyhláška Ministerstva vnitra o stanovení podmínek požární bezpečnosti a 
výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) 
 



GSEducationalVersion

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Formát výkresu:      A3

 1:500

5/2019

D.3.2.1.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Koordinační situace

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

9 300
5 800

9 900
5 000

10 600
7 100

17 600

16 500

12 510

27 560

19 520

10 280

17 900

17 780

6 470
3 600

30 000

39 600

2 300

10 620
3 580

Bednění stěn:
objem betonu ve stěně
200: 394,462 x 0,2 x 2,84 = 224,0544 m3

250: 143,21 x 0,25 x 2,84 = 101,679 m3

300: 79,135 x 0,3 x 2,84 = 67,42 m3

dohromady: 393,15 m3 na stěny  / 48 =  9 záběr -> 1 záběr 43,68 m3 1 bádie 0,45 betonu

délka zdí celkem : 616,807 m
- délka na 1 záběr: 68,53 m
objem 30 cm vrstvy 200 mm stěny: 4,11 m3 -> 9 bádií -> 45 minut

obvod zdí celkem: 1233,6 m
výška stěn 2,84 m
bednění: 1233,6m : 1,2 = 1028 kusů pro 9 záběr
pro 2 záběry: 229 kusů bednění
balík po 6 => 39 balíků

Výztuž stěn:
výztuž svisle: délka stěny /distanc prutů = 619,2 : 0,4 = 1547,9  4m prutů
výztuž vodorovně: 2,84/0,4 = 7,1 prutů na výšku x délka (619,2/8 = 77,4) => 77,4*7,1 =
549,54 8m prutů
dohr 8m prutů: 1324 prutů na 9 záběr
=> na 3 záběry 442 prutů

Bednění stropu:
celkem objem stropu 1480 m2 * 0,22 = 325,6 m3

=> 2 záběry: plocha 740 m2

bednění pro 3 záběry stropu:
833 desek 1,5 *0,75 -> pro 3 záběry 2499
-> paleta po 48 - 53 balíků
231 nosníků 3,75 m -> pro 3 záběry 693
 -> balení po 25 - 28 balíků
210 stojek 2,325 m -> pro 2 záběry 420
-> balení po 25 - 17 palet 1,2 x 0,8 m

Výztuž stropu:
odmocnina 1480 = 38,5 m po 0,2 metrech výztuž = 192,3*4,8 prutu: 925,44 *druhý směr:

1851 prutů na strop pro 1 záběr

Dohromady výztuž: 2292 prutů balík po 50 => 46 balíků

NAP

BD
1.PP , 8.NP

požární výška 22,4 m
maximální výška 25,83 m

Legenda

řešená část v rámci dokumentace

stávající objekty

nové objekty

hranice požárně nebezpečného prostoru

nástupní plocha pro požární techniku

nejbližší nadzemní hydrant

nejbližší podzemní hydrant

pozemek stavebníka

stromy

vjezd do dvora

vstup do budovy

vodovod

kanalizace

plynovodu STL

elektro - silnoproud

elektro - slaboproud



GSEducationalVersion

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.3.2.2.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 1.PP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

122

REW 60 DP1 REW 45 DP1 REW 60 DP1 REW 60 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 60 DP1 REI 60 DP1 REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1
REI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1
REI 60 DP1REI 45 DP1REI 60 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1 R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1

EI 30 DP1 - C EI 30 DP1 - C

EI 30 DP1 - C

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 180 DP1

EI 30 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

DP1

1-A P01.01/N08 - II P.01.02 - III

P.01.04 - III

P.01.05 - II

P.01.03 - III

10

1
0

10
H

13A

183B

21A 21A

EPS

SOZ

Hromadné garáže

Sklepní kóje

Sklepní kóje
Kotelna

Chodba

Chodba

Výtah

0.010.02

0.03

0.04

0.06

0.05

0.07

EI 15 DP1

Š-P01.1/N08 - II

Š-P01.2/N08 - II

EN 1443 - T120  P1 W 1 G50

Legenda

hranice PÚ

označení PÚ

hranice PNP

označení PO konstrukcí

směr úniku s počtem osob

hasicí přístroj

hydrant

nouzové osvětlení, funkčnost 15 min

autonomní hlásič

tlačítko požární signalizace

elektrická požární signalizace

samočinné odvětrávací zařízení

N.02.01 - III

REI 45 DP1

5

13A

H

EPS

SOZ



GSEducationalVersion

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.3.2.3.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 1.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

124

REW 180 DP1 REW 180 DP1

REW 180 DP1REW 180 DP1

REI 180 DP1 REI 180 DP1

EW 45 DP1

EW 45 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

R 180 DP1

R 180 DP1

R 180 DP1

R 180 DP1

R 180 DP1

R 180 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1REI 30 DP1

REI 30 DP1

REW 30 DP1

REW 180 DP1REW 30 DP1

REI 45 DP1

EI 15 DP3 - C

EI 90 DP1 - C

R 180 DP1

R 30 DP1

R 30 DP1

R 180 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 180 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 180 DP1

REI 45 DP1

R 180 DP1

R 180 DP1

R 180 DP1

R 180 DP1

REW 45 DP1

EI 90 DP1

EI 90 DP1

R 15 DP1

EI 90 DP1

DP1

1-A P01.01/N08 - II
N.01.01 - VII

N.01.02 - II

N.01.03 - VII

11210

122

42

80
54 54

54

H 13A

21A

34A

1
3
A

1
3
A

CSTS HR

H

21A

4,53 m
4,53 m

4,53 m
4,53 m

4,53 m

4,53 m

P.01.05 - II

Komerce

Místnost na odpad

Kolárna a kočárkárna

Chodba

Chodba

Průchod

Vjezd do garáží

OPPO

KTPO

Výtah

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

0.06

1.07

1.06

EI 15 DP1

požární pás min 1200 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 1200 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

Š-P01.2/N08 - II

Š-N01.4/N06 - II

Š-N01.5/N06 - II

Š-N01.2/N08 - II

Š-N01.3/N08 - II

Š-P01.1/N08 - II
EN 1443 - T120  P1 W 1 G50

4,6 m Legenda

hranice PÚ

označení PÚ

hranice PNP

označení PO konstrukcí

směr úniku s počtem osob

hasicí přístroj

hydrant

nouzové osvětlení,
funkčnost 15 min

autonomní hlásič

tlačítko požární signalizace

total stop

central stop

hlavní domovní
elektrorozvaděč

N.02.01 - III

REI 45 DP1

5

13A

H

TS

CS

HR

NAP



GSEducationalVersion

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.3.2.4.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 2.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1požární pás min 900 mm

REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

REW 45 DP1REW 45 DP1 REW 30 DP1

EI 30 DP3

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP3 EI 30 DP3 EI 30 DP3

EI 30 DP3
REI 30 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1
REI 45 DP1

REI 45 DP1

R 15 DP1

REW 45 DP1

DP1

N.02.01 - III
1-A P01.01/N08 - II

N.02.02 - III
N.02.03 - III

N.02.04 - III

N.02.05 - III

95

35

112

2 43 H 13A

2,05 m
5,35 m

2,05 m

4,1 m

3,1 m

3,45 m 4,1 m

3,
8 

m

3,
95

 m

1,64 m

2,27 m

2,27 m

2,9 m

2,27 m

Pokoj Pokoj Pokoj

Koupelna

WC

Předsíň

Obývací pokoj
s kuchyní Obývací pokoj

s kuchyní

Obývací pokoj
s kuchyní

Obývací pokoj
s kuchyní

Obývací pokoj
s kuchyníPokoj

Pokoj

Pokoj

Koupelna

Koupelna
Koupelna

Koupelna

WC
Předsíň

Předsíň

Předsíň

Předsíň
Chodba

Lodžie Lodžie Lodžie

Lodžie

Výtah

2.2.02

2.2.01

2.2.03

2.2.04 2.3.01

2.3.02

2.1.01

2.1.022.1.032.1.04

2.1.05

2.1.06

2.1.07

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.06

2.4.05

2.5.01
2.5.02

2.5.03
2.5.04

2.01

2.4.04

2.1.08
2.2.05

2.3.04

2.4.07

2.6

2.3.03

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1
EW 15 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EI 15 DP1

Š-N02.1/N08 - II

Š-N02.2/N08 - II

Š-N02.3/N08 - II

Š-P01.2/N08 - II

Š-N01.4/N06 - II

Š-N01.5/N06 - II

Š-P01.1/N08 - II

Š-N01.2/N08 - II

Š-N01.3/N08 - II

EN 1443 - T120  P1 W 1 G50

Legenda

hranice PÚ

označení PÚ

hranice PNP

označení PO konstrukcí

směr úniku s počtem osob

hasicí přístroj

hydrant

nouzové osvětlení, funkčnost 15 min

autonomní hlásič

tlačítko požární signalizace

N.02.01 - III

REI 45 DP1

5

13A

H



GSEducationalVersion

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.3.2.5.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 6.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120 120

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1 požární pás min 900 mm

REI 45 DP1
požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

REW 45 DP1REW 45 DP1 REW 30 DP1

REW 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP3 EI 30 DP3 EI 30 DP3

EI 30 DP3
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1
REI 45 DP1

REI 45 DP1

R 15 DP1

EI 30 DP3

DP1

N.06.01 - III
1-A P01.01/N08 - II

N.06.02 - III
N.06.03 - III

N.06.04 - III

N.06.05 - III

27

35

44

2 43 H 13A

2,27 m
2,27 m 2,27 m

2,05 m
1,64 m

5,7 m

3,95 m

3,1 m

3,1 m
4,1 m

3,
8 

m

2,
05

 m

3,85 m

2,27 m

2,9 m

Pokoj Pokoj Pokoj

Koupelna

WC

Předsíň

Obývací pokoj
s kuchyní Obývací pokoj

s kuchyní

Obývací pokoj
s kuchyní

Obývací pokoj
s kuchyní

Obývací pokoj
s kuchyníPokoj

Pokoj

Pokoj

Koupelna
Koupelna

Koupelna

Koupelna

WC
Předsíň

Předsíň

Předsíň

Předsíň
Chodba

Lodžie

Lodžie

Lodžie

Lodžie

Výtah

6.1.01

6.1.02
6.1.036.1.04

6.1.05

6.1.06

6.1.07

6.2.01
6.2.04

6.2.02

6.2.03

6.3.01
6.3.03

6.3.02

6.4.01

6.4.02

6.4.03

6.4.06

6.4.05

6.5.01

6.5.02

6.5.03

6.5.04

6.01

6.4.04

6.1.08 6.2.05
6.3.04

6.4.07

6.6

6.4.08

požární pás min 1200 mm
REI 45 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EI 15 DP1

Š-N02.1/N08 - II

Š-N02.2/N08 - II

Š-N02.3/N08 - II

Š-P01.2/N08 - II

Š-N01.4/N06 - II

Š-N01.5/N06 - II

Š-P01.1/N08 - II

Š-N01.2/N08 - II

Š-N01.3/N08 - II

EN 1443 - T120  P1 W 1 G50

Legenda

hranice PÚ

označení PÚ

hranice PNP

označení PO konstrukcí

směr úniku s počtem osob

hasicí přístroj

hydrant

nouzové osvětlení, funkčnost 15 min

autonomní hlásič

tlačítko požární signalizace

N.02.01 - III

REI 45 DP1

5

13A

H



GSEducationalVersion

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.3.2.6.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 7.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120 120

1 15

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 1200 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 1200 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

REW 45 DP1REW 45 DP1

REW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REI 30 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP3

DP1

EI 30 DP3

REI 45 DP1

N.07.01 - III
1-A P01.01/N08 - II

N.07.02 - III

N.07.03 - III

10

7
5

27

5H 13A

2,9 m

2,27 m
2,27 m

2,05 m

4,95 m

4,1 m

4,5 m

3,85 m

3,8 m

3,2 m

3,25 m

2,
65

 m
2,

65
 m

4,65 m

3,1 m

2,27 m

Pokoj

Sklad

Pokoj

Koupelna

WC

Předsíň

Obývací pokoj
s kuchyní Obývací pokoj

s kuchyní

Obývací pokoj
s kuchyní

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Koupelna

Koupelna

WC

Předsíň
Předsíň

Předsíň

Chodba

PokojPokoj

Pokoj

Pokoj PokojŠatna

WC WC

Terasa

Terasa

TerasaTerasa

Výtah

7.1.08

7.01
7.1.01

7.1.027.1.03

7.1.04

7.1.05

7.1.06

7.1.07

7.2.03

7.2.04

7.2.05

7.2.08
7.2.06 7.2.07

7.2.01

7.2.02

7.3.01

7.3.02 7.3.03 7.3.04 7.3.05

7.3.06

7.3.07

7.3.08

7.3.09

7.3.10

7.1.10 7.2.09

7.3.11

7.1.09

7.6

EW 15 DP1

EI 30 DP1 EW 15 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EI 15 DP1

Š-N02.1/N08 - II

Š-N02.2/N08 - II

Š-N02.3/N08 - II

Š-P01.2/N08 - II

Š-P01.1/N08 - II

Š-N01.2/N08 - II

Š-N01.3/N08 - II

EN 1443 - T120  P1 W 1 G50

Legenda

hranice PÚ

označení PÚ

hranice PNP

označení PO konstrukcí

směr úniku s počtem osob

hasicí přístroj

hydrant

nouzové osvětlení,
funkčnost 15 min

autonomní hlásič

tlačítko požární signalizace

N.02.01 - III

REI 45 DP1

5

13A

H



GSEducationalVersion

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.3.2.7.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 8.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120

1 15

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 1200 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

požární pás min 900 mm
REI 45 DP1

REW 30 DP1REW 30 DP1

REW 15 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1
REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 P1

REW 30 DP1

EI 15 DP3 EI 15 DP3

REW 30 DP1

REI 30 P1

R 15 DP1R 30 DP1

R 30 DP1

R 15 DP1

R 15 DP1

DP1

EI 30 DP3

REI 45 DP1

REI 45 DP1

10

N.08.01 - III

1-A P01.01/N08 - II

N.08.02 - III

55

H 13A

3,15 m

2,27 m

4,95 m 3,2 m

5,35 m

2,
65

 m
2,

65
 m

2,65 m2,65 m

2,05 m

Obývací pokoj

Koupelna Obývací pokojKoupelna
Koupelna

Koupelna

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Předsíň

Předsíň

Kuchyně

Kuchyně

Předsíň

Předsíň

Sklad

Terasa

Terasa

Terasa

Terasa

Terasa

3,2 m

Výtah

8.1.01

8.1.02

8.1.03

8.1.04

8.1.05

8.1.06 8.1.07

8.1.08

8.2.01

8.2.02

8.2.03

8.2.04

8.2.05

8.2.06

8.2.07

8.2.08

8.01

7.1.08

8.1.09

8.1.10

8.1.11

8.1.12

8.2.09

8.6

EW 15 DP1

EI 30 DP1 EW 15 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

EI 30 DP1

REW 30 DP1

EI 15 DP1

Š-N02.1/N08 - II

Š-N02.2/N08 - II

Š-N02.3/N08 - II

Š-P01.2/N08 - II

Š-P01.1/N08 - II

Š-N01.2/N08 - II

Š-N01.3/N08 - II

EN 1443 - T120  P1 W 1 G50

Legenda

hranice PÚ

označení PÚ

hranice PNP

označení PO konstrukcí

směr úniku s počtem osob

hasicí přístroj

hydrant

nouzové osvětlení,
funkčnost 15 min

autonomní hlásič

tlačítko požární signalizace

N.02.01 - III

REI 45 DP1

5

13A

H



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D.4. Technika prostředí staveb

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

GSEducationalVersion

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.1. Architektonicko - stavební řešení

  D.1.1. Technická zpráva

  D.1.2. Výkresová část

   D.1.2.1. Půdorys základů

   D.1.2.2. Půdorys 1.PP

   D.1.2.3. Půdorys 1.NP

   D.1.2.4. Půdorys 2.NP

   D.1.2.5. Půdorys typ NP (3.-5.NP)

   D.1.2.6. Půdorys 6.NP

   D.1.2.7. Půdorys 7.NP

   D.1.2.8. Půdorys 8.NP 

   D.1.2.9. Výkres střechy

   D.1.2.10. Příčný řez A-A'

   D.1.2.11. Podélný řez B-B'

   D.1.2.12. Pohled severní

   D.1.2.13. Pohled jižní

   D.1.2.14. D01 - Detail paty základů

   D.1.2.15. D02 - Detail navázání na terén

   D.1.2.16. D03 - Detail okna

   D.1.2.17. D04 - Detail lodžie

   D.1.2.18. D05 - Detail atiky

   D.1.2.19. Tabulka oken

   D.1.2.20. Tabulka dveří

   D.1.2.21. Tabulka truhlářských prvků

   D.1.2.22. Tabulka zámečnických prvků

   D.1.2.23. Seznam skladeb

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.2. Stavebně konstrukční řešení

  D.2.1 Technická zpráva

  D.2.2. Statické posouzení

  D.2.3. Výkresová část

   D.2.3.1. Výkres tvaru základů

   D.2.3.2. Výkres tvaru stropu nad 1.PP

   D.2.3.3. Výkres tvaru stropu nad 1.NP

   D.2.3.4. Výkres tvaru stropu nad 2.NP 

   D.2.3.5. Výkres tvaru stropu nad 6.NP

   D.2.3.6. Výkres tvaru stropu nad 7.NP

   D.2.3.7. Výkres tvaru stropu nad 8.NP

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.4. Technika prostředí staveb

  D.4.1 Technická zpráva

  D.4.2. Výkresová část

   D.4.2.1. Koordinační situace

   D.4.2.2. Půdorys 1.PP - garáže

   D.4.2.3. Půdorys 1.PP

   D.4.2.4. Půdorys 1.NP

   D.4.2.5. Půdorys 2.NP

   D.4.2.6. Půdorys 6.NP

   D.4.2.7. Půdorys 7.NP

   D.4.2.8. Půdorys 8.NP 

   D.4.2.9. Výkres střechy

.



D.4. Technika prostředí staveb

D.4.1. Technická zpráva 
 
1. Základní charakteristika objektu 
 
Bytový dům se nachází v Praze v Karlíně na nároží ulic Křižíkova a Šaldova. Stavba má 1 podzemní 
podlaží a 8 nadzemních podlaží. V 1.PP jsou navrženy garáže, technické místnosti a sklepní kóje. 
V 1.NP najdeme komerční prostory a průchod domem do dvora. V 2.NP a výše se nacházejí byty. 
Jedná se o monolitický ŽB příčný stěnový systém založený na základové desce. Obvodový plášť tvoří 
ŽB nosná stěna s kontaktním zateplovacím systémem ETICS na bázi minerálních vláken a se 
systémovou omítkou.  
Všechny inženýrské sítě jsou vedeny v ulici Křižíkova a Šaldova při severní a východní straně 
pozemku. V rámci BP je zpracována jedna schodišťová sekce bytového domu přilehlá štítem ke 
stávající zástavbě. 
 
2. Vzduchotechnika 
 
V bytech je navrženo nucené větrání podtlakovým systémem odvádění vzduchu pro koupelny, toalety, 
předsíně a digestoře. Přirozený přívod čerstvého vzduchu je zajištěn mezerou pod dveřmi. Odvod je 
zajištěn skrze mřížky v podhledu do připojovacího potrubí s ventilátorem. To je dále napojeno na 
svislé potrubí umístěné v šachtě a ústící na střechu budovy.  
Společná chodba je větrána přirozeně okny na mezipodestách, dále je zde navrženo samočinné 
odvětrávací zařízení pomocí ventilátoru umístěném v 1.PP. Vzduch je nasáván průduchem 
v anglickém dvorku v chodníku. 
Větrání komerčních prostor je zajištěno rovnotlakým systémem přívodu a odvodu vzduchu. Jednotka 
se nachází v podhledu, přívod a odvod vzduchu ústí na obvodovou stěnu v průchodu do dvora. 
Garáže jsou odvětrávány nuceně pomocí vzduchotechnické jednotky. Strojovna VZT se nachází 
v 1.PP v jiné sekci bytového souboru. Přívod vzduchu je navržen v 1.NP ve dvoře. Odvod vzduchu je 
veden samostatnou šachtou za výtahovou šachtou ústící na střechu objektu. Řešení není součástí 
této dokumentace. 
 
Výpočet vzduchovodu v garážích: 
Objem vzduchu dle ČSN 73 6058: 300 m3/h – 1 stání 
Objem větracího vzduchu: Vp = 64*300 = 19200 m3/h 
Rychlost proudění vzduchu ve vzduchovodu: v = 6 m/s 
Plocha průřezu hlavního vzduchovodu: A = Vp/(3600*v) = 19200/(6*3600) A = 0,889 m2 = 889000 
mm2 ... 940 x 940 mm až 667 x 1333 mm -> volím 680 x 1308 mm 
Počet výústek: 24 
Ventilační vzduch na výústku: Vp,v = Vp/24 = 19200/24 = 800 m3/h 
Rychlost proudění vzduchu ve výústce: vv = 1,5 m/s 
Plocha průřezu výústky: Av = Vp,v/(3600*vv) = 800/(3600*1,5)  
Av = 0,148148 m2 = volím 250 x 600 mm . 
 
3. Vytápění 
 
Jako zdroj tepla a ohřev teplé vody je navržen plynový kotel s výkonem 75 kW. Kotel, zásobník teplé 
vody a expanzní nádoba jsou umístěny v 1.PP v kotelně. Odvod spalin je zajištěn pomocí komína o 
průměru 30 mm vedeným v samostatné šachtě.  
Objekt je vytápěn dvoutrubkovým otopným systémem pomocí podlahového vytápění s teplotním 
spádem 35°/45°. Každá místnost bytu má vlastní regulovatelný rozvod. Na toaletách je navržena 
menší hustota pokládky teplovodních trubic. Vytápění předsíně zajišťují teplovodní trubice vedoucí do 
ostatních místností bytu. Jako materiál pro svislé trubní vedení je zvolena měď, trubice podlahového 
vytápění jsou plastové. Ležaté rozvody v 1.PP jsou vedeny volně pod stropem, stoupací potrubí se 
nachází v drážkách stěn. 
 
Výpočet celkové spotřeba tepla: 
Qcelk = QVYT + QTV - QZISK 
QVYT - teplo na vytápění 
QTV - teplo na ohřev vody 

QZISK - tepelné zisky – ze spotřebičů a osob 
QVYT = Vn x qc.n x (ti - te) 
qc.n - tepelná charakteristika budovy 
ti - teplota interiéru ti= 19°C 
te - teplota exteriéru ti= -13°C 
Vn - obestavěný prostor 
Vn = 7652 m3 
qc.n = An / Vn  
An - plocha vnějších konstrukcí na rozhraní obestavěného prostoru a vnějšího vzduchu 
An = 2064 m2 
qc.n = 2064/7652= 0,27 
QVYT = 7652x 0,34 (19-(-13)) = 83 253 W = 83,3 kW 
QTV = 20% QVYT 
QTV = 16,7 kW 
Qzisk - 100 W/byt, 70W/osoba 
Qzisk = (30 x 100) + (78 x 70) = 8460 W 
Qcelk = (0,8 x 83,3) + (0,8 x 16,7) – 8,5 = 71,5 kW 
 
Návrh komína: 
AKOM = 0,015 (71,5/ (29,97)1/2) = 0,195 m2 
r = (AKOM/π) 1/2 = 0,25 m 
navrhuji komín o průměru 350 mm 
 
4. Vodovod 
 
Je navržena plastová vodovodní přípojka DN 100, která je napojena na vodovodní řad v ulici 
Křižíkova. 
Vodoměrná soustava s hlavním uzávěrem vody a uzavíracími a vypouštěcími ventily se nachází 
v 1.PP v kotelně. Ležaté potrubí je vedeno volně pod stropem. Stoupací potrubí je vedeno 
v instalačních jádrech. V každém bytě je vlastní vodoměr s uzavíracími a vypouštěcími armaturami 
umístěný v instalační šachtě v koupelně či na toaletě. Zvlášť pro studenou a teplou vodu. Vzhledem 
k výšce objektu je navrženo cirkulační potrubí. Trubní rozvod je plastový a je tepelně izolován. 
V bytech jsou rozvody vedeny ve stěnách či předstěnách. Voda je ohřívána centrálně pomocí 
plynového kotle a uchovávána v zásobníku teplé vody. 
Pro požární hydranty umístěné ve společné chodbě je navrženo vlastní zavodněné stoupací potrubí. 
 
5.Kanalizace 
 
Splaškové odpadní potrubí 
Je navržena jedna plastová kanalizační přípojka DN 200, která je napojena ve sklonu 1% na 
kanalizační řad v ulici Křižíkova. Svodné potrubí je vedeno volně pod stropem podél stěn v 1.PP. Před 
vyvedením kanalizace z objektu je v potrubí umístěna čistící tvarovka. Kanalizační odtok v kotelně je 
pomocí čerpadla přečerpán do svodného potrubí vedeného pod stropem místnosti. Svislé potrubí DN 
150 je vedeno v instalačních šachtách, v každé bytové šachtě je umístěna čistící tvarovka. V bytech 
jsou rozvody vedeny ve stěnách, předstěnách či v podlaze. Připojovací potrubí má sklon v rozmezí 1,5 
– 3 % a proměnlivý průřez v závislosti na napojovaných zařizovacích předmětech od DN40 do DN110. 
Potrubí je vyvedeno nad střechu objektu a zde odvětráno. 
 
Dešťové odpadní potrubí 
Dešťová voda je ze střechy a z teras odváděna spádováním ve sklonu minimálně 1 %. Plastové svislé 
svody jsou vedeny v zateplení obvodových stěn budovy. V úrovni terénu jsou osazeny lapače 
střešních naplavenin. Dešťová odpadní voda je dále vedena volně pod stropem v 1.PP a svedena do 
akumulační nádrže. Dále je navržena vsakovací jímka a dešťová voda je likvidována na pozemku.  
Akumulované odpadní dešťové vody mohou být využívány pro závlahu zeleně ve dvoře.  
 
 
6. Plynovod 
Je navržena plastová plynovodní přípojka DN 25 ve sklonu 0,5 %, která je napojena na STL 
plynovodní řad v ulici Křižíkova. Hlavní uzávěr plynu s regulací tlaku plynu se nachází pod chodníkem 



D.4. Technika prostředí staveb

v anglickém dvorku. Odtud je vedena přípojka NTL DN40. Rozvody jsou v prostupech konstrukcí 
chráněny plynotěsnou chráničkou. Potrubí je vedeno v 1.PP volně pod stropem. Před vstupem do 
kotelny se nachází plynoměr. Plynovod slouží pouze pro výrobu teplé vody a tepla v plynovém kotli. 
 
7. Elektrorozvody 
Přípojka je vedena z ulice Křižíkova. Přípojková skříň s hlavními domovními 
jističi je umístěna ve výklenku na severní fasádě objektu. Hlavní domovní rozvaděč s elektroměry je 
umístěn ve vstupním prostoru bytového domu. Svislé rozvody jsou vedeny ve zdech v drážkách ve 
schodišťovém jádru. Na každém patře se nachází patrový rozvaděč. V každém bytě je umístěn bytový 
rozvaděč. V komerčním prostoru je umístěn rozvaděč pro komerci s elektroměrem.  
 
8. Komunální odpad 
 
V 1.NP je navržena místnost pro ukládání odpadu. Jsou zde umístěny 2 kontejnery na směsný odpad 
o objemu 1100 l a čtyři plastové popelnice pro tříděny odpad o objemu 240 l (2 x plast, papír, sklo).  
 
Výpočet množství odpadu: 
Bytový dům: 78 obyvatel - 30 l/osobu 
Celková produkce odpadu 2340 l 
Třídění v poměru 60:40 
Směsný odpad 1404 l 
Tříděný 936 l 
 
9. Seznam použitých podkladů 
 

Podklady z předmětu TZB a infrastruktura sídel: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 

http://www.tzb-info.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Energetická náročnost budovy 



D.4. Technika prostředí staveb

 

 

 

 

 



GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:400

5/2019

D.4.2.1.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Koordinační situace

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

HUP

PS

BD
1.PP , 8.NP

požární výška 22,4 m
maximální výška 25,83 m

Legenda:

stávající objekty

bourané objekty

nové objekty

pozemek stavebníka

řešená sekce

vodovodní řad

kanalizace

plynovod STL

elektro - silnoproud

elektro - slaboproud

přípojka - vodovod

přípojka - kanalizace

přípojka - plynovod STL

přípojka - elektro - silnoproud

přípojka - elektro - slaboproud

hlavní uzávěr plynu v chodníku

přípojková skříň

s hlavním domovním jističem

HUP

PS



GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:350

5/2019

D.4.2.2.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 1.PP - garáže

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

1

22

1

22

1

13

1

14

1

14

122

Strojovna
vzduchotechniky

akumulační
nádrž vsakovací

jímka

vsakovací
vrt

VJ

V

Legenda

VZT garáže - přívod čerstvého vzduchu

VZT garáže - odvod znečištěného vzduchu

VZT garáže - rozvod upraveného vzduchu

VZT garáže - odvod použitého vzduchu

Vzduchotechnická jednotka

Ventilátor

Dešťová kanalizace

VJ

V



GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.4.2.3.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 1.PP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

122

Ø80
2400

DN 100

ZTV

E

R/S

KT4
T1

T5

T3T2

HUP

DUP

VS

PR

H

Vedeno volně pod stropem

Vedeno volně pod stropem

V
ed

en
o 

vo
ln

ě 
po

d 
st

ro
pe

m

V
ed

en
o 

vo
ln

ě 
po

d 
st

ro
pe

m

Vedeno volně pod stropem

V
ed

en
o 

vo
ln

ě 
po

d 
st

ro
pe

m

VZT

Přívod vzduchu do kotelny

V chodníku

V1

Ks1

V2

Ks2
V3

Ks3
V4

V5

Ks4

V6
Ks5

Kd1 Kd2 Kd3 Kd4

Kd5

Kd6
Kd7 Kd8

Přívod vzduchu pro ventilátor

Vedeno volně pod stropem

ZU

V

ČT

V
ed

en
o 

vo
ln

ě 
po

d 
st

ro
pe

m

V
ed

en
o 

vo
ln

ě 
po

d 
st

ro
pe

m

Č

0.010.02

0.03

0.04

0.06

0.05

0.07

Tabulka místností 1.PP

Číslo

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

Název místnosti

Chodba

Chodba

Sklepní kóje

Sklepní kóje

Kotelna

Hromadné garáže

Výtahová šachta

Plocha (m2)

18,87

6,07

72,15

47,30

22,77

2 041,56

3,15

Legenda

Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulace

Vodovod - vodoměrná soustava

Vodovod - požární hydrant

Vodovod - zemní uzávěr

Kanalizace - splašková

Kanalizace - dešťová

Kanalizace - čistící tvarovka

Kanalizace - čerpadlo

Vytápění - přívodné potrubí

Vytápění - vratné potrubí

Vytápění - zásobník teplé vody

Vytápění - expanzní nádoba

Vytápění - rozdělovač/ sběrač

Vytápění - komín průměr 350 mm

Plynovod

Plynovod - hlavní uzávěr plynu

Plynovod - domovní uzávěr plynu

Plynovod - Plynový kotel

Elektrorozvody

Elektrorozvody - patrový rozvaděč

Vzduchotechnika

Vodovodní řad

Stoková síť

Plynovodní řad

Slaboproud

VS

H

ČT

ZTV

E

R/S

HUP

DUP

K

PR

ZU

Č



GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.4.2.4.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 1.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

124

HUPPS

T2
T1

T5

T3T2

KR

PR HV1

Ks1

V2

Ks2
V3

Ks3
V4

V5

Ks4

V6
Ks5

Ks2

V3

V2

Ks6

V7

Kd1 Kd2 Kd3 Kd4

Kd5

Kd6 Kd7 Kd8

Přívod vzduchu do kotelny

V chodníku
Ve stěně

Vedeno volně pod stropem

Vedeno v podhledu

V
ed

en
o 

v 
po

dh
le

du

PV 20º
Rozděleno na 8 sektorů
po 18 m2

PV 20º
Rozděleno na 6 sektorů
po 19 m2

R/S

Větrání místnosti na odpad

Ks1

V1

Vedeno volně pod stropem Vedeno v podhledu

Kd5

HR CS TS

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

0.06

1.07

1.06

Tabulka místností 1.NP

Číslo

0.06

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

Název místnosti

Hromadné garáže

Chodba

Chodba

Kolárna a kočárkárna

Místnost pro odpad

Komerce

Plocha (m2)

46,47

8,37

33,93

24,98

14,53

263,09

Legenda

Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulace

Vodovod - požární hydrant

Kanalizace - splašková

Kanalizace - dešťová

Vytápění - přívodné potrubí

Vytápění - vratné potrubí

Vytápění - komín průměr 350 mm

Vytápění - podlahové vytápění

Vytápění - rozdělovač/sběrač

Plynovod

Plynovod - hlavní uzávěr plynu

Elektrorozvody

Elektrorozvody - přípojková skříň

Elektrorozvody - hlavní rozvaděč

Elektrorozvody - rozvaděč pro komerci

Elektrorozvody - patrový rozvaděč

Elektrorozvody - central stop

Elektrorozvody - total stop

Vzduchotechnika

H

PV

R/S

HUP

PS

TS

HR

KR

PR

CS



GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.4.2.5.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 2.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120

T4

T1

T5

T3
T2

PR H

BR

BR BR BR

BR

V1

Ks1

Ks3

V4

V5
Ks4

V6
Ks5

Ks2

V3

V2

Ks6

V7

Vz1

Vz2
Vz3 Vz4

Vz5

Vz6

Kd1 Kd2 Kd3 Kd4

Kd5

Kd6
Kd7

Kd8

Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

PV 20º
rozděleno na 2 sektory
po 11,75 m2

PV 20º

PV 20º

PV 24º

PV 20º PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 24º

PV 24º

PV 20º

PV 20º

PV 20º
Rozděleno na 2 sektory
po 13 m2

PV 20º

PV 24º

PV 20º

PV 24º

PV 20º

R/S

R/SR/S

R/S

R/S

2.2.02

2.2.01

2.2.03

2.2.04 2.3.01

2.3.02

2.1.01

2.1.022.1.032.1.04

2.1.05

2.1.06

2.1.07

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.06

2.4.05

2.5.01
2.5.02

2.5.03
2.5.04

2.01

2.4.04

2.1.08
2.2.05

2.3.04

2.4.07

2.6

2.3.03

Tabulka místností 2.NP

Číslo

2.01

2.1.01

2.1.02

2.1.03

2.1.04

2.1.05

2.1.06

2.1.07

2.1.08

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04

2.2.05

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.04

2.4.05

2.4.06

2.4.07

2.5.01

2.5.02

2.5.03

2.5.04

2.6

Název místnosti

Chodba

Předsíň

Pokoj

Pokoj

Ložnice

Koupelna

WC

Obývací pokoj s kuchyní

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Pokoj

Koupelna

WC

Lodžie

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Výtahová šachta

Plocha (m2)

17,99

15,68

12,82

9,58

13,90

5,02

1,43

25,00

7,78

11,87

13,08

21,62

4,44

13,37

5,10

21,44

3,89

6,39

12,25

12,10

27,54

9,57

3,22

2,07

14,21

8,33

5,64

21,20

17,85

3,15

Legenda

Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulace

Vodovod - požární hydrant

Kanalizace - splašková

Kanalizace - dešťová

Vytápění - přívodné potrubí

Vytápění - vratné potrubí

Vytápění - komín průměr 350 mm

Vytápění - podlahové vytápění

Vytápění - rozdělovač/sběrač

Elektrorozvody

Elektrorozvody - patrový rozvaděč

Elektrorozvody - bytový rozvaděč

Vzduchotechnika

H

PV

R/S

PR

BR



GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.4.2.6.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 6.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120 120

T4
T1

T3
T2

PR H

BR

BR BR BR

BR

V1

Ks1

Ks3

V4

V5
Ks4

V6
Ks5

Ks2

V3

V2

Ks6

V7

Vz1

Vz2
Vz3 Vz4

Vz5

Vz6

Kd1 Kd2 Kd3 Kd4

Kd5

Kd6
Kd7

Kd8

Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

PV 20º
rozděleno na 2 sektory
po 11,75 m2

PV 20º

PV 20º

PV 20º PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 24º

PV 24º

PV 20º

PV 20º
Rozděleno na 2 sektory
po 13 m2

PV 20º

PV 24º

PV 20º

PV 24º

PV 20º

PV 24º

PV 20º

R/S

R/SR/S

R/S

R/S

6.1.01

6.1.02
6.1.036.1.04

6.1.05

6.1.06

6.1.07

6.2.01
6.2.04

6.2.02

6.2.03

6.3.01
6.3.03

6.3.02

6.4.01

6.4.02

6.4.03

6.4.06

6.4.05

6.5.01

6.5.02

6.5.03

6.5.04

6.01

6.4.04

6.1.08 6.2.05
6.3.04

6.4.07

6.6

T5

Vedeno v podhledu

Tabulka místností 6.NP

Číslo

6.01

6.1.01

6.1.02

6.1.03

6.1.04

6.1.05

6.1.06

6.1.07

6.1.08

6.2.01

6.2.02

6.2.03

6.2.04

6.2.05

6.3.01

6.3.02

6.3.03

6.3.04

6.4.01

6.4.02

6.4.03

6.4.04

6.4.05

6.4.06

6.4.07

6.4.08

6.5.01

6.5.02

6.5.03

6.5.04

Název místnosti

Chodba

Předsíň

Pokoj

Pokoj

Ložnice

Koupelna

WC

Obývací pokoj s kuchyní

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Obývací pokoj s kuchyní

Koupelna

Lodžie

Předsíň

Ložnice

Obývací pokoj s kuchyní

Pokoj

Koupelna

WC

Lodžie

Terasa

Předsíň

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Plocha (m2)

18,09

15,81

11,78

9,58

13,90

5,02

1,43

25,81

7,01

11,73

13,78

22,25

4,44

12,18

4,92

22,25

4,12

4,28

12,24

12,83

28,02

9,58

3,22

2,07

4,21

30,04

8,51

5,64

21,20

17,04

Legenda

Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulace

Vodovod - požární hydrant

Kanalizace - splašková

Kanalizace - dešťová

Vytápění - přívodné potrubí

Vytápění - vratné potrubí

Vytápění - komín průměr 350 mm

Vytápění - podlahové vytápění

Vytápění - rozdělovač/sběrač

Elektrorozvody

Elektrorozvody - patrový rozvaděč

Elektrorozvody - bytový rozvaděč

Vzduchotechnika

H

PV

R/S

PR

BR



GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.4.2.7.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 7.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120 120

1 15

T3

T2

PR H

BR

BR

BR

V1
Ks1

Ks3

V4

Ks2

V3

V2

Ks6
V7

Vz1

Vz5/6

Kd1 Kd2 Kd3 Kd4

Kd5

Kd6 Kd7

Kd8

Kd11

Kd9

Kd10

PV 20º
rozděleno na 2 sektory
po 11,75 m2

PV 20º

PV 18º

PV 20º

PV 20º PV 20º

PV 24º

PV 20º

PV 20º
Rozděleno na 2 sektory
po 18,5 m2

PV 20º

PV 24º

PV 20º

PV 24º

PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 18º

PV 20º
PV 20ºPV 18º

R/S

R/S

R/S

7.1.08

7.01
7.1.01

7.1.027.1.03

7.1.04

7.1.05

7.1.06

7.1.07

7.2.03

7.2.04

7.2.05

7.2.08
7.2.06 7.2.07

7.2.01

7.2.02

7.3.01

7.3.02 7.3.03 7.3.04 7.3.05

7.3.06

7.3.07

7.3.08

7.3.09

7.3.10

7.1.10 7.2.09

7.3.11

7.1.09

7.6

T2

T5

Ks4/5Vz2

Vz3
Vz4

Vedeno v podhledu
Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

7.2.04

7.2.05

7.2.06

7.2.07

7.2.08

7.2.09

7.3.01

7.3.02

7.3.03

7.3.04

7.3.05

7.3.06

7.3.07

7.3.08

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Pokoj

Pokoj

Ložnice

Terasa

Předsíň

Šatna

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Předsíň

3,88

25,57

8,00

8,00

12,32

18,55

15,06

5,50

8,13

9,63

11,75

39,05

12,94

5,80

Tabulka místností 7.NP

Číslo

7.01

7.1.01

7.1.02

7.1.03

7.1.04

7.1.05

7.1.06

7.1.07

7.1.08

7.1.09

7.1.10

7.2.01

7.2.02

7.2.03

Název místnosti

Chodba

Předsíň

Pokoj

Pokoj

Koupelna

WC

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Sklad

Terasa

Terasa

Předsíň

WC

WC

Plocha (m2)

8,88

17,39

9,57

9,56

4,92

1,43

23,95

19,08

4,67

17,67

9,22

19,06

1,56

1,87

Tabulka místností 7.NP

Číslo Název místnosti Plocha (m2) Nášlapná vrstva

7.3.09

7.3.10

7.3.11

7.6

Koupelna

WC

Terasa

Výtahová šachta

4,52

1,90

89,26

3,15

Tabulka místností 7.NP

Číslo Název místnosti Plocha (m2) Nášlapná vrstva

Legenda

Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulace

Vodovod - požární hydrant

Kanalizace - splašková

Kanalizace - dešťová

Vytápění - přívodné potrubí

Vytápění - vratné potrubí

Vytápění - komín průměr 350 mm

Vytápění - podlahové vytápění

Vytápění - rozdělovač/sběrač

Elektrorozvody

Elektrorozvody - patrový rozvaděč

Elektrorozvody - bytový rozvaděč

Vzduchotechnika

H

PV

R/S

PR

BR



GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.4.2.8.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys 8.NP

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

120

1 15

T3

T2

PR H

BR BR

V1
Ks1

Ks3 V4

V3

V7

Vz1

Vz5/6

Kd1 Kd2

Kd3

Kd4

Kd5 Kd6
Kd7

Kd8

Kd11

Kd9

Vedeno v podhledu

PV 20º
rozděleno na 2 sektory
po 13,5 m2

PV 20º

PV 24º

PV 20º

PV 20º

PV 18º

PV 24º
PV 24º

PV 20º

PV 20º

PV 20º

PV 18º

PV 20º
rozděleno na 2 sektory
po 16,5 m2

PV 24ºR/S

R/S

8.1.01

8.1.02

8.1.03

8.1.04

8.1.05

8.1.06 8.1.07

8.1.08

8.2.01

8.2.02

8.2.03

8.2.04

8.2.05

8.2.06

8.2.07

8.2.08

8.01

7.1.08

8.1.09

8.1.10

8.1.11

8.1.12

8.2.09

8.6

Ks4/5

Ks2

Ks6

Vz2

Vz3

Vz4

V2Vedeno v podhledu Vedeno v podhledu

Vedeno v podhledu

8.2.02

8.2.03

8.2.04

8.2.05

8.2.06

8.2.07

8.2.08

8.2.09

8.6

Obývací pokoj

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

Terasa

Výtahová šachta

31,84

3,12

9,53

3,42

13,20

11,34

5,56

83,98

3,15

Tabulka místností 2.NP

Číslo

7.1.08

8.01

8.1.01

8.1.02

8.1.03

8.1.04

8.1.05

8.1.06

8.1.07

8.1.08

8.1.09

8.1.10

8.1.11

8.1.12

8.2.01

Název místnosti

Sklad

Chodba

Předsíň

Obývací pokoj

Předsíň

Pokoj

Koupelna

Ložnice

Kuchyně

Koupelna

Terasa

Terasa

Terasa

Terasa

Předsíň

Plocha (m2)

4,67

9,15

4,45

27,36

3,08

11,02

3,94

14,48

16,87

7,04

11,63

4,82

3,61

9,38

6,31

Tabulka místností 2.NP

Číslo Název místnosti Plocha (m2)

Legenda

Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulace

Vodovod - požární hydrant

Kanalizace - splašková

Kanalizace - dešťová

Vytápění - přívodné potrubí

Vytápění - vratné potrubí

Vytápění - komín průměr 350 mm

Vytápění - podlahové vytápění

Vytápění - rozdělovač/sběrač

Elektrorozvody

Elektrorozvody - patrový rozvaděč

Elektrorozvody - bytový rozvaděč

Vzduchotechnika

H

PV

R/S

PR

BR



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D.5. Interiér

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

Ing. arch. Michal Kuzemenský
GSEducationalVersion

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.3. Požárně bezpečnostní řešení

  D.3.1 Technická zpráva

  D.3.2. Výkresová část

   D.3.2.1. Koordinační situace

   D.3.2.2. Půdorys 1.PP

   D.3.2.3. Půdorys 1.NP

   D.3.2.4. Půdorys 2.NP

   D.3.2.5. Půdorys 6.NP

   D.3.2.6. Půdorys 7.NP

   D.3.2.7. Půdorys 8.NP 

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.5. Interiér

  D.5.1 Technická zpráva

  D.5.2. Výkresová část

   D.5.2.1. Půdorys schodišťového jádra

   D.5.2.2. Řezy chodbou

   D.5.2.3. Řezy schodištěm

   D.5.2.4. Výkres zábradlí

   D.5.2.5. Detaily zábradlí

   D.5.2.6. Vizualizace schodišťového jádra

Obsah:

C. Situační výkresy

 C.1. Situační výkres širších vztahů

 C.2. Katastrální situační výkres

 C.3. Koordinační situační výkres

 C.4. Výkres zařízení staveniště

  

Obsah:

E. Dokladová část

 Přihláška na bakalářskou práci

 Zadání bakalářské práce

 Prohlášení autora

 Průvodní list bakalářské práce

 Zadání statické části

 Zadání z části TZB

 Zadání z části realizace staveb

GSEducationalVersion

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc.

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.4. Technika prostředí staveb

Formát výkresu:      A3

 1:100

5/2019

D.4.2.9.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Výkres střechy

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

Ks1

Ks3

Vz1

Vz5/6

Kd2

Kd3

Kd4

Kd5

Kd6

Kd8

Ks4/5
Ks2

Ks6

Vz2

Vz3

Vz4

Legenda

Kanalizace - splašková

Kanalizace - dešťová

Vytápění - komín průměr 350 mm

Vzduchotechnika



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

D.5. Interiér

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

Ing. arch. Michal Kuzemenský
GSEducationalVersion

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.3. Požárně bezpečnostní řešení

  D.3.1 Technická zpráva

  D.3.2. Výkresová část

   D.3.2.1. Koordinační situace

   D.3.2.2. Půdorys 1.PP

   D.3.2.3. Půdorys 1.NP

   D.3.2.4. Půdorys 2.NP

   D.3.2.5. Půdorys 6.NP

   D.3.2.6. Půdorys 7.NP

   D.3.2.7. Půdorys 8.NP 

Obsah:

D. Dokumentace stavebního objektu

 D.5. Interiér

  D.5.1 Technická zpráva

  D.5.2. Výkresová část

   D.5.2.1. Půdorys schodišťového jádra

   D.5.2.2. Řezy chodbou

   D.5.2.3. Řezy schodištěm

   D.5.2.4. Výkres zábradlí

   D.5.2.5. Detaily zábradlí

   D.5.2.6. Vizualizace schodišťového jádra

Obsah:

C. Situační výkresy

 C.1. Situační výkres širších vztahů

 C.2. Katastrální situační výkres

 C.3. Koordinační situační výkres

 C.4. Výkres zařízení staveniště

  

Obsah:

E. Dokladová část

 Přihláška na bakalářskou práci

 Zadání bakalářské práce

 Prohlášení autora

 Průvodní list bakalářské práce

 Zadání statické části

 Zadání z části TZB

 Zadání z části realizace staveb

.



D.5. Interiér

D.5.1 Technická zpráva 
 
1.  Zadávací a vymezovací údaje 
Předmětem zadání je materiálové a technické řešení interiéru schodišťového jádra v typickém podlaží 
3.NP s mezipodestou mezi 3.NP a 4. NP.  
 
2. Schodiště 
Jedná se o dvouramenné ŽB prefabrikované schodiště s ŽB monolitickou mezipodestou. Schodišťová 
ramena mají stejný počet stupňů – 10 x 155 x 320 mm a jsou uložena na ozub přes pružný izolační 
materiál na monolitickou podestu a mezipodestu. Schodišťové stupně jsou z vrchní a boční strany 
obloženy teracovými deskami tlouštěk 25 a 15 mm. Na pohledové straně zrcadla schodiště jsou 
ramena omítnuta hladkou stěrkovou omítkou. Na spodní straně ramen je hrubá stěrková omítka.  
Mezipodesta je tvořena z monolitického ŽB tloušťky 150 mm a těžké plovoucí podlahy s kročejovou 
izolací a litým teracem celkové tloušťky 100 mm. Boční strana je omítnuta hladkou stěrkovou omítkou. 
Na spodní straně je hrubá stěrková omítka. 
 
3. Výtah 
Je navržen bezstrojovnový výtah Schindler 3300 s nosností 10 osob a 800 kg. Rozměr kabiny je 1400 
x 1400. Dveře výtahu mají rozměr 800 x 2000. 
Interiér výtahu bude proveden z matné nerezové oceli.  Na podlaze výtahu bude umělá hnědá žula. 
Dveře výtahu budou z lesklé nerezové oceli. 

Referenční výtah: Schindler 3300 ; www.schindler.com 
 

4. Zábradlí Z1 
Zábradlí je vyrobeno ze čtvercové tyčové oceli průřezu 20 x 20 mm. Výplň zábradlí je tvořena 
vertikálními tyčemi se vzorem. Madlo je zhotoveno z trubkové oceli průměru 50 mm a je 
přišroubováno na horní tyč zábradlí. Celé rameno zábradlí se vzorem i madlem bude spojeno a 
povrchově upraveno v dílně. Ramena zábradlí budou kotvena chemickými kotvami 
k prefabrikovanému schodišti, podestě a mezipodestě. Spojení dvou ramen zábradlí bude zajištěno 
pomocí části madla, které se k okolním madlům přišroubuje. Dále se vsune do otvoru ve spodní části 
madla tyč a ve spodní části zábradlí se ramena spojí paždíkem pomocí šroubu s válečkem.  
Povrchová úprava zábradlí: práškové lakování tmavě šedou grafitovou barvou. 
Povrchová úprava madla: práškové lakování měděnou grafitovou barvou, opatřené epoxidovým 
nátěrem.  
 
5. Povrchové úpravy 
Podlaha 
Nášlapnou vrstvu podlahy na podestě a mezipodestě tvoří hnědé lité teraco, na schodišti jsou to 
prefabrikované hnědé teracové desky tlouštěk 25 a 15 mm. 
Dilatace bude provedena lištou ze žluté mosazi, dilatační pole budou navrženy specializovanou  
firmou podle platných předpisů. Teraco bude mít broušený povrch. 

Referenční vzor teraca: Giallo 541 od firmy Omega99 spol s.r.o; http://www.omega99.cz/giallo 
 
Stěny 
Stěny budou omítnuty hladkou stěrkovou omítkou v bílé barvě. Na omítku bude provedena 
otěruvzdorná výmalba v bílém odstínu RAL 9010. Po obvodu podesty bude proveden teracový sokl 
výšky 100 mm ve stejném odstínu jako podlaha. Označení podlaží bude přikotveno na zeď ve výšce 
1650 mm a bude vyrobeno z lakovaného hliníku RAL 8029 – perleťová měděná.  
Stropy 
Povrchová úprava stropů a spodní strany schodišťových ramen a mezipodest, bude 
provedena z hrubé stěrkové omítky. Na omítku bude provedena otěruvzdorná výmalba stejného 
odstínu jako na stěnách.  
 
6. Dveře 
Vstupní dveře do bytů jsou navrženy bezpečnostní od firmy NEXT - NEXT SD 101. Povrchová úprava 
dveřního křídla je přírodní dýha z borovice. Křídlo bude osazeno do ocelové zárubně, z vnější strany 
překryté dřevěnou lištou. Dveřní kování je mosazné, z obou stran je klika. Dveře mají požární odolnost 
min. EI 30 DP3. 



D.5. Interiér

  
Referenční dveře: SD 101 od firmy NEXT, borovicová dýha ; www.next.cz/bezpecnostni-dvere-sd-101 

7. Okno 
Okno se nachází v půlce schodiště nad mezipodestou mezi podlažími. Rozměry okna jsou 1000 x 
1800 mm, výška parapetu 450 mm. Okno je dřevěné vnitřně otevíravé a vnitřně výklopné s termicky 
uzavřeným trojsklem, nadsvětlík okna je pevný půlkruhový. Je osazeno na konzolách do tepelné 
izolace. Vnitřní parapet je tvořen MDF deskou s přírodní dýhou z borovice, vnější parapet je hliníkový.  
 
8. Osvětlení 
Osvětlení chodby a mezipodesty je tvořeno stropními led svítidly S1 – POLARIS S od firmy Lucis. Na 
stěně nad schodišťovými rameny budou instalovány 3 nástěnná svítidla S2 – ALFA od firmy Lucis   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referenční osvětlení: www. lucis.eu 
 
9. Dvířka hydrantu a patrového rozvaděče 
Dvířka mají rozměr 650x650 mm, spodní hrana 900 mm nad podlahou. Dvířka jsou tvořena z 
ocelového plechu tl. 0,8 mm, rám je vyroben ze svařených profilů L. Povrchová úprava dvířek: 
práškový lak bílé barvy RAL 9010. 



GSEducationalVersion

Ing. arch. Michal Kuzemenský

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.5. Interiér

Formát výkresu:      A3

 1:50

5/2019

D.5.2.1.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Půdorys schodišťového jádra

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

L
D03

8
0
0

2 
1
0
0

P
D

0
5 700

2 100

P
D

05

700
2 100

D03
L

8
0
0

2 
1
0
0

D
0
3

L800
2 100

900
2 100

900
2 100

9
00 2 
10

0

90
0

2 
1
00

90
0

2
 1

00

O07 O07

O04O01 O06

2 500

2 300 650 100 650 700 200

700 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 800

1 250 1 250

2 045 1 855 2 500 1 550 1 550

1
 8

5
0

4
9
0

9
5
5

9
5
5

2
 0

5
0

HPR

S1

výtah

O1

O1T1

O1

O1

O1

Z1Z1

S1 S1 S1 S1S1 S1

S2

S2

S2

S2

S2

S2

1
0
x1

5
5
x3

2
0

P
D02

L
D01

L
D01

L
D01

P
D02

1
0
x1

5
5
x3

2
0

C

C
'

D
'

D
B

A

B'

A'

O1

H

PR

S1

Z1

S2

T1

Legenda

stěrková jemná omítka - bílá
hydrant v nice
patrový rozvaděč v nice
LED stropní svítidlo POLARIS
LED nástěnné svítidlo ALFA
kovové zábradlí
očíslování podlaží - lakovaný hliník



GSEducationalVersion

Ing. arch. Michal Kuzemenský

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.5. Interiér

Formát výkresu:      A3

 1:50

5/2019

D.5.2.2.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Řezy chodbou

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

9
0
0

6
5
0

1
 6

5
0

5
2
0

S1 S1 S1

PRHO1

T1

Sokl v. 100 mm

O2
S1 S1 S1

H

3

Sokl v. 100 mm

S1

S2

O1O1

O2

O2

Z1

S1S1S1S1S1

S2

O2

H

PR

S1

Z1

O1

T1

S2

Legenda

stěrková jemná omítka - bílá
stěrková hrubá omítka - bílá
teracový sokl, výška 100 mm
stěrková jemná omítka - bílá
stěrková hrubá omítka - bílá
hydrant v nice
patrový rozvaděč v nice
LED stropní svítidlo POLARIS
LED nástěnné svítidlo ALFA
kovové zábradlí
očíslování podlaží - lakovaný hliník

Řez A - A'

Řez A - A'



GSEducationalVersion

Ing. arch. Michal Kuzemenský

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.5. Interiér

Formát výkresu:      A3

 1:50

5/2019

D.5.2.3.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Řezy schodištěm

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

25
0

2 
85

0
25

0
2 

85
0

25
0

25
0

45
0

1 
80

0
60

0
25

045
0

1 
80

0
60

0
25

045
0

2 
72

0
38

0
2 

72
0

38
0

2 
72

0

2 
1
40

58
0

38
0

2 
15

0
57

0
38

0
2 

15
0

57
0

+5,350

+5,100

+8,450

+8,200

+11,550

+11,300

O1

S1

Sokl v. 100 mm

O2

Z2

Z2

S2

86

87

66

67

2 
34

0

2 
34

0

2 
34

0

2 
85

0
25

0
2 

85
0

25
0

2 
85

0

38
0

2 
72

0
38

0
2 

72
0

O1

O1

Sokl v. 100 mm

O2

O2
S1

S1

S2

S2

S2 O2

O2

H

PR

S1

Z1

O1

T1

S2

Legenda

stěrková jemná omítka - bílá
stěrková hrubá omítka - bílá
teracový sokl, výška 100 mm
stěrková jemná omítka - bílá
stěrková hrubá omítka - bílá
hydrant v nice
patrový rozvaděč v nice
LED stropní svítidlo POLARIS
LED nástěnné svítidlo ALFA
kovové zábradlí
očíslování podlaží - lakovaný hliník

Řez C - C' Řez D - D'



GSEducationalVersion

Ing. arch. Michal Kuzemenský

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.5. Interiér

Formát výkresu:      A3

 1:10

5/2019

D.5.2.4.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Výkres zábradlí

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

20 83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

90
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83
20

83 20

3 557

20 1 580 20 1 580 20

300

20 105
20

105 20

11
0

2
0

20
90

0
50

 20 x 20 mm

 20 x 20 mm

 20 x 20 mm

Ø 50 mm

 20 x 20 mm

 20 x 20 mm

Ø 50 mm

Poznámka:
Výrobce zváží jednodušší a nákladově výhodnější výrobní proces.
Buďto výrobu zábradlí z oceli či z litiny.
Tento výkres nenahrazuje dodavatelskou dokumentaci.



GSEducationalVersion

Ing. arch. Michal Kuzemenský

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.5. Interiér

Formát výkresu:      A3

 1:5

5/2019

D.5.2.5.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Detaily zábradlí

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:

85

75 20

50 50

1
5
0

Chemická
kotva

Příruba
teracové desky tl. 25 mm

sloupek 20 x 20 mm

75

5050
teracové desky tl. 15 mm

příruba

1
5
0

11
050

170

Příruba

Chemická
kotva

sloupek 20 x 20 mm

Teracové desky tl. 15 mm

Teracové desky tl. 25 mm

sešroubované

I06

Poznámka:
Výrobce zváží jednodušší a nákladově výhodnější výrobní proces.
Buďto výrobu zábradlí z oceli či z litiny.
Tento výkres nenahrazuje dodavatelskou dokumentaci.



GSEducationalVersion

Ing. arch. Michal Kuzemenský

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

  D.5. Interiér

Formát výkresu:      A35/2019

D.5.2.6.

geodetické údaje

S-JTSK, Bpv
± 0,000 = 186,25

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

                                                  Vizualizace schodišťového jádra

Část práce:

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracovala:

Stupeň práce:

Číslo výkresu:Měřítko výkresu:

Datum:



GSEducationalVersion

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Kristýna Mastná

ATBP Atelier - Bakalářská práce

Městský nájemní dům Karlín

Fakulta architektury
ČVUT v Praze

E. Dokladová část

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Vypracovala:

Stupeň práce:

LS 2018/2019

GSEducationalVersion

Obsah:

E. Dokladová část

 Průvodní list bakalářské práce

 Zadání statické části

 Zadání z části TZB

 Zadání z části realizace staveb

 Přihláška na bakalářskou práci








